
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin
Altun, dün köprü ve otoyollara gelen zamların

ertelendiğini duyurdu. Altun, “Otoyol ve köprü geçiş
ücretlerinde 25 Ekim'den itibaren yapılan düzenleme,
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın
talimatlarıyla Ocak 2024'e ertelenmiştir. 25 Ekim'de 

alınan geçiş
ücretlerindeki
fark vatandaş-
larımıza iade
edilecektir”
ifadelerini
kullandı. 
I SAYFA 9

Yarımburgaz Mahal-
lesi Halkalı Altınşehir

İstanbul Caddesi'nde bulu-
nan bir kimyasal deposunda
saat 13.00 sıralarında bilin-
meyen bir nedenle yangın
çıktı. Depodaki yangını gö-
renler durumu itfaiye ve polis
ekiplerine bildirdi. Kısa sü-

rede büyüyen yangında tüm
depoyu alevler kapladı. Yan
binaya da sıçrayan yangına,
itfaiye ekipleri hemen müda-
hale etti. Depodaki kimyasal
maddelerin de etkisiyle kısa
sürede büyüyen yangına
çevre ilçelerden çok sayıda it-
faiye ekibi sevk edildi. I SAYFA 9

İSRAİL’E ÇOK SERT TEPKİ

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Netanyahu bir 
bebek katilidir

İYİ Parti lideri Meral Akşener,
“Türk milliyetçiliği bir suç sayı-

lacaksa, biz de Türk milliyetçisiyiz. 
Biz de suçluyuz. Bu suçun ortakları 
olmaktan onurluyuz. Gelin bizi de
tutuklayın. Tutuklayın da görelim,
hodri meydan. Benim dokunulmazlı-

ğım da yok” ifa-
delerini kullandı.
İsrail'in Gazze
saldırılarına da
değinen Akşener,
“Netanyahu, bir
savaş suçlusudur.
Netanyahu, bir
bebek katilidir”
teğkisini gösterdi.
I SAYFA 7
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www.gazetedamga.com.tr

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, partisinin TBMM

grup toplantısında açıklama-
larda bulundu. İsrail'in Gaz-
ze'ye yönelik saldırılarına tepki
gösteren Erdoğan, “İsrail dev-
leti ile sorunumuz yok ama
devlet yerine örgüt gibi davra-
nılmasını asla tasvip etmedik.

Gazze'deki mazlumlara karşı
tarihin en vahşi saldırılarından
birini gerçekleştiriyor. Ölenle-
rin yarısı çocuklardan oluşuyor
kalan yarısı da annelerinden
ve aile büyüklerinden oluşuyor.
Bu bile bir vahşet olduğunu
göstermeye yeterlidir” ifadele-
rini kullandı. I SAYFA 7
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DEVA Partisi'de kazan kay-
namaya başladı. İstanbul'da

6 kurucu ilçe başkanı ve 7 ilçe baş-
kanının yönetimleriyle birlikte istifa
etmesi büyük büyük bir tartışma
başlattı. Büyükçekmece Eser Otel'de
bir araya gelen ve istifa eden isimler,
hafta sonu CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu ile Esenyurt'ta
buluşmuştu. Esenyurt Kurucu İlçe
Başkanı Halis Kahriman öncülü-
ğünde istifasını veren isimlerin

CHP'ye katılacağı iddia edildi. 
Bu görüşmenin basına sızmasının
ardından DEVA Partisi Genel 
Başkan Yardımcısı İdris Şahin,
“Yazık. Yakışmadı Kemal Bey”
tepkisini gösterdi. Halis Kahri-
man ise “DEVA Partisi artık 
dernek haline geldi” eleştirisinde
bulunurken, önümüzdeki gün-
lerde 20 bin kişi ile toplanarak
hangi partiye geçeceklerini
açıklayacaklarını belirtti. 
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DEVA PARTiSi ARTIK BiR 
DERNEK HALiNE GELDi

Kemal Kılıçdaroğlu'nun
DEVA Partililerle yaptığı

görüşme CHP'de de tedirginliğe
neden oldu. DEVA'lı ilçe başkanları-

nın CHP’ye katılması karşılığında
Halis Kahriman’ın belediye 
başkan adayı yapılacağı iddia
edildi. “Sağın ıskartaya çıkmış, 

siyasi yaşamını tüketmiş aktör-
lerine partimizin önemli koltuk-
ları ikram edilerek sağdan oy
alamayacağımızın onlarca 

örneğini yaşayarak gördük” diyen
CHP Ankara Milletvekili Murat
Emir, “Yerel seçim öncesinde Deva
partili ilçe başkanlarının partimize
devşirilmesinin arka planında 
siyasal/ideolojik bir yakınlaşma ol-
duğunu düşünmek için hiç bir nede-
nimiz yok. Yeni bir '39 vekil vakası'
hazırlığının yapıldığından kaygılıyız.
Partimiz kendi ilkelerine ve değerle-
rine dönmek zorundadır” sözleriyle
endişesini dile getirdi. I SAYFA 5
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CHP’DE YEREL
TEDIRGINLIK!
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile yaptıkları görüşmenin ardından DEVA Partisi'nden istifa eden eski 
13 ilçe başkanı ve yönetim kurulu üyeleri büyük bir tartışma başlattı. DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı 
İdris Şahin görüşmeye, “Yazık. Yakışmadı Kemal Bey” tepkisini gösterirken, CHP içinden de farklı sesler yükseldi.
CHP Ankara Milletvekili Murat Emir, “Yeni bir '39 vekil vakası' hazırlığının yapıldığından kaygılıyız” dedi

Meral Akşener

BURAYA GELİN GEREĞİNİ YAPIN

Genel başkanı siz 
belirleyeceksiniz!

CHP Genel Başkan Adayı
Özgür Özel, Atatürkçü Düşünce

Derneği Başkanı Mustafa Hüsnü
Bozkurt ile bir araya geldi. Özel, 
“Atatürkçü Düşünce Derneği üyesi
birçok delegemiz var. 2 hafta sonra
siz memleketinizden gelmiş ve geri
dönmüş olacaksınız ve Cumhuriyet'in

2'nci yüzyılında
CHP'yi yönetecek
kadroları ve 
genel başkanı 
belirlemiş olacak-
sınız. CHP'nin
geleceğini 
belirlemek üzere
buraya gelin, 
gereğini yapın”
diye konuştu.
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Özgür Özel

5 ÜYE RET OYU VERDİ

Atalay hakkında
hak ihlali kararı

AYM Genel Kurulu, Türkiye
İşçi Partisinden (TİP) milletve-

kili seçilen Gezi Parkı davası sanığı
Can Atalay'ın tahliye ve hakkındaki
yargılamanın durması isteminin 
reddedilmesi üzerine yapılan hak 
ihlali başvurusunu görüştü. AYM, 
cezaevindeki Atalay'ın “seçilme hakkı”

ve “kişi hürriyeti
ve güvenliği” 
haklarının ihlal
edildiğine karar
verdi. Kararda
AYM’nin 9 üyesi
‘hak ihlali’ 
yönünde oy 
kullanırken 5 
üye ret oyu kul-
landı. I SAYFA 9
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Can Atalay

CUMHURİYETİN 100. YILI KUTLU OLSUN

BU BiR VAHŞET!
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Adı AK Parti Beylikdüzü Bele-
diye Başkan adaylığı için geçen

Ekrem Kap, Damga'ya konuştu. Kap,
“25 yıl Beylikdüzü’nde yaşayan bir
kimse olarak Beylikdüzü için kim hiz-
met etmeyi düşünüyorsa müteşekkir
olurum. Benim de Beylikdüzü ile özel
bir bağım var. Buraya katkı vermeyi de
borç bilirim” dedi. Belediye yönetimini
eleştiren Kap, “Yaşam Vadisi şu an
can çekişiyor. İnsanlar bu süreçte AK
Parti belediyeciliğinin farkını gördü”
diye konuştu. SÖYLEŞİ: BARIŞ KIŞ / SAYFA 8’DE
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Yaşam Vadisi
can çekişiyor!

Aralarında eski eşi ve annesinin
de bulunduğu bir şebeke kura-

rak 80 milyonluk vurgun yaptığı iddia
edilen Bakırköy Adalet Sarayı'nda 
görevli zabıt katibi Süleyman D.'nin
ifadesi ortaya çıktı. Süleyman D.,
“Müştekilerden faizle para aldım. Al-
dığım paraların büyük bir kısmını da
ödedim. Diğer şüphelilerin kimisi ai-
lemden, kimisi arkadaşım ya da tanı-
dığımdır” savunmasını yaptı. I SAYFA 4
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Müştekilerden 
faizle para aldım

Ümraniye'de dört yol kesişi-
minde otomobille hafif ticari

araç sürücüsü arasında iddiya göre
yol verme nedeniyle kavga çıktı. Sürü-
cülerin tekmeli yumruklu kavgası cep
telefonu kamerası ile görüntülendi.
Tarafların araçlarına binerek uzaklaş-
masından bir süre sonra tekrar kavga
ettiği öğrenildi. Görgü tanığı Mah-
mut Duran “Herhalde yol verme 

tartışmasından oldu. Yumruk
yumruğa birbirlerine 

girdiler” dedi. I SAYFA 3
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Trafikte kavga 
etmek adet oldu!

Küçükçekmece'de
kimyasal maddelerin

bulunduğu depo 
alev alev yandı.

Yangın itfaiye 
ekiplerinin bir buçuk

saatlik çalışması
sonucu kontrol 

altına alındı

CHP Parti Meclisi, 4-5 kasım tarihlerinde ger-
çekleştirilecek 38. Olağan Kurultay öncesi son

toplantısını yaptı. Toplantının ardından CHP lideri
Kemal Kılıçdaroğlu ile değişimin öncülerinden İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun bugün Genel Mer-
kez’de bir araya geleceği öğrenildi. Görüşme öncesi
açıklama yapan İmamoğlu, “Ne zaman depar ataca-
ğını bilen iyi bir 100 metre koşucusuyum. Ama asla
vazgeçmeyecek bir maraton koşucusuyum” dedi. 
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SURPRiZ
GÖRÜSME!

YEMEK YOK
SALGIN VAR!

Gazze'de bir günde çoğu çocuk
3 bin 150 kişide salgın hastalık

vakaları tespit edildi. Uyuz, ishal, su 
çiçeği, cilt hastalıkları ve bronşit gibi
vakalar tespit edilirken su ve temizlik
ihtiyacının karşılanamaması nedeniyle
“büyük bir salgın” uyarısı yapıldı. 
Yapılan açıklamada, “Barınma 
merkezlerindeki büyük kalabalıklar 
nedeniyle salgın hastalıklar hızla 
yayılıyorifadeleri kullanıldı. 
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barış 
kış

HABER

İstifa eden partililerin
Kemal Kılıçdaroğlu ile
görüşmesini ve istifa
haberini alan DEVA

Partisi Genel Başkanı
Ali Babacan'ın, hayal

kırıklığı yaşadığı ve çok
üzüldüğü belirtildi.

DEVA Partili İdris Şahin,
“Bunu da bir kenara

not ediyoruz” 
siteminde bulundu. 

BABACAN
HAYAL 

KIRIKLIĞI
YAŞADI

YENi BiR 39 VEKiL VAKASI
HAZIRLIĞINDAN KAYGILIYIZ

CUMHURiYET’E
BORCUMUZ VAR

Beylikdüzü Belediyesi’nin
Cumhuriyet’in 100. yılı et-

kinlikleri kapsamında düzenlediği
Cumhuriyet ve Kadın söyleşisi
yoğun bir katılımla gerçekleşti.
Gazeteci Özlem Gürses’in mode-
ratörlüğünde gerçekleşen söyle-
şide Zehra Çalık ve Ece Üner,
Cumhuriyet’in kadınlar için öne-
mine değindi. Çalık, “Toplumun
güçlenmesi kadının güçlenmesiyle
olur. Bizim bu Cumhuriyet’e 
borcumuz var” dedi. I SAYFA 9
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ç
Zehra
Çalık

Ekrem
Kap

Şampiyonlar Ligi A
Grubu’nda Bayern Münih’e
sahasında 3-1 mağlup
olan Galatasaray’da Arjan-
tinli golcü Mauro Icardi,
sosyal medyadan açık-
lama yaptı. “Şampiyonlar
Ligi’nde, böylesine önemli
bir maçta alınan yenilginin
ardından sessiz kalıp yola
devam etmek kolay
olurdu” diyen Icardi, “Her-
kese burada olmaktan ne
kadar mutlu olduğumu
söylemek istiyorum. Bu 
takımla gurur duyuyorum.
Desteğinize minnetttarım”
ifadelerini kullandı. 

DESTEĞiNiZE

MiNNETTTARIM

ALARM!
ÇEVRE İLÇELERDEN İTFAİYE GELDİ

KiMYASALKiMYASALKiMYASALKiMYASALKiMYASALKiMYASALKiMYASALKiMYASALKiMYASAL

FAHiŞ ZAMLAR ERTELELENDi

Damadını öldürdü!

HABERİN DEVAMI SAYFA 3’TE
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PROF. Dr. Tanrıdağ: “19 yaşındaki bir
insanın Alzheimer’a yakalanması
büyük bir ihtimalle genetik olarak aile-

sinden gelen bir risk olduğunu gösterir.” Üskü-
dar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi
Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. A. Oğuz Tanrıdağ,
Alzheimer hastalığı hakkında bilgi vererek,
hastalığın genç yaşta görülebildiğini, bir yaşlı
hastalığı olmadığını söyledi. Çin'deki bir hafıza
kliniğindeki nörologların, 19 yaşındaki bir genç
erkeğe Alzheimer hastalığı teşhisi koyduğunu
hatırlatan Prof. Dr. Tanrıdağ, “Burada da ön-
yargı var, bazı bilim insanları şaşırdılar çünkü
yeteri kadar konu ile ilgili değiller. Yoksa Alz-
heimer hastalığı ile ilgili detaylı bir bilgiye
sahip olan insanlar her zaman için genç vaka-
ların olduğunu bilmektedir.” dedi.

Sadece yaşlılarda görülmüyor

Alzheimer’ın eskiden beri belli bir yaştan sonra
karşılaşılan bir hastalık olarak değerlendirildi-
ğini aslında bunun da hastalığın tarihçesiyle
uygun olmadığını çünkü Alzheimer hastalığı-
nın 1906 yılında 55 yaşında bir insanda tanım-
landığını anlatan Prof. Dr. Tanrıdağ, şöyle
devam etti: “Alzheimer yaşlılık hastalığı olarak
tanımlanmamıştır. Alzheimer’ın yaşlılık hasta-
lığı olarak tanımlanması çok sonraki yıllarda
ortalama yaşam süresinin artmasıyla, yaşam
beklentisinin artmasıyla karşılaşan vakaların
artmasıyla oluşmuştur yoksa Alzheimer oriji-
nal olarak tanımlandığı zaman yaşlılık hasta-
lığı olarak tanımlanmamıştır.”

19 yaşında bile ortaya çıkabilir

Alzheimer’ın 40’ lı yaşların altında sık görül-
mediğine işaret eden Prof. Dr. Tanrıdağ, şun-
ları kaydetti: “Ama bu görülmüyor anlamına
gelmez. Yaş meselesi bazı konulardaki bilgile-
rin ilerlemesiyle gerçekleşmiştir. Bunlardan bir
tanesi genetik araştırmalardır. Genetik araştır-
malar ile Alzheimer’ın ailesel formlarının ol-
duğu tanımlanmıştır ve ondan sonra genç
Alzheimer konusu gündeme gelmiştir. Buna
karşılık çocuk gelişim bozuklukları ile ilgili ge-
lişmeler oldukça, hatta doğumdan sonraki ilk
aylarda bile Alzheimer patolojisi söz konusu
olabilmektedir, bunun örneği Down Sendro-
mudur. Çünkü Down Sendromu olan çocuklar
yaşadıkları takdirde 30-35 yaşları civarında,
beyinlerinde Alzheimer patolojisi ortaya çık-
maktadır. 19 yaşındaki bir insanın Alzheimer
hastalığına yakalanması hiç de sürpriz değildir.
Sahip olduğunuz genetik ve popülasyon çalış-
malarıyla mümkündür ve bu 19 yaşındaki bir
insanın Alzheimer’a yakalanması büyük bir ih-
timalle genetik olarak ailesinden gelen bir risk
olduğunu gösterir. Bazı kromozomların aile-
den kendisine devredildiğini ve dolayısıyla
erken yaşlarda ortaya çıktığını göstermektedir.
19 yaşında bir Alzheimer’dan söz ediyorsak
Dr. Alzheimer’ın tanımladığı hastalıktan söz
ediyoruzdur demektir çünkü Nöropatolojik
bulgular hiç değişmemiştir.”

Gençlerde genetik etki daha fazla

Hastalıkta yaş gençleştikçe genetik etkinin
daha fazla olduğuna dikkat çeken Prof. Dr.
Tanrıdağ, şunları ifade etti: “Son 30 yıl içinde
risk faktörlerinden yaşlılık 2. ve 3. sebebe
düşmüştür, genetik etki 1. sebebe çıkmıştır. Ne-
reden bakarsanız bakın özellikle orta yaş ve
genç yaş hastalarda genetik etki, familyan etki,
kromozomların görevini yanlış yapması bir nu-
maralı risk faktörüdür.” Alzheimer’ın sadece
genetik olarak aktarılmadığına işaret eden
Prof. Dr. Tanrıdağ, sözlerini şöyle sürdürdü;
“Bazı insanlarda da genetik mutasyon dediği-
miz kişinin genleri ile ilgili ortaya çıkmaktadır,
ailesinde olsun veya olmasın. İleri yaşlardaki
insanlardaki genetik etki yavaşlıyor ve kromo-
zom19 dediğimiz Apolipoprotein i kromozom
aslında Alzheimer kromozomundan daha çok
damar kromozomu. Dolaysıyla damar sağlı-
ğını bozarak Alzheimer’a daha kolay yol açıyor
yani genetik etki her yaşta var gençlerden daha
fazla var.” HABER MERKEZİ

M emede oluşan ağrı ve bazen
kitlenin ele gelmesiyle kendini
belli eden fibrokistik değişimler,

memede en sık görülen sorunların ba-
şında yer alıyor. Hormonların etkisi nede-
niyle özellikle 30-40 yaş arasındaki
kadınlarda gelişen fibrokistik değişimler-
deki ağrılar her adet döngüsüyle birlikte
tekrarlıyor. Memede görülen fibrokistlere
bağlı sorunlar bazı kadınlarda çok hafif
gelişirken, bazılarında ise günlük hayatı
olumsuz etkileyecek kadar şiddetli olabili-
yor. Yaklaşık her iki kadından biri, yaşamı-
nın bir döneminde fibrokistik değişimden
kaynaklanan şikayetler nedeniyle hekime
başvurma ihtiyacı duyuyor. Acıbadem
Kozyatağı Hastanesi Genel Cerrahi Uz-
manı Dr. Emel Özveri, fibrokistik değişim-
lerde düzenli kontrollerin aksatılmaması
gerektiğine işaret ederek, “Toplumdaki
yaygın inanışın aksine, fibrokistik değişik-
likler genelde meme kanserinin gelişme-
sinde bir risk oluşturmuyor. Basit kistler
önemli bir soruna yol açmadıkları için
hastanın rutin kontrollerini yaptırması ye-
terli geliyor. Kompleks fibrokistik değişim-
ler ise kötü huylu kitlelerle karışabiliyor, bu

nedenle yakın takibin ihmal edilmemesi
gerekiyor” diyor.  

Hastalık değil memede oluşan 
bir değişim

Fibrokistler aslında hastalık değil, memede
oluşan bir değişim olarak tanımlanıyor. Ös-
trojen ve progesteronun etkisiyle süt üreten
hücrelerde adet döneminin başından itiba-
ren artış ve gelişme yaşanıyor. Hamilelik
oluşmazsa memede artan hücreler yıkılıyor
ve bu hücrelerin onarımı sırasında hasar, bir
başka deyişle fibrozis gelişebiliyor. Aynı za-
manda memedeki süt bezleri sıvı salgılıyor.
Süt kanallarındaki değişimlerden dolayı bu
sıvı geri emilemezse kist denilen sıvı dolu ke-
seler oluşuyor.

En tipik belirtisi memede 
gelişen ağrı! 

Fibrokistik değişikliklerde en sık görülen
şikayet, meme ağrısı oluyor. Ağrı özellikle
adet döngüsünün ikinci yarısında başlıyor
ve adet sürecinde hafifliyor. Ağrının ne-
deni ise adet döneminde vücutta gelişen
hormonal değişimler oluyor. Memede su
tutulmasına b ağlı olarak dolgunlukla bir-

likte ağrı da şiddetleniyor. Genel Cerrahi
Uzmanı Dr. Emel Özveri, memede fibro-
kistik değişikliğin bir diğer önemli belirtisi-
nin ele gelen kitle olduğunu vurgulayarak,
şöyle devam ediyor: “Bu kitleler sıvıyla
dolu oldukları için yumuşak yoğunlukta
oluyorlar. Genelde adet öncesi dönemde
memede yoğunluk artıyor ve ele sertlik ge-
liyor. Eğer adet dönemi bittiğinde bu sert-
lik kaybolmazsa doktora başvurmak
gerekiyor. Zira bu belirti memede fibrokis-
tik değişimin değil, kötü huylu bir tümö-
rün habercisi olabiliyor.”  

Meme kanserinin tanısını 
geciktirebilir!

Fibrokistik yapılar çoğunlukla milimetrik bo-
yutta olsalar da 6-7 cm boyutuna da ulaşabi-
liyor. Fibrokistik değişimler meme kanseri
için risk oluşturmuyor. Ancak ağrı şikayetine
yol açmalarının yanı sıra tanı için başvurulan
mamografi gibi radyolojik görüntülerin de
kalitesini bozabiliyor. Dolayısıyla bu hasta-
larda ayırıcı tanı için meme MRI (Magnetic
Resonance Imaging) gibi görüntüleme siste-
mine ve iğne biyopsisi yöntemine başvurmak
gerekebiliyor.  HABER MERKEZİ

Genetik araştırmaların genç Alzhei-
mer konusunu gündeme getirdiğini
dile getiren Nöroloji Uzmanı Prof.
Dr. A. Oğuz Tanrıdağ, 19 yaşındaki
bir insanın Alzheimer hastalığına
yakalanmasının hiç de sürpriz ol-
madığını, sahip olunan genetiğin
buna neden olabildiğini söyledi

Gençlerde de
Alzheimer
görülür 

EstEtik bir gülüşe sahip olmak is-
teyen herkes için en önemli nokta-
lardan biri dişlerinin rengi.

Beslenme ve ağız bakım alışkanlıklarına
bağlı olarak diş yüzeyinde lekelenmelere
bağlı renk değişimine sıklıkla rastlandığına
işaret eden Dr. Öğr. Üyesi Özge Mimir, “Diş
beyazlatma işlemi, hekim kontrolünde uygu-
landığında dişlerde yapısal değişiklik ve ka-
lıcı hasar oluşturmayan güvenilir bir
tedavidir.” dedi. Üsküdar Üniversitesi Diş
Hekimliği Fakültesi Restoratif Diş tedavisi
Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Özge
Mimir, diş beyazlatma hakkında merak edi-
lenleri anlattı.

Renk değişimi çok olur

Dr. Öğr. Üyesi Özge Mimir, “Estetik bir gülüşe
sahip olmak isteyen herkes için en önemli
noktalardan biri dişlerinin rengi. Dişlerin
rengi, yapısı gereği zaman içinde değişebili-
yor. Beslenme ve ağız bakım alışkanlıklarına
bağlı olarak diş yüzeyinde lekelenmelere
bağlı renk değişimine sıklıkla rastlanıyor.”
dedi. Diş renklenmelerinin diş beyazlatma
yani bleaching işlemi ile giderilmesinin, son
yıllarda diş hekimleri tarafından sıklıkla uy-

gulandığını ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Özge
Mimir, şöyle devam etti: “Bu tedavide; dişle-
rin yüzeyindeki gözenekli mine yapısında
oluşan ve renk veren maddelerin diş beyaz-
latma jelleri ile giderilmesi sayesinde diş
rengi açılıyor. Diş beyazlatma yöntemleri uy-
gulama tekniğine göre iki farklı türe ayrılı-
yor.

Jellerle beyazlatılıyor

Muayenehane ortamında bir saat içinde ger-
çekleştirilen Power Bleaching; beyazlatıcı jel
ve ışıktan oluşan, kısa sürede diş rengini 3-4
ton açabilen en hızlı, güvenilir ve etkili be-
yazlatma sistemidir. Evde diş beyazlatma
metodu ise; ağızdan alınan basit bir ölçü ile
kişiye özel hazırlanan plastik ağızlıkların
içine jeller konularak yapılan beyazlatma iş-
lemidir.”

Kalıcı hale getirilebilir 

Beyazlatma sonrasında rengin zamanla kay-
bolmaya başladığını dile getiren Dr. Öğr.
Üyesi Özge Mimir, “Bu süre hastanın renkli
içecekler ve sigara kullanımına göre 6 ay ile
1 yıl arası bir zaman alabiliyor. 4-6 ayda 1 ya
da 2 seans ile desteklenmesi ile diş beyaz-

latma kalıcı hale getirilebiliyor.” diye ko-
nuştu. Beyazlatma yöntemlerinin dişlerde az
da olsa hassasiyete sebep olabildiğini anla-
tan Dr. Öğr. Üyesi Özge Mimir, “Bu durum

normal ve beklenen bir yan etkidir. Diş has-
sasiyetinin genellikle 24-48 saat içerisinde 
geçmesi beklenir.” ifadelerini kullandı.
HABER MERkEZi

Memede oluşan fibrokistik değişik-
liklerde cerrahi müdahaleye çoğun-
lukla ihtiyaç duyulmuyor. Tedavi,
hastanın ağrı yakınmasını hafiflet-
meye yönelik oluyor. Düzensiz adet
sorunu varsa ağrı şikayeti artıyor.
Dolayısıyla adetlerin ilaç tedavisiyle
düzenlenmesi ağrının hafiflemesini
sağlıyor. Özellikle şiddetli ağrı ya-
kınmasında çay, kahve, kolalı içe-
cekler ve çikolata tüketiminin de
azaltılması gerekiyor. Zira bu besin
ve içecekler kafein ve kimyasal içe-
riklerinden dolayı ağrıyı tetikleyebili-
yor. Ele gelen büyük ağrılı kistler ise
enjektör yardımıyla boşaltılabiliyor.

Tedavi gerekmese
de takip şart! 

Acıbadem Kozyatağı Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı Dr. Emel
Özveri, meme kanseri hakkında önemli uyarılarda bulundu

MeMe kanserI
hakkInDa uyarIlar!

Dişleri hekim beyazlatmalı!
Üsküdar Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Restoratif Diş Tedavisi Anabilim Dalı 
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Özge Mimir, diş beyazlatma hakkında merak edilenleri anlattı

Genel Cerrahi Uzmanı
Dr. Emel Özveri, memede
fibrokistik değişikliğin bir
diğer önemli belirtisinin
ele gelen kitle olduğunu
vurgulayarak, şöyle
devam ediyor: “Bu kitleler
sıvıyla dolu oldukları için
yumuşak yoğunlukta olu-
yorlar. Genelde adet ön-
cesi dönemde memede
yoğunluk artıyor ve ele
sertlik geliyor. Eğer adet
dönemi bittiğinde bu sert-
lik kaybolmazsa doktora
başvurmak gerekiyor.
Zira bu belirti memede
fibrokistik değişimin değil,
kötü huylu bir tümörün
habercisi olabiliyor.”  



O lay saat 08.30 sıralarında Şe-
rifali Mahallesi Turgut Özal
Bulvarı dörtyol kesişimde

meydana geldi. İddiaya göre otomobil
ve hafif ticari araç sürücüsü arasında
yol verme nedeniyle tartışma
yaşandı.Araçlarından inen sürücüler
kavgaya etmeye başladı.Kavgayı gören
çevredeki vatandaşlar tarafları ayır-
maya çalıştı. Kavga sırasında otomobil
sürücüsü, hafif ticari araç sürücüsünü
yere yatırdı.Vatandaşlar güçlükle taraf-
ları ayırarak araçlarına binmeye ikna
etti. Otomobil sürücüsü kavga sonra-
sında olay yerinden ayrıldı.

Yumruk yumruğa kavga ettiler 

İddiaya göre hafif ticari araç sürücüsü,
otomobilin peşinden giderek 600-700

metre sonra  durdu.Taraflar arasında
bir kez daha kavga yaşandı. Kavgada
hafif ticari araç sürücüsünün, otomo-
bilin lastiklerini kestiği iddia
edildi.Görgü tanığı Mahmut Duran
"Ben de sese geldim, sürücüler kavga
ediyordu.Orada bir olay çıktı. Kavga
yaptılar. Sonra da gittiler neden çıktı-
ğını bilmiyorum. Yaralı yoktu ayırmaya
geldiler. Herhalde yol verme tartışma-
sından oldu. İleride de ne oldu bilmi-
yorum.Yumruk yumruğa kavga
ettiler.Polis ya da ambulans görme-
dim" diye konuştu. Sürücülerin kavgası
ve vatandaşların tarafları ayırmaya ça-
lıştığı anlar kameraya saniye saniye
yansıdı.Görüntülerde bıçakla kesilen
otomobilin lastikleri de görülüyor.
DHA
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Olay, Büyükçekmece Ekinoba
Mahallesi'nde bulunan Büyük-
çekmece Adliyesi Ek Binası

önünde saat 11.00 sıralarında meydana
geldi. 2 çocuk babası S.E (35) boşanma da-
vası için adliyeye geldi.S.E. adliye önünde
eşi ve eşinin babası R.K (63) ile karşılaştı.
Çıkan tartışmada R.K. damadına 2 el ateş
etti. Silahtan çıkan mermilerden biri S.E.'ye
isabet etti. Ağır yaralanan S.E. kaldırıldığı
hastanede yapılan tüm müdahaleye rağmen
kurtarılamadı. Adliyede görevli polisler
R.K.'yi gözaltına aldı. DHA

Adliye önünde
DAMADINI
ÖLDÜRDÜ
Büyükçekmece'de R.K., 
kızıyla boşanma davası olan
damadını adliye önünde 
tabanca ile ateş ederek öldürdü

İstanbul’da haftasonu düğün
konvoylarında yer alan araçlar
yol keserek trafikte yoğunluk

oluşmasına neden oldu. Konvoydaki araç-
ların camlarından sarkanlar ise, tehlikeye
davetiye çıkardı. Konvoydaki başka bir
araçta yer alanların, yine aracın camına
oturup cep telefonuyla çekim yapması dik-
katlerden kaçmadı.Düğün konvoyundaki
araçları trafikte ilerleyen başka bir sürücü
cep telefonuyla görüntüledi. DHA

Allah akıl
fikir versin!
İstanbul'da haftasonu düğün 
konvoyundaki araçların trafikte
tehlike yarattıığı anlar cep 
telefonu kamerasına yansıdı. 
Otomobillerin camlarından 
sarkanlar tehlikeye davetiye çıkardı

Motosiklet sürücüsü
az daha ölecekti

TRAFIKTE KAVGA
ETMEK ADET OLDU!
Ümraniye'de dört yol kesişiminde otomobille hafif
ticari araç sürücüsü arasında iddiya göre yol verme
nedeniyle kavga çıktı. Sürücülerin tekmeli yumruklu
kavgası cep telefonu kamerası ile görüntülendi.
Tarafların araçlarına binerek uzaklaşmasından bir
süre sonra tekrar kavga ettiği öğrenildi

Bahçelievler D-100 Karayolunda meydana gelen kazada, bir motosiklet sürücüsü
yaralandı. Kaza anı motosiklet sürücüsünün kask kamerasına yansıdı

Kaza, D-100 Karayo-
lunda Bahçelievler
Metrobüs durağı mev-

kiinde Pazartesi günü öğle saat-
lerinde meydana geldi. Şirinevler
istikametinde ilerleyen motosiklet
sürücüsü D-100 Karayolu Bah-
çelievler mevkiinde trafiğin yo-

ğunlaşması nedeniyle araçların
arasından, emniyet şeridine geç-
mek istedi. Bu sırada başka bir
motosiklet sürücüsü manevra
yapan motosiklet sürücüsüne
çarptı. Çarpmanın etkisiyle emni-
yet şeridinde ilerleyen motosiklet
sürücüsü otomobille bariyer ara-

sına savruldu. Kazada bariyerle
otomobil arasına savrulan moto-
siklet sürücüsü hafif şekilde yara-
lanırken motosikletlerde hasar
meydana geldi. Olay anı, kazaya
neden olan motosiklet sürücüsü-
nün kask kamerasına saniye sa-
niye yansıdı. DHA

Boğaz’da midye
operasyonu var!
İstanbul Boğazı'nda yapılan detimlerde, 1,5 ton kaçak kara kıllı
midyeye el konulurken, 5 kişiye 41 bin 724 lira para cezası kesildi

MarMara De-
nizi ve İstanbul
Boğazı'nda kaçak

karakıllı midye avcılığı başta
olmak üzere kaçak su ürün-
leri avcılığına yönelik dene-
tim yapıldı. İstanbul İl Tarım
ve Orman Müdürlüğü Ba-
lıkçılık ve Su Ürünleri Şube
Müdürlüğü koordinasyo-
nunda yapılan denetimlere
Balıkçılık ve Su Ürünleri
Şube Müdürlüğü İstanbul İl
Emniyet Müdürlüğü Deniz
Limanı Şube Müdürlüğü,
İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanlığı Zabıta Daire
Başkanlığı Deniz Zabıta

Amirliği katıldı. Denetimde
bir teknenin yasa dışı kara
kıllı midye avcılığı yaptığı
İBB Deniz Zabıta Amirliği
su altı kamerasıyla tespit
edildi. Su altında çuval
içinde doldurulmuş şekilde
yaklaşık 1,5 ton kara kıllı
midye dolu çuval ele geçi-
rildi. Ele geçirilen çuval,
İBB’ye bağlı İSTAÇ teknesi
tarafından açığa sürüklene-
rek doğal ortamına bırakıldı.
Yasadışı su ürünleri avcılığı
yapan teknenin kaptanı
dahil toplam 5 kişiye 41 
bin 724 lira idari para cezası
kesildi. DHA

Beykoz'da İETT
otobüsünün
motor kısmında
yangı çıktı. 
Otobüsün moto
bölümündeki
yangın
vatandaşların 
müdahelesi ve 
itfaiye ekipleri
tarafından
söndürüldü

Olay, sabah saatle-
rinde Beykoz Fevzi
Paşa Caddesinde mey-

dana geldi. İddiaya göre, Bey-
koz’da seyir halinde olan İETT
otobüsünün motor kısmında yan-
gın çıktı. Kısa sürede büyüyen
alevler otobüsün tavanına sıç-

radı.Yangını gören vatandaşlar
durumu itfaiye ekiplerine bildirdi.
İtfaiye ekiplerinin ve vatandaşların
müdahalesiyle yangın kısa sürede
söndürüldü. Olayda can kaybı ve
yaralanma olmazken, otobüs 
çekici yardımıyla olay yerinden
kaldırıldı. DHA

Otobüsün motoru
bİrden yandı!

Kardeşlere çarptı hızla kaçtı
Gazisomanpaşa'da otomobille motosikletin kafa kafaya çarpıştı kazada, motosiklette
bulunan iki kardeş yaralandı. Alkollü olduğu iddia edilen otomobil sürücüsü ise olay
yerinden kaçtı. Kaza anı bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı

Olay, 22 Ekim Pazar günü akşam saatlerinde Ka-
radeniz Mahallesi 1110. Sokak'ta meydana geldi.
Alkollü olduğu iddia edilen Şehmus Varoğlu'nun

kullandığı 34 GNO 210 plakalı otomobil çift yönlü yolda,
karşı şeritten gelen motosikletle kafa kafaya çarpıştı. Ka-
zada motosiklette bulunan ve kardeş oldukları öğrenilen biri
kadın 2 kişi yaralandı. Motosiklete çarpan otomobilin sürü-
cüsü Varoğlu, olay yerinden kaçtı. Varoğlu'nun bir süre
sonra polis merkezine giderek teslim olduğu öğrenildi. Kaza
anı bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansırken, görüntü-
lerde; motosiklet sürücüsünün çarpışmadan önce
manevra yapmaya çalıştığı, kaza sırasında ha-
vada savrularak yere düştüğü; motosiklette bulu-
nan malzemelerin etrafa saçıldığı anlar yer aldı.

Teslim oldu dendi ama!

Kaza sonrası yaralılara yardım ettiğini belirten
Abuzer Doğu, “Ben evimin kapısında otururken

bir gürültü duydum, yolun başına doğru çıktığımda herkes
koşmaya başlamıştı, ben de koştum. Yaralı bir bayan ve
erkek vardı. Erkek bilinçsiz yatıyordu. Kız olan 13-14, erkek
olan 18-20 yaşlarındaydı. Kız kaza sonrasında arabaya yas-
lanmış duruyor, erkek olan yerde bilinçsiz yatıyordu etrafta-
kiler suratlarına su döküyorlardı. Kazaya sebebiyet veren
sürücü kaçtı. Ben kendim bir numaraya ulaştım, annesi ol-
duğunu söyleyen biri çıktı telefona, kaçmadığını karakola
teslim olduğunu söyledi. Sonradan kaza yerine bir bayan
geldi, kaza yapan kişinin eşiyim dedi. Kaza yerinin fotoğraf-

larını çekiyordu, çevredekiler
tepki gösterdi, raporlar için fotoğ-
raf çektiğini söyledi, 'Eve gelip
çocuğunu öpüp teslim oldu' dedi.
Motosiklet en az 10 parçaydı, ben
kaza anını görmedim ama gören-
ler 100'ün üzerinde bir hızla gel-
diğini söylediler” dedi. DHA

Silahlı çatışma: 2 yaralı 
Kartal'da kafede buluşun 2 kişi arasında tartışma
kavgaya dönüştü. Sokağa taşan silahlı kavgada
birbirine ateş eden iki kişi yaralandı

Olay, saat 11.00 sı-
ralarında Soğanlık
Mahallesi, Atatürk

Caddesi üzerinde meydana
geldi. İddiaya göre; aralarında
husumet bulunan Nejdet Ç. ve
Abdullah A. bir kafede buluşup
tartışmaya başladı. Bir süre ka-
fede tartışan ikili daha sonra so-
kağa çıktı. Sokakta tartışma
devam etmesi üzerine Nejdet Ç.
ve Abdullah A. yanında bulunan
silahlarla birbirine ateş açmaya

başladı. Necdet Ç. İle Abdullah
A. yaralandı. İhbar üzerine olay
yerine polis ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Olay yerine gelen sağlık
ekipleri yaralıları ambulansa
hastaneye kaldırdı. Yaralıların
hayati tehlikelerinin olmadığı öğ-
renildi. Polis ekipleri olay yerine
şerit çekerek çevrede önlem aldı.
Ekiplerin olay yeri incelemele-
rinde yerde çok sayıda boş kovan
olduğu görüldü. Ekiplerin çalış-
ması sürüyor.  DHA
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T AKİP edenler bilir.  Avrupa‘da aşırı
sağ politik olarak yükseliyor. Bu yük-
selişte belirleyici olan bir etken de po-

pülizm denilebilir. Halkın endişe duyduğu
konular, aşırı sağ partilerin tabanlarını geniş-
letmesine yol açıyor.  Popülizm de tam bu
noktada etkili olmakta. Popülist söylemlerle
aşırı sağın yükselişine karşı liberal ve sosyal
demokrat partilerin cevabı da ayrı ve uzun
bir yazı konusu olabilir.

* * * *
Okumuş veya duymuş olmalısınız. İsviç-

re’de geçen Pazar günü genel seçim yapıldı.
Muhafakazar sağ populist Halk Partisi SVP
2019'daki son genel seçime kıyasla yüzde üç
daha fazla oy alarak yüzde 28,6 ile en büyük
parti konumunu güçlendirdi. 200 kişilik Fe-
deral Meclis'te 62 milletvekili ile temsil edile-
cek. Halk Partisi’nin populist "göç" konusunu
söylemlerinin merkezine taşıması oylarını ar-
tırmasında etkili oldu ama sonuç "populist

sağın zaferi" olarak yorumlanabilir mi?
* * * *

Uluslararası medyaya bakıyorum. İtalya,
Avusturya, Almanya gibi diğer birçok ülkede
sağa kaymaya işaret eden bir dizi gazete ara-
sında yer alan İngiliz Financial Times
"Seçim, Avrupa genelinde sandıkta popülist-
lerin yeniden canlandığını doğruluyor"  diyor.
Almanya'daki Frankfurter Allgemeine Zei-
tung gazetesi “Korona salgını ve jeopolitik
çalkantıların bir sonucu olarak iklimin ko-
runması bir kez daha arka planda kaldı. Si-
yasi ve ekonomik açıdan belirsiz olan bu
zamanlarda, daha fazla İsviçreli tekrar mu-
hafazakar güçlere yöneldi” diyor.

* * * *
Çeşitli makaleler, Ukrayna savaşının ve

Orta Doğu'da başlayan çatışmanın seçmenleri
algılanan dış tehditlere karşı daha savunmacı
bir tutum almaya ikna etmiş olabileceğini
öne sürüyor. Fransız Le Monde gazetesi, İs-

viçre Halk Partisi'nin, kitlesel göçe
odaklanan seçim kampanyasınden yararlan-
dığını yazıyor. Alman ‘Die Zeit‘ gazetesi “Ya-
bancı kartı oynandı”, Süddeutsche Zeitung
gazetesi ise ‘Ukrayna'da savaş, Orta Doğu'da
savaş… birçok seçmen gözlerini kapatıp
Halk Partisi'ne oy vererek daha fazla taraf-
sızlığı tercih etti” diyor.

* * * *
Bence seçim sonucuna bakılırsa evet popu-

list sağın zaferi. Ama bu sonuç İsviçre siyase-
tinde bir makas değiştirmeye yol açmaz.
İsviçre büyük siyasi dalgalanmaların yaşan-
dığı bir ülke değil. Zaten 20 yıldır birinci
parti olan Halk Partisi’nin yeni zaferi bunu
değiştirmez. İsviçre'nin karmaşık siyasi sis-
temi, çok sayıda kontrol ve denge mekaniz-

masıyla bir partinin farklı bir atılım yapma-
sını engeller. Neredeyse tüm önemli siyasi ko-
nularda referandum yapıldığı için doğrudan
demokrasi hükümetin gücünü azaltmış 
durumda.  

* * * *
ABD’de CNBC kanalı ise Avrupa'nın diğer

ülkelerinde olduğu gibi İsviçre'deki seçmenle-
rin de çelişkili konular arasında seçim yaptı-
ğını işaret edip şöyle diyor; “İsviçre'deki
oylama, Avrupalı seçmenlerin bir kısmının,
sağcı popülist politikaların çekiciliği ile küre-
sel ısınmayla mücadele için para harcama
veya kaynak ayırma ihtiyacı arasında nasıl
denge kurulacağını düşündüğünü gösterdi”,
İsviçreli Neue Zürcher Zeitung gazetesi de
Pazar günkü seçim için "Dünyanın dört bir
yanına düşen büyük gölge İsviçre'ye de ulaştı"
diye özetliyor ve  “Dünya yanıyor ve büyük
bir belirsizlik var: Sahte bir vaat olsa bile,
güvenlik sözü verenler kazanıyor. Liberalizm
bu seçimlerden zayıflamış olarak çıkıyor‘
diyor.

* * * *

Yaklaşık 9 milyon nufüsa sahip İsviçre’de
seçim sonucunun siyasi bir depreme yol aç-
madığı rahatlıkla söylenebilir. Hükümetin
yedi üyesi Aralık ayında Meclis’te seçilecek
olan istikrar adası İsviçre’nin yeni normali
bu.  2019 seçiminde Yeşiller‘in yükseldiği
sarkaç geri döndü. Yeşiller sönük bir seçim
kampanyası yapmaları, bağımsız bir profil
geliştirememeleri, iklim değişikliği ve eşitsiz-
lik gibi savundukları konuları seçmene yete-
rince anlatamayınca yeşil dalga söndü.

* * * *
İsviçre Yeşiller Partisi ve Liberal Yeşiller

Partisi'nin yenilgisi, Avrupa Birliği'ndeki yeşil
partilerin yaşadığı zorlukları da yansıtıyor.
Çevre politikalarının İsviçre'de ve Avrupa'nın
başka yerlerinde çekiciliğini yitirdiği öne sü-
rülüyor. Anketlere göre Haziran 2024'te ya-
pılacak Avrupa seçimlerinde de bir yenilgi
yaşamaları muhtemel. Özetle İsviçre’de çevre
odaklı siyaset zorlandı ve göç Halk Partisi'nin
başarısını sağladı. İsviçre’nin önümüzdeki
dört yılda yeni normali bu. Daha başka yo-
rumlara sanırım gerek yok. 

İsviçre’de yeni normal 

Alkollü kadın
terör estirdi!

OLAY, 19.30 sıralarında Ispartakule Ma-
hallesi'nde meydana geldi. İddaya göre
devamlı alışveriş yaptığı seyyar satıcı

Yusuf Şahin'in yanına gelen kadın, alış veriş yaptıktan
sonra yanında para olmadığını söyleyerek para
almak üzere evine gitti. Geri dönen kadın bir anda
yerden aldığı sert bir cisimle Şahin'in kafasına vurdu.
Ardından da Şahin'e tekme tokat saldırdı. Çevredeki-
lerin araya girmesiyle kavga ayrıldı. nin ardından
kavga ayrılırken kadın bu kezde tezgaha yöneldi. Tez-
gahı dağıtan kadın polis ekipleri tarafından gözaltına
alındı. Hastaneye giden Şahin tedavisinin ardından
polis merkezine giderek kadından şikayetçi oldu.
Gözaltına alınan kadının da Şahin'den şikayetçi ol-
duğu öğrenildi. Olayın ardından bir vatandaş tarafın-
dan cep telefonu ile çekilen görüntülerde kadının,
"Senin namusuna konuşsalardı, sende aynısını yapar-
dın" dediği duyuluyor. 

Kesinlikle şikayetçiyim

Yusuf Şahin, "Bayan benden alışveriş yaptı. Alışveriş
yaptığında 'param yok' dedi. Bende, 'sonra verirsin'
dedim. Daha öncesinden tanıyordum bu kadını. Bor-
cunu vermemezlik yapmazdı. Ben hiç para isteme-
dim, dün akşam geldi yine kredi kartını uzattı bende
pos cihazımın olmadığını söyledim. Kredi kartını
uzatıp ' git bankadan çek' dedi. Bugün tekrardan uğ-
radı, para evde alayım geleyim dedi. Benim senden
para istediğim yok getirirsin sonra dedim. Evden
döndüğünde elinde sert bir cisimle gelerek arkam dö-
nükken kafama vurdu. Vurduktan sonra ben kendimi
korumak istedim ama darbeyi yedikten sonra ken-
dimi savunamadım. Bana vurmaya devam etti. Araya
girmek isteyen kişilere de müdahale etti. Çok çirkin
sözler söyledi. Arabamdaki bütün meyveleri dağıttı.
Sonra polis gelip onu gözaltına aldı. Kesinlikle şika-
yetçiyim. Alkolün etkisindeydi. Yaşadığı sitede de de-
vamlı böyle olaylar sergiliyormuş. Normal bir alkol
olduğuna inanmıyorum" dedi. Gözaltına alınan kadı-
nın, 400 lira borcu olduğu ve ödemeye gittiği sırada
Şahin'in kıyafetlerinden dolayı kendisine laf attığını ve
bunun üzerine saldırdığını söylediği öğrenildi.  DHA

B akırköy Adalet Sarayı'nda görevli
zabıt katibi Süleyman D. tarafın-
dan kurulduğu iddia edilen ve eski

eşi ile annesinin de bulunduğu şebeke, çev-
relerindeki insanların güvenini kazanarak,
yüksek faiz ve kar payı vaadi ile yaklaşık 80
milyon lira dolandırdı. İstanbul ve Balıke-
sir'de yapılan eş zamanlı operasyonlarda
13 şüpheli gözaltına alınmış ve iki kişi tu-
tuklanmıştı.

Suçlamaları reddetti

Şebekenin lideri olduğu iddia edilen Sü-

leyman D. sulh ceza hâkimliğindeki sa-
vunmasında, “Dosyada aleyhime olan
beyanları kabul etmiyorum. Müştekiler-
den faizle para aldım. Aldığım paraların
büyük bir kısmını da ödedim. 
Dosyadaki diğer şüphelileri de tanırım.
Kimisi ailemden, kimisi arkadaşım ya da
tanıdığımdır. Ancak bu kişilerle aramda
hiçbir ortaklık yoktur. 
Suçlamaları kabul etmiyorum. Serbest
bırakılmama karar verilsin" dedi. Şebeke-
nin kasası olduğu iddia edilen Abbas K.
da suçlamaları kabul etmediğini belirte-

rek, “Ben sadece Süleyman D.'yi tanıyo-
rum. Onun dışında şüphelilerden tanıdı-
ğım yoktur. Levent Sırataş isimli kişiyi de
bana getiren kendisidir. Dolandırıcılık id-
diasını kabul etmiyorum. Ben herhangi
bir örgütte kurmadım" dedi. 

Örgüte üye değilim

Süleyman D.'nin annesi Dilek D. savun-
masında, “Ben bir örgüte üye değilim.
Faiz amacı güderek hiç kimseye para
verip almadım. 
Adli sicil kaydım da temizdir. Çocuk sa-

hibi ve aynı sektörde yıllardır çalışan bi-
risiyim. İddiaları kabul etmiyorum" şek-
linde ifade verdi. 
Süleyman D.'nin eski eşi Vildan Ö. ise,
“Ben halen Büyükçekmece Adliyesi'nde
savcılık soruşturma katibiyim. Kişi kimli-
ğiyle birlikte geldiğinde suçu ve dosyanın
hangi savcıda olduğunu görebiliriz.
Yasal çerçeve dışında herhangi bir işlem
yapmadım. Bu olaya dahil edilmek is-
tendiğimi düşünüyorum. Herhangi bir
çıkar sağlamadım" şeklinde ifade verdi.
DHA

Aralarında eski eşi ve annesinin de bulunduğu bir şebeke kurarak 80 milyonluk vurgun yaptığı iddia edilen Bakırköy Adalet
Sarayı'nda görevli zabıt katibi Süleyman D.'nin ifadesi ortaya çıktı. Süleyman D., "Müştekilerden faizle para aldım. Aldığım
paraların büyük bir kısmını da ödedim. Diğer şüphelilerin kimisi ailemden, kimisi arkadaşım ya da tanıdığımdır" dedi

FAIZLE
PARA
ALDIM!

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

Yangından da 
BETERi VAR!
Sarıyer Belediyesi ve Türkiye Ormancılar Derneği Yaşar Kemal Kültür Merkezi’nde bir
araya gelerek Türkiye'deki ormanların tahribatına ilişkin bir panel düzenledi. Pan-
elde otrmanların sadece yangın tehdidiyle karşı karşıya olmadığı, maden ocakları,
enerji nakil hatları, turizm tesisleri yapımının da yeşili yok ettiği vurgulandı

SARIYERBelediyesi ve Tür-
kiye Ormancılar Derneği or-
manların yanmasının yanı sıra

ormancılık dışı kullanıma açılmasına
dikkat çeken bir panel düzenledi. Yaşar
Kemal Kültür Merkezi’nde gerçekleşen
panelde son yıllarda artan orman kayıp-
ları üzerinde duruldu. Türkiye Ormancı-
lar Derneği Şube Başkanı Sezai Kaya
yaptığı konuşmada, “Türkiye Ormancı-
lar Derneği ve Sarıyer Belediyesi önemli
bir sorumluluğu yerine getiriyor, bugün
buradan çıkan sonuçlar doğrultusunda
bir taslak hazırlanacak” bilgisini verdi.
İşletmeler bizim ormanlarımızı yok edi-
yor” diyen Prof. Dr. Doğan Kantarcı ise
panelde yaptığı konuşmada: “Evet.
Kamu hizmetinden bahsediliyor ama
şirket yararına değil. Kamu yararına.
Kamu biziz, şirket değiliz. Peki, şirketler
ne yapıyor? Parayı kasasına koyuyor”
ifadelerini kullandı. TMMOB Elektrik
Mühendisleri Odası üyelerinden Teo-
man Alptürk ise konuşmasında enerji
vurgusu yaparak bunun bir üçgen olarak
düşünülmesi gerektiğine; sürdürülebilir-
lik, güven ve ekonomi başlıklarının öne-
minin atlanmaması gerektiğine değindi.

Başka bir izahı yok

Ormancılık dışı amaçlarla yapılan tahs-

islerin sayısı ekonomik kalkınmaya hiz-
met edeceği yanılgısıyla her geçen yıl
daha da arttırılıyor” diyen Sarıyer Bele-
diye Başkanı Şükrü Genç, “11 yılda fii-
len orman ekosistemi olma özelliğini
kaybetmiş çok fazla yer var. Yani biz
devlet olarak yok ediyoruz, bunun başka
bir izahı yok. Sevgili dostlar sizler işin
uzmanlarısınız. Ormanlarımızın orman-
cılık dışı kullanıma açılması konusunda
bilimsel açıklamalarınızı, rakamlarla
söyleyeceksiniz Biraz önce söylediğim
gibi. Biz de ormanlık alanları en fazla
olan nadir ilçelerden biriyiz. Yangınlar
kadar tehlikeli bu ormancılık dışı kulla-
nım alanlarının bugün de yarın da gele-
cek kuşaklar açısından da çok vahim
olduğunun farkındayız. Biz bu kayıpla-
rın önüne geçmek için yerel yönetimler
olarak elimizden geleni yapmalıyız” ifa-
delerini kullandı. 

Ormanlar kuşatma altında

Prof. Dr. Erdoğan Atamış ise “Maalesef
birçok konuda kuşatma altında orman-
larımız, özellikle yasalarda yapılan deği-
şiklikler artık hepimizi çileden çıkarmış
vaziyette. Özellikle son yirmi yılda 36 kez
yasalarda değişiklik yapıldı. Siyasi ikti-
darlar da zaman zaman kendi ekonomik
yetersizliklerini, orman alanlarından kar-

şılamaya çalıştılar. Maalesef bu çelişkiyi
yaşıyoruz. Hiçbir siyasi iktidara bırakıla-
cak kadar değersiz, gözden çıkarılacak
bir varlık değil ormanlarımız. Son yıl-
larda orman kaybında rakamlar artıyor.
Çünkü keşif yapmış hükümet. Nasıl bir
keşif? Kalkınacağız. Kalkınmak için or-
manları yerle bir edeceğiz. Tıpkı Brezil-
ya'da bir önceki Cumhurbaşkanının fikri
gibi veya Endonezya'daki yöneticiler gibi
veya Kolombiya'daki yöneticiler gibi.
Ormanları yok ederek kalkınma fikri gel-
miş. Olabilir mi? Kalkınabilirler mi?
Tabi ki hayır” eleştirisinde bulundu. 

Ciddi bir tehdit var

TEMA Vakfı katılımcılarından Eylem
Tuncaelli de yaptığı konuşmada maden-
ciliğe değinerek, “Sadece ülkemizde son
iki yılda bilinen dört kaza oldu. Biri de
Şebinkarahisar'da gündeme geldi.
Bunun üzerine vakıf olarak eğildik ve il-
gilenmeye başladık. Zaten hepiniz bili-
yorsunuz Brezilya'da bir demir
madeninde kaza olmuştu. Oradaki in-
sanların birçoğunun cesedine bile denk
gelinemedi. O cesetler kayıp olarak ta-
rihe geçti. Çok ciddi bir tehdit bu. İlk elli
yıl içerisinde bu atık barajlarının yarısın-
dan fazlası çok ciddi kazalara neden ola-
cak” dedi. HABER MERKEZİ

Avcılar'da seyyar satıcılık yapan Yusuf Şahin devamlı
müşterisi olan bir kadının saldırısına uğradı. Şahin'i
başından yaralayan kadın tezgahı da dağıttı. Şahin,
"Elinde sert bir cisimle gelerek arkam dönükken
kafama vurdu. Çok çirkin sözler söyledi. Kesinlikle
şikayetçiyim. Alkolün etkisindeydi" dedi

Tasarruf için ücretsiz aparat
Bağcılar Belediyesi, barajlardaki doluluk oranının son on yılın en düşük
değerinin ölçüldüğü İstanbul’da olası su sıkıntısına karşı önlem olarak
Bağcılar’daki 270 bin haneye tasarruf için ücretsiz aparat dağıtıyor

İSKİ verilerine göre bugün barajlardaki
doluluk oranı yüzde 20.36 olarak ölçüldü.
Bu değer son 10 yılın en düşük değeri ola-

rak kayıtlara geçti. İstanbul’da barajların alarm ver-
mesi sebebiyle Bağcılar Belediyesi de yaşanacak
olası su sıkıntısına karşı önlem alarak dikkat çeken
bir çalışmaya imza attı. Bağcılar Belediye Başkanı
Abdullah Özdemir’in önderliğinde yapılan toplantıda
ilçede bulunan 270 bin haneye su tasarruf aparatı
dağıtılmaya karar verildi. Hazırlıkların ardından start
verilen çalışma kapsamında belediye personeli, Yeni-
gün Mahallesi’nden dağıtıma başladı. Kapı kapı dola-
şan ekipler, vatandaşlara ücretsiz olarak su tasarruf
aparatı verdi. Bu aparatlar yüzde 70 oranında su ta-
sarrufu sağlıyor. 

Özen gösterilmeli

Ekiplere Başkan Özdemir de eşlik etti. Su tüketimine
özen göstermek gerektiğini söyleyen Özdemir,
“Önemli bir çalışma yapıyoruz. 270 bin hanemizi do-

laşarak komşularımızla bir araya geliyoruz. Bağcı-
lar’ımızı güzel bir noktaya getirmek ve doğru yönet-
mek adına vatandaşlarımızın taleplerini ve
görüşlerini alıyoruz. Onlara hediyelerimiz de var.
Özellikle su tasarrufunu sağlayan aparatları veriyo-
ruz. İnşallah bu sayede ciddi bir tasarruf sağlamış
olacağız” dedi. Ücretsiz su aparatı dağıtımı, 22 ma-
hallenin tamamında yapılacak.  HABER MERKEZİ



D EVA Partisi'nden istifa
eden 13 ilçe başkanı
gündemde kalmaya

devam ediyor. Dün Büyükçek-
mece Eser Otel'de kahvaltılı
toplantıda bir araya gelen isim-
ler neden partilerinden istifa et-
tiklerini açıkladı. 13 ilçe başkanı

adına açıklama yapan DEVA Partisi Fatih
Kurucu İlçe Başkanı Celallettin Bulunmaz,
“Şeffaflık olacaktı her alanda liyakat esas alı-
nacaktı. İş ehline verilecekti. Genel başkanı-
mızın iddiası ve bizim de umudumuz buydu.
Çocuklarımızın geleceği için, ülkemiz için,
partimiz için özveriyle çalıştık. Milletimiz için
gayret ettik. Kısa süre içerisinde tüm birimle-
rimizi kurduk. İlçelerimizde yüzlerce çalışma
ve ziyaret gerçekleştirdik” dedi.

Artık hiçbir güvenimiz yok

Gelinen noktada ise partiye hiçbir güvenleri-
nin kalmadığını anlatan Bulunmaz, “Parti
yönetimimiz tüzüğümüze ve partinin kuruluş
amacına uygun olmayan iştişareden uzak,
teşkilatlara danışılmadan birçok karar alarak
güvenimizi boşa çıkardı. Umutlarımızı heba
etti. “Bir kişiyi dahi geride bırakmayız” diyen
sayın genel başkan sadece geçmişte beraber
siyaset yaptığı kişilere sahip çıktı. Öyle ki bu
arkadaşlarının vekillikleri uğruna ittifak tehli-
keye atıldı ve seçim riske sokuldu. Geldiğimiz
noktada başta genel başkan sayın Ali Baba-
can olmak üzere parti üst yönetimine güveni-
miz kalmadı. Sonuç olarak bizim için DEVA
Partisi'nde siyaset yapma zemini kalmadığı
anlaşıldı. Bu şartlar altında DEVA Partisi ça-
tısı altında siyaset yapmanın doğru olamaya-
cağını görerek ilçe başkanları olarak istifa
ediyoruz” ifadelerini kullandı. 

AK Parti ile hareket ediyorlar

DEVA Partisi'nden neden istifa ettiklerini an-
latan Esenyurt Kurucu İlçe Başkanı Halis
Kahriman da sert sözlerle parti yönetimini
topa tuttu. Kahriman, “Ülkemizde maalesef
ki gelişmiş ülkeleri örnek almayan bir siyaset
sergileniyor. Bir ülkede demokrasi yoksa, hu-
kukun üstünlüğü yoksa, adalet yoksa orada
hiçbir şey beklenmez. Türkiye'nin şartları ve
koşulları ortada. Burada gördüğünüz bu in-
sanlar ve değerli arkadaşlarım dedik ki
DEVA Partisi kurulurken bir umutla kuruldu.
Türkiye'de maalesef siyaset sıkışmıştır. Ben
ve değerli yol arkadaşlarım sizlerle beraber
ülkemizin geleceği için mücadele ettik. Gece
gündüz demeden yeri geldi 24 saat boyunca
çalıştık. Ülkemizin geleceği için, yavrularımı-
zın geleceği için mücadele ettik ve etmeye de
devam edeceğiz. Ama maalesef ki demokrasi
ve hukukun üstünlüğünden bahseden DEVA
Partisi, kalıplaşmış ve eski AK Parti camia-
sıyla hareket eden bir parti haline geldi” dedi.

Hiçbir emek vermeyenler vekil oldu 

DEVA Partisi'ne hiçbir emek vermeyenlerin
millevekili yapıldığını anlatan Kahriman,
“Özellikle son tezkereye onay vermesi tama-

men bağımızı kopardı. Biz bu ülkenin gele-
ceği için dedik ki 81 ilimizde, 85 milyon nüfu-
sumuzun içindeki herkesin derdine deva
olacaktık. Ama maalesef ki gelinen noktada
sadece 15 milletvekilinin derdine derman ol-
dular. Adalet dedik, hak dedik, hukuk dedik
ama bütün arkadaşlarımızın emeği maalesef
sadece 15 milletvekili için kullandılı. Parti-
mizde seçime girmeden önce Sayın Ali Ba-
bacan; “Kendi logomuzla seçime gireceğiz,
kendi şanımız ve şerefimizle seçime girece-
ğiz” dedi. Cuma günü reklamlar verildi, cu-
martesi günü CHP listelerine girdiler. Peki bu
kararı verecektiniz, Türkiye'nin 81 ilinde bin
600 arkadaşımız milletvekili olmak için size
başvuru yaptı. Başvuru yaparken herkes par-
tisine güvendi. Bu arkadaşlarımızla iştişare
etmeden, bir anlık kararla maalesef 5 kişi
oturup karar verdi ve CHP listelerinde millet-
vekili olmak için yarışa girdiler. Kendi adı-
mızla seçime girsek, bugün milletvekili
olanlar seçime girmezdi. Çünkü o zaman
emek vereceklerdi. Sonuçta ne oldu? Biz
emek verdik gidip bu emek vermeyenler mil-
letvekili oldu” şeklinde konuştu. 

Artık bir siyasi parti değil 

DEVA Partisi'nin artık bir siyasi parti olmak-
tan çıktığını da anlatan Kahriman, “İstan-
bul'dan seçilen 5 milletvekili bize dönüp bir
kere bile teşekkür etmedi. Partimizi küçülttü-
ler, değersizleştirdiler. DEVA Partisi artık
Türkiye'de iktidar olabilecek bir parti değil
dernek haline geldi. Biz bundan sonra çocuk-
larımızın geleceği için ülkemiz için mücadele
edeceğiz. Bundan sonra sorumluluk alarak
gereğini biz yapacağız. Burada bir ordu

görüyorsunuz. Bu gördüğünüz orduyla
beraber 5 yıl sonra bu kadrolar Türkiye'yi
yönetecekler. Ben arkadaşlarıma güveniyo-
rum” ifadelerini kullandı. 

Hayal kırıklığı yarattılar

DEVA Partisi Sözcüsü İdris Şahin de istifa-
lar üzerine önceki gün bir açıklama yaptı.
İstifa eden ilçe başkanlarının CHP Lideri ile
görüşmelerini anımsatan Şahin, Genel Baş-
kan Ali Babacan’ın ilk tepkisinin ne olduğu
sorusu üzerine, “Ali Bey de ilk önce inana-
madı. Ali Bey’inki elbette ki Kemal Bey açı-
sından bir hayal kırıklığıdır. Bir lider, sesli
olarak bir hayal kırıklığı der mi, demez ama
benim gördüğüm üzüldü bu hadiseye” dedi. 

Aradık başkanları, teyit ettiler

Haberler üzerine ilçe başkanlarıyla görüş-
tüklerini kaydeden Şahin,  “Biz inanmadık
önce, sonra fotoğraflar ortaya çıkınca gör-
dük. Aradık başkanları, onlar da teyit ettiler.
Cumartesi günü sabah kahvaltı yapmışlar.
Bize değer verdi yanımıza geldi, bizi dinledi
dediler. Dolayısıyla istifa edip, cumartesi is-
tifa edip CHP’ye katılım yapmayı düşünü-
yoruz dediler.  Habersizce gerçekleşmiş bir
organizasyon. Zaten yakışmadı dememizin
tek sebebi bu. Bir siyasi partinin genel baş-
kanı, bir başka siyasi partinin ilçe başkanı
düzeyinde hem de bir iki değil yani 8-10
tane ilçe başkanının bulunduğu bir toplan-
tıda bulunuyor ve bunu bizlerle paylaşmı-
yorsa ve bunu normal bir davranış gibi
değerlendiriyorsa bunu siyasi ahlak ve etik
açısından uygun olmadığını düşünüyoruz”
açıklamasında bulundu.

5GÜNDEM 26 EKİM 2023 PerşeMBewww.gazetedamga.com.tr

www.gazetedamga.com

Bahattin Demİr
cesur köşe

B ir zaman gelecek zalimlerin zulümleri
kendilerini bulacak. İster karma deyin is-
terseniz ilahi adalet. Mazlumun ağının

tek bir gün yerde kalmadığını sizlerde göreceksi-
niz. Ey! Zalim İsrail zulümle başladın zulümle
abâd olmaya çalışıyorsun ama unutma olamaya-
caksın çünkü tarih bize her zaman gösterdi zü-
lümle başa kanla hüküm süren kanla hep yok oldu
gittiler. Ey zalim İsrail karşında topu tüfeği olan
bir ordu yok karşında seninle savaşabilecek bir
devlet yok senin elinde havan topu var. Filistinli ço-
cukların neyi var elinde bir sapan ve öfke dolu yü-
rekleri… Savaş cenklerde olur hastane vurarak
olmaz bunu sana kimse söylemedi mi? Seninse sa-
dece silahın var silahına güveniyorsun, sen korkak-
sın İsrail ama sen o sana öfke dolu yüreklerden
kork. Bir gün o yüreği öfke dolu çocuklar büyüye-
cek ve ceng başlayacak işte o gün amansız bir
savaş başlayacak. Ve hesap vereceksiniz. 

İşte zaman sizi ABD bile kurtaramayacak. Ar-
kanda Amerika varken arslan gibi kükrüyor olabi-
lirsin elbet sende bir gün kedi gibi pıstıralacaksın
hesap vereceksin kaçarın yok. O mahsun bebekle-
rin çocukların sivillerin hesabı senin yanına kalma-
yacak. Ne zaman ki birkaç gün evvel İsrail'in
bombaladığı o hastanede yakılan, paramparça
edilen çocukların gövdelerini gördüm o zaman an-
ladım ki bu savaş dediğin şeyin kaybedeni sensin
İsrail. Hastanede ölmüş annesini taşıyan sedyenin
peşinden giden Filistinli o çocuğun adımlarında,
parçalanmış cesetlerin önünde açıklama yapan o
doktorların feryatlarında, çocuklarının parçalan-
mış gövdelerini poşetlere koyan o babanın duru-
şunda, enkaz altından bakan o çocuğun masum
gözlerinde seni bulacak bir ah var. 

Sen toprağa gömünce yok ederim sandım ama
unuttuğun bişey var ki tohum toprakta yeşerir.
Binlerce mazlumun ahı filizlenecek ve seni dünya
haritasından silecek. Sürdüğün zalimlik saltanatın
elbet yerle yeksan edilecek. Batı dünyasının bir
parçası olarak görülen, ‘Çöldeki uygarlık vahası’
şeklinde sunulan İsrail’in imajını kimlerin çizdiğini
de çok iyi biliyoruz. İşte o gün ki onlar bile sizi
kurtaramayacak. Taht kime kalmış ki sana kalsın.
Yer kubbede elbet sana da bir derin mezar açıla-
cak. Gününü bekle. O gün senin için tarihe bir not
düşecekler. Bu coğrafyadan kendini firavun zanne-
den bir İsrail geçti diyecekler. Göz yaşlarına karı-
şan kan damlaları senin sonun olacak!

Ey İsrail bir gün sizde 
hesap vereceksiniz!

DEVA Partisi'nin 21 ya-
şındaki İlçe Gençlik
Kolları Başkanı Mert

Karaca, Damga'ya özel açıkla-
malar yaptı. Siyasete nasıl gir-
meye karar verdiğini açıklayan
Karaca, “21 yaşındayım, Elazığ-
lıyım. Lise mezunuyum. Lise
sonrası üniversiteye gittim fakat
iş hayatı ve öğrenim hayatı bera-
ber gidemeyince üniversiteden
ayrıldım ve siyasete atıldım. İlçe
Başkanımız Mustafa Yayla ile ta-
nıştığımda o  da siyasete yeni
başlamıştı. O süreçte bana parti-
mizin ideallerinden bahsetti.
Onunla yaptığım sohbet sonrası
partimizin gençlere verdiği önem
beni cezbetti. Ben de partimizde
yer almak istedim. Öncelikle İlçe
Başkanımız uygun gördü ve
Gençlik Çalışmaları Grubu'na
alındım. Kadın Çalışmaları Gru-

bumuz ve gençlik ekibimiz hem
sahada hem de içeride dikkate
alınyordu. Bu da çok değerli ve
kıymetli bir şeydi” dedi.

Siyaset hep hayalimdi

Siyasete girmeyi hep hayal etti-
ğini vurgulayan Mert Karaca,
“Siyaset benim her zaman ha-
yalimdi. Uzun bir süre bu hayali
gerçekleştirmeye yönelik bir
adım atmadım ama DEVA Par-
tisi ile tanışmam da İlçe Başka-
nımız Mustafa Yayla etkili oldu.
Partimizi bana anlattı. Genel
Başkanımız Sayın Ali Baba-
can'ın amaç ve gayretlerinden
söz etti. Ben de partimiz için so-
rumluluk alıp, siyasete girmeye
karar verdim. Hem gençliğe
katkı vermek hem de ülkemize
katkı vermek için siyasete atıl-
dım” diye konuştu.

Gençlik burada olmalı

Gençlerin hepsini partisine davet
eden Karaca, “Bütün gençlerimizi
partimize bekliyoruz. Çünkü bu-
rada her gencimiz bir birey olarak
görülür ve fikirleri önemsenip
değer görür. DEVA Partisi gençle-
rin fikirlerine önem veren bir parti.
Ben her genç arkadaşımızın bu-
rada yer almasını isterim” şeklinde
konuştu. 

Elimizden geleni yaparız

Yerel seçimler hakkında da konu-
şan Karaca, “Önümüzde bir yerel
seçim var. Yerel seçimde aday çıka-
racak mıyız, çıkarmayacak mıyız 
bunun kararını genel merkezimiz
verecek. Adaylarımız çıkarsa ve
partimiz seçime girerse tabii ki
elimziden geleni yapacağız” dedi.
ÖZEL HABER: BARIŞ KIŞ

Gençleri partimize davet ediyorum 

DERNEGE DONDU!
DEVA Partisi'nde istifa eden DEVA Partisi Esenyurt eski İlçe Teşkilatı Başkanı Halis Kahriman, partisinden niçin istifa
ettiğini açıkladı. DEVA Partisi'nin, iktidar partisi AK Parti'ye yanaştığını ve kurulurken savunduğu ideallerden uzak-
laştığını kaydeden Kahriman, “DEVA Partisi artık siyasi bir parti olmaktan çıkmış ve bir dernek haline gelmiştir” dedi

DEVA Partisi Beylikdüzü İlçe Gençlik Kolları Başkanı Mert Karaca, Damga'ya konuştu. “Gençleri partimize davet ediyorum”
diyen Karaca, “DEVA Partisi mevcut politikaları ve varlığıyla gençlere yeni bir Türkiye ve umutlu yarınlar vaat ediyor” dedi

DEVA PARTISI 

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Bir kenara
not ediyoruz
Şahin konuya ilişkin sözlerini şöyle
tamamlandı; “Bizden CHP yöne-
timine karşı son iki buçuk senedir
olumsuz tek bir söz yok, kendi için-
deki sıkıntılara taraf olmadık.
Sadece siyasette nezaketi
hoşgörüyü egemen kılmak için
uğraşıyoruz ama bu yapılanı normal
kabul etmemiz mümkün değil.
Bunun başka bir izahı yok, siyasi
etiğe uygun değil. Güven kırılması
uzunca süredir vardı 14 Mayıs’tan
sonraki süreçlerin açığa
çıkmasından kaynaklı olarak. Biz
kendimiz DEVA Partisi olarak
odaklanıp önümüze bakacağız.
Bunu da bir kenara not ediyoruz.”

Ekonomik gidişat
kaygı verici
Türkiye'nin ana prob-
leminin ekonomik gi-
dişat olduğunun
altını da çizen Mert
Karaca şöyle ko-
nuştu; “Şu an ülke-
mizin gündemi
ekonomi. Herkes gibi
gençlerde ekonomi-
den şikayetçi. Genç-
lerimiz bir kafeye
gidip oturamıyor,
okul masraflarını
karşılamak için çalı-
şırken dahi geçin-
mekte zorlanıyor.
Birçok zorluk söz ko-
nusu. Kendi çalıştı-
ğım sektörden örnek
vereyim. Ben oto
alım satımı yapıyo-
rum ve şu an çok sa-
yıda esnaf
arkadaşımız batmak
üzere. Krediler yok,
araç fiyatları da ol-
dukça yükseldi. Ül-

kemizde alım gücü
bitmiş durumda.
Çoğu esnaf arkada-
şımız ay sonunu geti-
remiyor. Herkes
borçlanıyor. Mevcut
ekonomik politika-
larla bir yere vara-
mayacağımızı
düşünemiyorum.
Bugün bir 100 bin
lira kredi çekseniz,
300 bin lira geri öde-
meye mahkum edili-
yorsunuz bunu
kimsenin ödeyecek
gücü yok. Emeklilere
5 bin lira ikramiye
verecekler mesela o
parayla hiçbir emek-
linin geçinemeyeceği
de mutlu olmayacağı
da çok açık. Biz
DEVA Partisi olarak
ekonomik ortamı
toplamaya, düzelt-
meye hazırız.”

Yeni kütüphane
sizi bekliyor

ARNAVUTKÖY Belediyesi, İmrahor
Mahallesi'nde yeni bir kültürel merkezi
daha vatandaşların hizmetine sundu.

Ünlü şair ve düşünür Sezai Karakoç’un adını taşı-
yan bu kütüphane, zengin içeriği ve modern dona-
nımlarıyla dikkat çekiyor. Kütüphane içerisinde, 22
kişilik sessiz çalışma alanı, 24 kişilik kıraathane bö-
lümü, 16 bilgisayarlık bilgisayar bölümü, 24 kişilik
kafeterya bölümü ve 7 kişilik toplantı odası bulu-
nuyor. Kütüphaneyi ziyaret eden vatandaşlar, sa-
dece kitap okuma deneyimi ile sınırlı kalmayıp aynı
zamanda yapılan ikramlarla birlikte, sohbet etme
ve sosyalleşme imkanı da buluyor. 

Karakoç'un ismi yaşıyor

Arnavutköy Belediye Başkanı Ahmet Haşim Bal-
tacı sosyal medya hesaplarından yaptığı payla-
şımla "İlçemize yeni bir kütüphane daha
kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Edebiyatı-
mızın seçkin ismi merhum şair Sezai Karakoç’un
ismini taşıyan dokuzuncu kütüphanemiz, İmrahor
Mahallemizde gençlerimize ve tüm kitapseverlere
hizmet sunmaya hazır. Nice şair ve yazarın yetiş-
mesine katkı sağlaması dileğiyle, ilçemize hayırlı
olsun.” dedi. HABER: BURAK BİRERDİNÇ
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imalaT sanayi genelinde mevsimsel etki-
lerden arındırılmış Kapasite Kullanım
Oranı (KKO-MA), ekimde bir önceki

aya göre 0,1 puan azalarak yüzde 76,8 seviyesine
geriledi. Mevsimsel etkilerden arındırılmamış Kap-
asite Kullanım Oranı (KKO) bu dönemde 0,1 puan
artarak yüzde 77,4 seviyesine yükseldi. Bu dönemde
KKO, tüketim ve yatırım mallarında 0,5’er puanlık
yükselişle yüzde 73,8’e yükselirken, ara mallarda de-
ğişmeyerek yüzde 76,2’de kaldı. Dayanıklı tüketim
mallarında KKO 0,4 puan düşüşle yüzde 73,0’a ge-
rilerken, dayanıksız tüketim mallarında 0,6 puan
yükselişle yüzde 73,9’a yükseldi. Sonuçlar, imalat
sanayinde faaliyet gösteren 1727 iş yeri tarafından
İktisadi Yönelim Anketi'ne verilen yanıtlar toplulaş-
tırılarak değerlendirildi. AA

İmalat sanayi genelinde kapasite
kullanım oranı ekim ayında 
mevsimsel etkilerden arındırılmış
veride bir önceki aya göre geriledi

Sanayide kapasite
kullanımı azaldı

T BMM Plan ve Bütçe Komisyonu AK
Parti Samsun Milletvekili Mehmet
Muş başkanlığında 5 yıllık 12’nci

Kalkınma Planı’nı görüşmek üzere toplandı.
Hükümet adına komisyona katılan Cumhur-
başkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, milletve-
killerinin eleştiri ve sorularını yanıtladı.
Yılmaz, milletvekillerinin “Demografik fırsat
penceresi kaç yılında bitiyor?” şeklindeki so-
rularına, “2037’ye, 2040’lara kadar bir fırsat
dönemindeyiz. Yaşlanmadan zenginleşmeli-
yiz. Eğer bunu başaramazsak, yaşlanmadan
zenginleşemezsek yoksul ve yaşlı bir nüfusa
dönüşme riskimiz var, bu da gerçekten en
kötü durum. Gençseniz ve yoksulsanız ümi-
diniz var demektir, yaşlıysanız ve zenginseniz
yaşlı nüfusunuzu idare edebilirsiniz ama en
kötü durum zenginleşmeden yaşlanmak.
Gelişmekte olan bazı ülkelerin bu riskle karşı
karşıya olduğunu söyleyebilirim. Türkiye
bunu aşacaktır diye inanıyorum. 2053 pers-
pektifinde şu anda orta gelir düzeyindeyiz,
üst orta gelir planda öngördüğümüz, bu
plan dönemi sonunda yüksek gelirli ülkeler
ligine alt sıralardan da olsa katılmak ve daha
sonra daha üst noktalara doğru gitmek”
dedi.

Türkiye zenginleşecek 

Türkiye’nin on üç, dört yıldır en yüksek in-
sani gelişmişlik grubunda bir ülke konumuna
geldiğini aktaran Yılmaz, sözlerine şöyle
devam etti: “İlk 50 ülke arasındayız. En yük-
sek insani gruptayız, bu iyi bir şey ama bunu
daha da ileriye taşımamız lazım. Orada da 3
tane alt parametreyle hesaplıyorlar. Satın
alma gücü paritesine göre milli geliriniz, kişi
başına geliriniz; eğitim hem örgün eğitimde
geçirilen süre hem beklenen süre; bir de sağ-
lık, doğuşta yaşamda kalma ümidi gibi farklı
3 ana eksende hesaplanan bir gösterge. Bu-
rada Türkiye iyi bir durumda ama daha da
iyi olması lazım.İşte, 2053’te ilk 20 ülke ara-
sına girelim diyoruz. Yüksek gelirli ülkeler ligi
sınıflandırmasını ise Dünya Bankası yapıyor.
Dünya Bankası da yine ülkeleri 4 gruba ayırı-
yor. Birincisi, düşük gelirli ülkeler; ikincisinde
orta geliri ikiye bölerek söylüyorlar, alt orta
gelir, üst orta gelir grubundaki ülkeler ve yük-
sek gelirli ülkeler. Yüksek gelirli bir ülke olma-
nız için nominal bazda kişi başına millî
gelirinizin 13 bin 800 doların üstünde olması
gerekiyor. Biz, orta vadeli programımızda
2026 itibarıyla Türkiye’nin bu seviyeyi, bu
eşiği geçeceğini düşünüyoruz. Kolay değil
orta geliri geçmek çünkü eşikler her zaman
zordur. Türkiye başaracak ve yaşlanmadan
zenginleşecek, benim burada hiç tereddü-
düm yok.”

Gelir düzeyini iyileştireceğiz

Yılmaz, “Yabancı istihdamı ihtiyacı var mı,
bunu tespit ettiniz mi?” şeklindeki sorulara
ise, “Vatandaşlarımızda; belli işlerde inşaatta
da bunu görüyoruz, imalatta görüyoruz,
madencilikte görüyoruz biraz daha zorlu or-
tamlarla ilgili çalışma arzusunun düştüğünü
görüyoruz. Bu, gelişme süreciyle ilgili bir ha-
dise diye düşünüyorum, zamanında belki
Avrupa’da da aynı süreçler yaşandı, bizden
işçiler gitti Avrupa’ya, benzer süreçleri biz de
yaşıyoruz. Bu realiteleri görmemiz lazım,
bunlara gözümüzü kapatamayız. Üniversite
sayısının artması bunu ne kadar etkiledi tartı-
şılabilir, gelir düzeyinin belli bir seviyeye gel-
mesi nasıl etkiliyor, bunu da tartışabiliriz”
yanıtını verdi.

Türkiye'nin düzenli göçe ihtiyacı var

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, ‘düzenli
ve düzensiz göç’ ile ilgili değerlendirmelerde
de bulunarak, “Türkiye’nin düzenli göçe ihti-
yacı var, önümüzdeki dönemde düzensiz

göçle mücadele ederken düzenli göçü, ihtiyaç
duyduğumuz nitelikleri iyi tespit ederek, ön-
celikle elbette vatandaşlarımızı daha fazla bu
alanlara teşvik ederek mesleki eğitimlerle,
başka çabalarla bu eksikleri gidermeye çalış-
malıyız ama gideremediğimiz noktada da
belli oranda bir düzenli göç, ülkeleri daha bi-
linçli bir şekilde seçerek, nereden ne kadar
göç alacağımıza iyi karar vererek, planlaya-
rak yapmak durumundayız” dedi.

Firma sayısı artmalı

Son yirmi yılda 260 milyar dolar civarında
uluslararası sermayeyi Türkiye’ye cezbettik-
lerini aktaran Yılmaz, “Önümüzdeki dö-
nemde bunun artarak devam etmesinin
gayreti içinde olacağız tabii ki. Uzun vadeli,
üretken sermayeye biz hep şunu söylüyoruz:
Kim olursa olsun, gelip ülkemizde yatırım
yapıyorsa, istihdam sağlıyorsa, ihracat yapı-
yorsa, teknoloji getiriyorsa bu bizim firma-
mızdır, bu gözle bakıyoruz ve bu firmaların
sayısının artması için gayret ediyoruz” diye
konuştu.

AB hedeflerinden söz etti

Türkiyenin Avrupa Birliği (AB) hedeflerine
ilişkin açıklamalarda bulunan Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı Yılmaz şöyle dedi: “Biz aday
bir ülkeyiz ama şunu da kabul etmemiz
lazım: Baktığınızda AB’ye üye olan bazı ül-
keler kendilerince tanımladıkları ulusal çıkar-
lar için veya ülkelerinin bireysel menfaatleri
için, ülke menfaatleri için AB’yi kullanıyorlar
Türkiye’ye karşı maalesef ve birçok alanda
bizim önümüzü kesmiş durumdalar. Tek tek
bu ülkeleri saymak istemiyorum ama bir an-
lamda kendi hesaplarını, Türkiye ile olan he-
saplarını Avrupa Birliği üzerinden görmeye
çalışan ülkeler var ve bunlar büyük oranda
süreci tıkamış vaziyette.Göç meselesinden
enerjiye, şimdi güvenlik meselelerine varın-
caya kadar Avrupa maalesef farklı iç tartış-
malara girmiş durumda. Her zaman şunu
söylüyorum, iki tane Avrupa var: Bir tanesi,
bizim üye olmak istediğimiz demokratik, pi-
yasa ekonomisine dayalı, dünyaya açık, belli
medeniyet değerlerini savunan, evrensel de-
ğerleri savunan bir Avrupa, buna gerçekten
hep birlikte üye olmak istiyoruz ama bir de
kimlik siyaseti yapan, yabancı düşmanlığı
yapan, çifte standartlar uygulayan, Müslü-
manlara, Türklere, yabancılara nefret suçla-
rını demokrasinin gereği gibi
meşrulaştırmaya çalışan bir Avrupa var. Bu
ikinci Avrupa’yı da herhalde hiçbirimiz arzu
etmeyiz ve Avrupa’nın kendisi için de bu Av-

rupa tehlikeli, insanlığın geleceği adına da
tehlikeli diye ifade etmek istiyorum. Bizim
üyelik, adaylık sürecimiz devam edecektir
ama burada tabii, Avrupanın tavrı önemli.
Müktesebatla ilgili uyum sürecini devam et-
tirme, uluslararası kuruluşlarla vergisel
alanda standartlara uyum çalışmalarını yü-
rütmeye ilişkin tedbirlerimiz var, Kişisel Veri-
lerin Korunması Kanununun
uyumlaştırılması, dijital pazarlarla ilgili mev-
zuata uyum gibi hususlar var, karbon düzen-
lemelerinden etkilenecek sektörler için
çalışmalarımız var, burada da belli bir aşa-
maya gelmiş durumdayız. Özellikle, bu
emisyon ticaret sisteminin kurulması konu-
sunda belli bir olgunluğa gelmiş çalışmaları-
mız var, bittiğinde Meclisimizin takdirine
sunacağız.”

Kurda hareketlilik beklemiyoruz

Yılmaz, ortalama döviz kuru beklentilerine
ilişkin, “Serbest kur rejimi uygulayan bir ül-
keyiz ne bir tahminimiz var ne de bir hedefi-
miz var. Kur gündelik arz ve talep
şartlarında, haberlere göre, gelişmelere göre
değişmeye devam edecektir. Sadece uzun
dönemli bazı yapısal yorumlar yapabiliriz
bu konuda. Şunu söyleyebilirim bu çerçe-
vede: Birincisi şu; nominal kur ve reel kur
var, ben reel anlamda konuşuyorum tabii,
enflasyondan arındırılmış anlamda kur. Ge-
lişmekte olan bir ülkeyseniz uzun dönemde
paranız değer kazanır, daha hızlı büyürsü-
nüz. Oturmuş, olgunlaşmış ekonomilere
göre uzun vadede reel bazda diyorum, no-
minal değil, yine altını çizerek söylüyorum

paranız değer kazanır, uzun vadede bunu
beklemeniz normaldir yapısal olarak. Geçti-
ğimiz seçim sonrası kurda önemli bir hare-
ketlilik yaşandı; yeni politikalar, yeni bir
geçiş sürecinin getirdiği bir hareketlilik ya-
şandı, oldukça önemli bir değişim oldu.
Önümüzdeki dönemde böyle bir değişim
bekliyor muyuz? Beklemiyoruz. O yaşandı
zaten, o enerji diyelim boşalmış oldu. Ser-
best kur rejimimiz var, bir tahminimiz de
yok, hedefimiz de yok” diye konuştu.

Mutlak yoksulluk sorunu çözüldü

Hükümetin yoksulluk konusundaki pers-
pektifine ilişkin Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Yılmaz “3 düzeyli bir perspektifimiz var. En
tepede makro politikalarımız var; fiyat istik-
rarını sağlama, büyüme ve istihdam. Bun-
ları yapmazsanız yoksulluğu zaten
azaltamazsınız. O makro politikalarınız,
büyüme ve istihdam politikalarınız aynı za-
manda yine fiyat istikrarına dönük politika-
larınız yoksullukla mücadelenin makro
çerçevesini oluşturur. İkinci düzey, orta
düzey dediğimiz yoksulluğu azaltıcı sektörel
politikalardır. Eğitim, bunun başında gelir;
fırsat eşitliği oluşturmak, yoksulluğun ken-
dini yeniden üretmesini engellemek, sağlık
politikaları yine öyle. Kırsal alana dönük
politikalarımız KÖYDES başta olmak
üzere. KOBİ politikalarımız, bölgesel kal-
kınma politikalarımız, bütün bunlar yoksul-
lukla mücadele politikamızın sektörel
bölümünü oluşturur. Türkiye mutlak yok-
sulluk sorununu çözdü; bu önemli bir ba-
şarı” dedi. DHA

Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz, “Emeklilikte
yaş yükseltilmesine ilişkin
bir çalışmamız yok” dedi

EMEKLILIKTE YAS
YUKSELMESI YOK!

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, öncelikli ko-
nularından bir tanesin afet olduğunu belirterek
şöyle dedi: “Afet konusu önemli, ona müsaade-
nizle birkaç şey söylemek istiyorum. Afetlerle il-
gili, bizim Türkiye’de risk kalkanı dediğimiz bir
yaklaşımımız var, bu çerçevede yaklaşıyoruz ve
bütüncül bir afet yönetimini savunuyoruz. Krize
müdahale, kriz sonrası toparlanma ve esas ola-
rak da krizler çıkmasın diye riskleri yönetme,
riskleri azaltma başlıklarından oluşan entegre
bir yaklaşımımız var. Bu çerçevede, AFAD gibi
yeni bir kurumu bu dönemde kurduk; geçmişte
çok dağınık bir yapı vardı, şu anda büyük oranda
toparlanmış durumda. AFAD yurt içinde ve ulus-
lararası alanda önemli bir yetkinlik kazanmış du-
rumda, bunu daha da geliştireceğiz. Bu
dönemde, bu plan döneminde, en önemli önce-
liklerimizden biri bu ve ilk defa bir planda afet

konusu bir eksen haline getirilmiş durumda.
Yani planın 5 temel ekseninden bir tanesi afetin
rehabilitasyonu ve yeni afetler  oluşmasın diye
alınması gereken tedbirler. Dolayısıyla, bu an-
lamda da afet konusuna çok daha büyük bir ön-
celik vermiş durumdayız. Orta vadeli programda
da ifade ettiğimiz gibi, bu yıl dahil önümüzdeki
üç yılda 3 trilyonun üzerinde bir kaynağı sadece
afet rehabilitasyonu için harcayacağız. Bunun
dışında, kentsel dönüşümle ilgili çok önemli
adımlar atıyoruz.”

Öncelikli konu afetler

Hazine borçlandı!
Hazine ve Maliye Bakanlığı, bugün düzenlediği tahvil

ihalelerinde toplam 12 milyar 377 milyon lira borçlandı
Hazine ve Maliye Bakanlığı,
bugün düzenlediği iki tahvil
ihalesinde toplam 12 milyar

377 milyon lira borçlanmaya gitti. İlk
ihalede 5 yıl (1820
gün) vadeli, 6 ayda
bir yüzde 0 reel
kupon ödemeli,
TÜFE’ye endeksli
devlet tahvilinin ilk
ihracı yapıldı. İha-
lede basit faiz eksi
yüzde 5,63, reel faiz
eksi yüzde 5,55
oldu. Nominal tek-
lifin 25 milyar 3
milyon lirayı bul-
duğu ihalede, no-
minal satış 3 milyar
500 milyon lira, net

satış 4 milyar 656,8 milyon lira olarak
gerçekleşti. Kamudan gelen 5 milyar lira-
lık teklifin 2 milyar 500 milyon liralık kıs-
mının karşılandığı ihalede, piyasa

yapıcılarından 10 milyar 631,5 milyon li-
ralık teklif alındı ve bu kesime 2 milyar
500 milyon liralık satış yapıldı. İkinci iha-
lede 7 yıl (2415 gün) vadeli, 6 ayda bir

kupon ödemeli, değişken faizli devlet
tahvilinin yeniden ihracı yapıldı. İha-
lede dönemsel faiz yüzde 9,37 oldu.

Toplam borç 12 milyarı geçti

Nominal teklifin 4 milyar 468 milyon
lira olduğu ihalede, nominal satış 1
milyar 423 milyon lira, net satış 1
milyar 220,2 milyon lira olarak ger-
çekleşti. Kamudan teklifin gelmediği
ihalede, piyasa yapıcılarından 3 mil-
yar 96 milyon liralık teklif alındı ve bu
kesime 1 milyar 500 milyon liralık
satış yapıldı. Hazine böylece iki iha-
lede toplam 12 milyar 377 milyon
lira borçlandı.  AA

Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Der-
neği (TÜRKBESD) Başkanı Gökhan
Sığın, sektörün 9 aylık görünümünü de-

ğerlendirdiği bir toplantı düzenledi. Sığın’ın aktar-
dığı bilgilere göre, iç satışlar ilk dokuz ayda yüzde
18 arttı, aynı dönemde ihracat ise yüzde 12 daraldı.
Eylül ayında ise iç satışlar yüzde 2 küçüldü, ihracat
yüzde 18 daraldı. Ağustos 2023'te ihracat yıllık
bazda yüzde 8 azalırken, ihracat ve iç satışlardan
oluşan toplam satışlar da yüzde 1 oranında azal-
mıştı. Toplam satışlar (iç pazar ve ihracat) ilk dokuz
ayda yüzde 4 gerilerken; bu düşüşün yıl sonunda
daha da negatif yönde gelişebileceği yani düşüşün
daha da artabileceği belirtildi. AA

TÜRKBESD verilerine göre, 
beyaz eşya iç satışları eylülde
yüzde 2 azalırken, aynı dönemde
ihracattaki düşüş ise yüzde 18'i
buldu. Bu düşüşün yıl sonunda
daha da artabileceği belirtildi

Beyaz eşya 
satışı düştü



P artisinin grup toplantısında ko-
nuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“İstihdamı artırırken diğer yan-

dan enflasyonla mücadele içindeyiz. Tür-
kiye ne büyümesinden taviz verir ne de
enflasyona teslim olur. Hepsinin üstesin-
den geleceğiz. Yatırımcısından işçisinden
üreten her kardeşimizin meselesi bizim
meselemizdir. Her emeklimizin sıkıntısı
bizim sıkıntımızdır. Ailesinin tüm yükünü
omuzlayan her ev hanımının derdi bizim
derdimizdir. Her gencimizin beklentisi
bizim sorumluluğumuzdur. Cep telefonu
ve bilgisayar desteği ile 10 GB internet
sözümüzü tuttuk. Kararın gençlerimize
hayırlı olmasını diliyorum.  Biz Türkiye
Cumhuriyetini demokrasisi, ekonomisi
ile 21 yılda kat be kat büyüttük. 100. yı-
lına kavuşacak cumhuriyeti fedakarlık-
larla değil Menderes ve Özal'ın açtığı
yoldan giderek milletimiz ile buluşturan
biz olduk” dedi. 

Milletimiz affetmeyecek

Terörle mücadele konusuna değinen Er-
doğan, “Terörle mücadelede daimi gün-
demimiz ve önceliğimizdir. Kahraman
ordumuz destan yazmayı sürdürüyor.
Irak ve Suriye Kuzeyinden terör tehditle-
rini bertaraf etme konseptini geliştirerek
uyguluyoruz. Tezkereye destek veren si-
yasi parti ve vekillere teşekkür ediyorum.
Tezkerenin yürürlüğe girmesi ile terörle
mücadele güç kazandı. Tezkereye hayır
diyenleri milletimiz affetmeyecektir. Bir
gece ansızın gelebiliriz diye ifade ettiği-
miz operasyonlarla projeleri çökertecek
teröristlerin başını ezeceğiz. Türkiye'ye
rahatsızlık verdiği için kendi toprakla-
rında faaliyet gösteren örgüt mensupla-
rını koruyanların bir gün hakikati
göreceklerini ümit ediyoruz. Her ne
kadar onlar devlet olmanın, hukukun
şartlarına uymasalar da biz kendi vakarı-
mızın gereklerini yerine getirmekten vaz-
geçmeyeceğiz. Kirli kampanyalara karşı
tavır koymaya devam edeceğiz. Bu
onurlu duruşu günübirlik çıkarlara değiş-
meyeceğiz. Filistin'deki zulme karşı ilkeli

yaklaşım en somut örneğidir” diye 
konuştu. 

Hamas terör örgütü değil

“Filistin meselesine biz öncelikle insan
penceresinden baktık. İnsan hayatını sa-
vunduk” diyen Erdoğan, “7 Ekim'den bu
yana krizin büyümemesi için her türlü
çabayı gösterdik. Gazze halkının ihtiyacı-
nın giderilmesi için 8 uçak dolusu yardım
malzemesi gönderdik. Yaralıların tedavisi
için 25 personelimizi Mısır'a sevk ettik.
İsarilli siviller dahil sivilleri hedef alan ey-
lemleri saldırıları mazur görmediğimizi
ifade ettik. İsrail devleti ile sorunumuz
yok ama devlet yerine örgüt gibi davranıl-
masını asla tasvip etmedik. Gazze'deki
mazlumlara karşı tarihin en vahşi saldırı-
larından birini gerçekleştiriyor. Ölenlerin
yarısı çocuklardan oluşuyor kalan yarısı
da annelerinden ve aile büyüklerinden
oluşuyor. Bu bile bir vahşet olduğunu
göstermeye yeterlidir.  Hastaneleri iba-
dethaneleri, pazar alanlarını ateşe boğan,
bu insanlık dışı eylemi sürdüren başka bir
ordu bulamazsınız. Son yaptıkları top-
lantıda bir araya gelip tüm Batı Hamas'ı
bir terör örgütü olarak görüyor. İsrail sen
bir örgüt olabilirsin çünkü bu Batı'nın
sana borcu çok ama Türkiye'nin sana
borcu yok. Hamas bir terör örgütü değil
toprağını koruma mücadelesi veren bir
kurtuluş ve mücahitler grubudur” ifade-
lerini kullandı. 

İsrail'e gitmeyeceğim

İsrail'in çocukları öldürdüğünü belirten
Erdoğan, “Bu çocukların öldürülmesine
asla müsaade edemeyiz çünkü biz insan-
lıktan nasibimizi aldık. Bunu Davos'ta o
zamanki başbakanlarına söylemiştim, siz
öldürmeyi çok iyi bilirsiniz demiştim. O
günden bu yana Davos'a bir daha gitme-
dim.. O gün benimle olan 2 arkadaş,
bugün biri bir siyasi partinin başında. Ar-
kamdan geliyorlar. İşte şimdi yandık di-
yorlar. Ne oldu yandık mı? Biz dimdik
ayaktayız. Ama siz yandınız, hiçbir şeye
yar olmadınız ve olmayacaksınız da.

CHP'nin koltuğuna sığınmak size hiçbir
şey katmadı. Biz ise bu yolda dimdik yü-
rüyoruz. Hayatımda bir kere Netanya-
hu'nun elini sıktım, Türkevi'nde
Amerika'da. İyi niyetimizi suistimal etti.
İsaril'e gitme projemiz vardı, iptal ettik.
İyi niyetimizi suistimal ettiler” tepkisini
gösterdi. 

ABD de kaybedecek!

İsrail'e seslenen Erdoğan, “Ey İsrail bu
kafa ile bir yere gidemezsin. Yanına ister
ABD'yi al ister Batı'yı. Amerika da kaybe-
decektir. Bütün mesele adil bir dünyanın
kurulmasından geçer. Anne babaların ço-
cuklarının naaşına sarıldığı bir dünyada
kimse huzur içinde uyuyamaz. Engel ol-
mayan her ülke için de geçerlidir. Bu kat-
liamlarla mukayese edilemeyecek
eylemler üzerinden gerçeğe sırtını dönen-
lerin durumunu konuşma vakti geldi.
Saldırılara bahane üretmek Batı'nın kanlı
tarihinden devraldığı mirastır. Biz tarihte
ırkçılık yapmamış tek halkız. Bunu en iyi
Yahudiler bilir. Üniversite öğrencilerini,
akademisyenleri, tehditle susturmaya ça-
lışanlar bunlar değil mi? Sırf bu onurlu
tavırlarından dolayı yaşadıkları ülkelerde
sıkıntıya düşen öğrencilere ülkemizin ka-
pılarının açık olduğunu belirtmek istiyo-
rum. Daha dün Ukrayna'daki savaşta
dünyayı ayağa kaldıranların Gazze'de
duvar kesilmesi bu riyakarlığın en somut
ifadesidir.  Canlı kalmış ölülerle dolu
dünyada biz hakikati haykırmaya, siyasi
hatta gerekirse askeri önlemleri hayata
sokmaya devam edeceğiz. Ne yapabili-
yorsak yapacağız. İnancımızın gereği
olan duruşumuzdan taviz vermeyeceğiz.
Filistin'e fayda getirmeyecek adımlara te-
vessül etmeyeceğiz. Gerisinde binlerce
yıllık devlet aklı olan Türkiye Cumhuriye-
ti'yiz biz.  Gazze'de yaşanan katliamın ge-
risindeki failler İsrail'e sınırsız destek
verenlerdir. Onları teşvik edenlere sesleni-
yorum. Gazze'de siviller öldükçe bölge-
mize gönderilen uçak, gemi barış
getirmeyecektir” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ
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Y eniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erba-
kan, “İsrail’i, İran’ın füzelerine karşı korumak
üzere Malatya’da Kürecik’te kurulmuş radar

üssü var. Bu katil, siyonist İsrail rejimini korumak
bize mi kaldı Allah aşkına, kapatalım şu Kürecik
Radar Üssü'nü” açıklamasını yaptı. Sayın Fatih Erba-
kan! Türkiye Cumhuriyeti Devletinin bunu yapması
için öncelikle ekonomik sonra da siyasal yaptırım gü-
cünün olması gerekir.

Eğer bir ülke ekonomik olarak ayakta kalmak için
cumhuriyetin kazanımı fabrikaları, taşını toprağını sa-
tarak yani taşıma su ile değirmen döndürmeye çalı-
şırsa bu o ülkenin iflasını getirir. Bu durumda olan bir
ülkenin de ne Adana İncirlikte dolaşan ABD postalla-
rını göndermeye ne de bilmem kaç yıllığına sınırımız-
daki mayınları temizleyen israil’e “çek arabanı
buradan” demeye gücü yetmez.

Kaldı ki daha ABD tarafından düşürülen SİHA’mı-
zın hesabını soramazken ABD’ye İncirlik Üssünü ka-
patıyoruz diyemezdik.

Çünkü ülkemiz ne ekonomik anlamda ne de politik
anlamda yaptırım gücüne sahip değildi. Eğer bunun
aksi olsaydı Sayın Davutoğlu’nun da dediği gibi “Biz
istemedikçe Orta Doğu'da yaprak kımıldamaz” söyle-
mine ya da “Başta olduğum sürece İsveç ve Finlan-
diya Nato’ya giremez” diyerek meydan okuyup bugün
para için İsveç’in NATO’ya Katılım Protokolünü imza-
layıp Türkiye Büyük Millet Meclisine sevk edilmesine
şahit olmazdık.

Bugün itibariyle durumumuz aynen Ziya Paşanın
“Ne günlere kaldık ey gâzi hünkâr” misaliydi. Yani
bundan 100 sene önce Gazi Mustafa Kemal Atatürk
emperyalist kan emicilere bu ülkeyi teslim etmeyip,
savaştan çıkmış bir ülkeyi kimsenin kapısında para
için dilendirmezken o aynı Atatürk’ün tam bağımsız
Türkiye Cumhuriyeti Devleti bugün para için diz çöker
hale getirildi. 

Gelelim meydanlarda asker Gazze’ye diyerek savaş
çığırtkanlığı yapanlara.

Beyler! Bu milletin çocuklarını savaşın içine sürük-
lemek sizin haddinize değil. Eğer çok istiyorsanız
Gazze orada. Lakin Afrin yerine Sayın Meral Akşe-
ner’in beylerbeyindeki evine gittiğiniz gibi bu defa da
Gazze yerine Gebze’ye gitmeyin.

hknsnmz59@hotmail.com

damgaweb@gmail.com

Hakan SÖNMEZ

İncirlik Üssü'nü 
kapatalım!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin TBMM grup toplantısında
açıklamalarda bulundu. İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarına
tepki gösteren Erdoğan, " İsrail devleti ile sorunumuz yok ama

devlet yerine örgüt gibi davranılmasını asla tasvip etmedik.
Gazze'deki mazlumlara karşı tarihin en vahşi saldırılarından

birini gerçekleştiriyor. Ölenlerin yarısı çocuklardan oluşuyor kalan
yarısı da annelerinden ve aile büyüklerinden oluşuyor. Bu bile bir

vahşet olduğunu göstermeye yeterlidir” ifadelerini kullandı

BUBIR
VAHSET!

kOnuşmasını, “Yerleşimci kılıklı asker üni-
formalı hırsızlara hırsız denmedikçe ve bu şe-
kilde muamele edilmedikçe bölgeye huzur
gelmez” şeklinde sürdüren Erdoğan, “Sava-
şın yayılmaması için tüm aktörler sorumlu-
lukla hareket etmelidir. Akıl ve vicdan sahibi
ülkeleri İsrail'in aklı selime dönmesi için Ne-
tanyahu hükümetine baskı kurmaya davet
ediyorum. Barışın egeme olduğu dünya isti-
yorsak haçlı hilal anlayışı bir kenara konmalı.
Aksi halde insanlığa yazık olur. İslam İşbirliği
Teşkilatı'ndan misyonuna yakışır şekilde tavır
ortaya koymasını bekliyoruz. Türkiye olarak
İslam ülkeleri ile hareket etmenin en tesirli
yöntem olduğuna inanıyoruz. Türkiye so-
rumluluk almaktan asla kaçınmayacaktır.
Garantörlük meselesini gerçekçi çözüm getir-
meye yönelik en etkili yöntem olarak görüyo-
ruz. Siyasi ve askeri varlığımızla Filistin
tarafının garantörü olmaya hazırız. Filistin
İsrail barış konferansını öneriyoruz. Garan-
törlük teklifimiz başta olmak üzere uygula-
maya dönük adımlara her iki tarafın da
ihtiyacı var” ifadelerini kullandı. 

İNSANLIĞA 
YAZIK OLUR

Orta Doğu'da barışın tüm dünya tarafın-
dan tanınan bağımsız Filistin devletinin ku-
rulmasından geçtiğini dile getiren Erdoğan,
“Aksi durumda radikalleşmenin nereye vara-
cağını kestirmek mümkün değildir. Bu yangı-
nın nereye sıçrayacağı, her tarafı kül edeceği
bilinmez. Her fırsatta dile getirdiğimiz dünya
5'ten büyüktür itirazımız Gazze'deki gelişme-
lerle bir kez daha teyit edildi. Haykırışımızı
tekrarlıyorum. BM kendini reforma tabi tut-
malıdır. Dünyanın güvenliğini 5 devletin çı-
karlarına teslim eden yapının
sürdürülebilirliği yoktur. Binlerce masumun
katlini konuşmaya bile tahammülü olmayan
sistemi sürdürmek mümkün değildir. BM'nin
içine düştüğü acziyet görüntüsünden üzüntü
duyuyoruz” açıklamasını yaptı. 

BU YANGININ 
NEREYE 

SIÇRAYACAĞI
BİLİNMEZ

Beni de tutuklayın!
İYİ Parti lideri Meral Akşener, "Türk milliyetçiliği bir suç sayılacaksa, biz de Türk milliyetçisiyiz.
Biz de suçluyuz. Bu suçun ortakları olmaktan onurluyuz. Gelin bizi de tutuklayın. Tutuklayın
da görelim, hodri meydan. Benim dokunulmazlığım da yok" ifadelerini kullandı

İYİ Partİ Genel Başkanı
Meral Akşener, partisinin
TBMM’deki grup toplantı-

sında konuştu. Konuşmasına iktidar eleş-
tirisiyle başlayan Akşener, “Değerli
milletvekili arkadaşlarım iktidar maalesef,
dış politikadaki, hemen her meseleyi, iç
politikaya malzeme etmeyi, alışkanlık ha-
line getirdi. Bu sağlıksız yaklaşımın neden
olduğu, tutarsızlık ve zikzaklar da, her de-
fasında, ülkemize bedel ödetiyor” dedi. 

Size tanıdık geldi mi?

İsveç’in NATO’ya üyelik protokolü hak-
kında değerlendirmede bulunan Akşener,
“Biliyorsunuz, bu durumun son örnekle-
rinden biri de, İsveç'in NATO üyeliği ko-
nusu. Dışarıda, konunun muhataplarına,
adeta boncuk dağıtan, AK Parti iktidarı
içeride ise, yazdığı senaryolar üzerinden,
milletimizin, gözünü boyamanın, peşine
düşmüş durumda. Sayın Erdoğan daha
önce, bu konu hakkında ne demişti; hatır-
lıyor musunuz? ‘Eyyy İsveç, boşuna uğ-
raşma. Sen, benim mukaddes kitabım
Kuran'ın yakılmasına, yırtılmasına mü-
saade ettiğin sürece biz, sizin NATO'ya
girmenize, evet demeyiz' Başka ne de-
mişti? ‘NATO'ya üye olacaklarsa, Türki-
ye'nin güvenlik endişelerini, dikkate almak
zorundalar' demişti. Konuyla ilgili, geli-
nen son noktada ise, öğrendik ki; İktidar,
İsveç'in katılım protokolünü imzalayıp,

Gazi Meclisimize göndermiş. Hadi baka-
lım, buyurun buradan yakın. Yani önce
esip gürlediler, sonra hiçbir şey almadan,
‘şak' diye, protokole imzayı çaktılar. Bu
yaklaşım, size de tandık geldi mi? Biz,
Rahip Bronson olayında ve Kaşıkçı da-
vasında da, bunu yaşamamış mıydık?
Değerli dava arkadaşlarım kararı elbette
yüce meclisimiz verecek; ancak iktidar da,
bu konudaki sorumluluğunu, bilmek zo-
runda” eleştirisinde bulundu. 

Katil Netenyahu!

Konuşmasını, “İYİ Parti olarak Türk mil-
liyetçiliğini ırkçılık olarak gösterenlerle so-
nuna kadar mücadele edeceğiz”
dşeklinde sürdüren Akşener, “Türk milli-
yetçiliği bir suç sayılacaksa, biz de Türk
milliyetçisiyiz. Biz de suçluyuz. Bu suçun
ortakları olmaktan onurluyuz. Gelin bizi
de tutuklayın. Tutuklayın da görelim,
hodri meydan. Benim dokunulmazlığım
da yok” ifadelerini kullandı. İsrail'in
Gazze saldırılarına da değinen Akşener,
“Aziz milletim Gazze'de, ‘teröre karşı
savaş’ iddiasıyla, yola çıkan İsrail'in sivil-
leri bile hedef alan, gaddarlığı hız kesme-
den devam ediyor.
Tüm insani değerleri, hiçe sayan ve artık,
alçak bir mezalime dönüşen, bu eylemler
karşısında her fırsatta, sözde insan hak-
ları şampiyonluğuna soyunan, bilindik
ülkeler ise, üç maymunu oynayıp, katil

Netanyahu'nun günahlarına, utanmadan
ortak olmaya devam ediyorlar. İsrail,
Gazze'yi, adeta bir atış talimi alanına çe-
virdi. Hamas'ın terör saldırılarında bin-
den fazlası sivil olmak üzere, 1400 İsrail
vatandaşı, hayatını kaybetmişti. İsrail'in
karşı saldırılarında ise dört binden fazla
sivil Filistinli, hayatını kaybetti. Ölen sivil-
lerin, 1700'ü ise ne acıdır ki, çocuktu.
Evet, ne yazık ki 1700 günahsız çocuk,
Netanyahu terörünün, kurbanı oldu.
Rastgele ve vicdansızca atılan bombalar
1700 çocuğu öldürdü. O bombalar,
masum insanları öldürdü. O bombalar,
hastanede, yeni doğmuş bebekleri öl-
dürdü. O bombalar, güvenli bir yere ulaş-
maya çalışan, aileleri öldürdü. Bir
çatışma, ancak bu kadar onursuz olabilir.
Bir devlet insanı, ancak bu kadar vicdan-
sız olabilir. Ama dünya, yaşananlara bu
kadar kayıtsız kalamaz kalmamalıdır. İn-
sanlık suçu işleyenlere karşı, ısrarla sergi-
lenen diplomatik nezaket, derhal rafa
kaldırılmalı; ve gerçekler, tüm çıplaklığıyla
konuşulmalıdır. O gerçek de şudur Ne-
tanyahu, bir savaş suçlusudur. Netan-
yahu, bir bebek katilidir. Sivilleri,
çocukları öldüren Netanyahu terörüyle,
müzik festivalinde gençleri tarayan,
Hamas terörü, aynı şeydir. Ve sıfatına ba-
kılmadan, hak ettiği gibi, bir katil gibi, bir
terörist gibi muamele görmelidir” dedi.
HABER MERKEZİ

Erdoğan’dan 
randevu istedi
İsrail'in saldırıları üzerine Erdoğan'dan Gazze 
randevusu talep eden Davutoğlu, yanıt
alamadı. Davutoğlu, "Şahsi bir görüşme için
talepte bulunmadım yaptığım görüşmelerin
raporunu kendisine vermek ve başlattığım
uluslararası girişimle ilgili bilgi vermek için.
Bu benim devlet görevim" dedi

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davu-
toğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Gazze’ye
ilişkin görüşme talebine henüz geri dönmedi-

ğini duyurmuştu. Davutoğlu “Dünden bu yana arkadaş-
larımız özel kalemlerine ulaşıp bu talebimizi iletmeye
çalışıyorlar. Ayrıca kamuoyuna açık bir teklifim olmuş ol-
duğu için ayrıca bir davete gerek olmadan organize edili-
yor olması lazımdı. Ümit ederiz bu konuda olumlu bir
cevap verilir. Bütün bu konularda ara buluculuk yapacak
birisi varsa o da benim. Bu konuda yapabileceğim katkıyı
kendisine sunmak isterim. Özel bazı girişimlerde bulun-
mayı da kendilerine teklif etmeyi düşünüyorum” demişti.

Şahsi bir mesele değil

Davutoğlu bugün de grup toplantısında Erdoğan’dan
talep ettiği randevuya değindi. Davutoğlu “Sayın Erdo-
ğan’dan randevu talebim ile ilgili yapılan spekülasyonlara
da geleyim. Bu bir şahsi mesele değildir arkadaşlar. Ben
herhangi bir salona Türkiye’yi temsilen Başbakan olarak
girdiğimde hep şu duayı ettim; ‘Yarabbi buraya bütün
mazlumların temsilcisi olarak giriyorum. Onurla girmeyi
onurla çıkmayı bana nasip eyle'. Meseleyi şahsi olarak al-
madım hiçbir zaman. Sayın Cumhurbaşkanı’ndan da
şahsi bir görüşme için talepte bulunmadım yaptığım gö-
rüşmelerin raporunu kendisine vermek ve başlattığım
uluslararası girişimle ilgili bilgi vermek için. Bu benim
devlet görevim” dedi.
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15 yıl MESİ-
AD'ın (Mer-
ter Sanayici

ve İş Adamları Derneği) baş-
kanlığını yapan Ekrem
Kap, Düzcespor'daki as-
başkanlığı ve çok sayıdaki
STK'daki yöneticiliğin-
den sonra şimdi de siya-

setin gözde isimlerinden birisi haline
geldi. 2014 yılından başlayarak siya-
sette adından söz ettirmeye başlayan
Kap, 31 Mart'ta yapılacak seçim-
lerde AK Parti'nin Beylikdüzü Bele-
diye Başkan adayı olabilecek isimler
arasında yer alıyor. Kap ile hem si-
yaseti hem de gündemi konuştuk...

15 yıl MESİAD (Merter Sanayici ve
İş Adamları Derneği) Başkanlığı yap-
tınız. Şu an ülkenin ekonomik duru-
munu nasıl değerlendirirsiniz?

Muhafelete göre bir ekonomi de-
ğerlendirmesi yapamam. Ama ihti-
yaç çerçevesinden herkes bir
değerlendirme yapabilir. Ama ben istik-
rarlı ve öngörülebilir süreçleri dikkate
alıyorum. Nasıl ki bir kalp elektrosun-
daki çizgilere yakın bakarsanız hasta-
nın kalp krizi geçirdiğini
zannedebilirsiniz ancak geniş açıdan
bakarsanız sürecin normal seyrinde
konjektürel zeminde olduğunu görür-
sünüz. Bu da böyle bir şey. Şunu ifade
etmek lazım ki  biz gelişmekte olan bir
ülkeyiz. Birçok zorluğu göğüsleyerek
ama daima ileriye doğru adımlarla yola
devam ediyoruz. Hem geçmişimizde
eksik kalmış şeyleri onu arıyoruz
tamir ediyoruz hem de yeni bir gele-
cek inşa ediyoruz hem de muhasır
seviyelere  ulaşmak için rakiplerimiz
de yarışıyoruz. Bu manada çok ile-
riye gitmeye gerek yok. 15 Temmuz
hain darbe girişiminden bugüne ba-
karsanız ilerleyişimizi durdurmak için
mücadele edenlere karşı ne bedeller
ödediğimizi açıkça görürsünüz. Bu
tür müdahileler ve konjonktürel geliş-
meler çerçevesinde değerlendirme
yaptığımızda aslında yaşanan tüm sı-
kıntıları rağmen temellerin ne kadar
sağlam olduğunu göreceli olarak
bardağın dolu tarafını ne kadar fazla
olduğunu görürüz.

15 Temmuz'da ekonomi üzerinde 
etkili bir rol oynadı mı?

Şimdi 15 Temmuz kolay kolay her
ülkenin kaldırabileceği bir durum değil.
Cumhurbaşkanımızın gerçekten örnek
olacak tarihe geçecek liderliğinde millet
olarak bunun üstesinden geldik. Bütün
oyunları bozduk. Tabi bunun bir bedeli
vardı devlet kademelerinde bürokraside
kısacası hayatımızın her alanında
ciddi manada değişikliklere sebep
oldu.  Bunun ülke yönetimi ve eko-
nomik gelişmelere sekte vurmaması
imkansızdı Ancak bunuda başarı ile
atlattık çok kısa sürede kenetlendik
ve yaralarımızı sardık. Tekrar yükse-
lişe geçtik. Bize ciddi manada zaman
kaybettirdi ama bizim tekrar bir be-
raber ivedili olmamız anlamında fır-
sat oldu bu süreç.

Bir pandemi dönemi var, o da 
çok etkili oldu değil mi?

Evet, evet. En nihayetinde tam to-
parlandığımız yükselişe geçtiğimiz
uluslararası alanda da itibarımıza
geri yakaladığımız  bir dönemde bu kez
de Rabbim bir daha göstermesin ger-
çekten tüm dünyayı etkisi altına alan
bütün alışkanlıkları değiştiren yaşamı
durduran milyonlarca hayata mal İn-
sanları evlerine kapatan Pandemi fela-
keti yaşadık.Tabii bu durumda  turizm
gelirlerinden ihracata devletimizin gelir
kalemini oluşturan tüm parametreler
durduğu gibi sosyal devlet ilkesi çerçe-
vesinde  vatandaşımızın tüm ihtiyaçla-
rını devletimiz kendi kasasından
ödeyemek durumunda kaldı. Ve de
bunu gerçekten tüm dünyada örneği az
olabilecek bir motıvasyon ve bütünlük
içinde gerçekleşti.Dolayısıyla biz bu sü-
recidünyadaki birçok ülkeye göre iyi ge-
çirdik. ancak giden canlar geri gelmiyor
Rabbim hepsine rahmet ile muamele
eylesin mekanlarını cennet eylesin.

Pandemi sonrasından söz 
edebilir miyiz?

Yine Pandemi yaralarını sarmaya
çalışırken ekonomi canlandığı benimde
MESİAD Başkanlığı yapmış olduğum
dönemde bu sefer aşırı üretin iştahına
bağlı dünyada çok ciddi hammadde
krizi baş gösterdi Ayrıca döviz talebi
nedeniyle devalüasyon süreci oldu.

tüm bu unsurlar aslında ülkemizde ve
dünyada çok ciddi enflasyonist bir
ortam meydana getirdi.Burada asıl me-
sele dövizin yükselmesi değildi.1 dolar-
lık ham maddenin 3 dolara
çıkmasaydı. Bu noktada doların yük-
selmesi ayrı bir de çarpan etkisi arttığı

için biz çok büyük bir sıknıtılı süreç ya-
şadık. Tabii o dönem “Dünya karanlık
bir döneme” giriyor demişlerdi. Ekono-
mik olarak çok haklı bir laftı. Sonra
yine toparlama sürecine girdik ama...

Bu sefer de deprem. Artı 
çevremizdeki savaşlar değil mi?

Evet. 50 binden fazla insanımızı kay-
bettik. Hepsine Allah rahmet eylesin.
Çokça yaralımız oldu hepsine Rabbim
şifa versin. Devletimiz yine o dönem
büyük bir özveri gösterdi, dirayet sergi-
ledi. Bunun için de ayrıca teşekkür

etmek gerekiyor. Ama baktığımız
zaman ciddi sorunlar ortaya çıktı. Is-
rarla bardağın dolu tarafını görmeye
bakıyorum. Çünkü önemli bir seçim
dönemini de atlattık elhamdülillah.
Şimdi bunlardan bir tanesi bile devlet-
lere çok büyük sıkıntılar çıkarabilecek-
ken biz onlarcasını sayıyoruz. En
nihayetinde örnek olabilecek 14 Mayıs
28 Mayıs seçimleri neticesinde Milleti-

miz Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan'a liderliğine ve ekibine gü-
venlerini teyid ettiler. 

Peki seçim sonrası ekonomide bir
düzelme gördük mü?

Enflasyon artıyor ama kazanç
artmıyor. İnsanların satın alma
gücü azalıyor. İnsanlarımız tabii
ki zorluklar yaşıyorlar. 

Kiralar da çok arttı.Kiralar
hakkında ne düşünüyorsunuz?

Normalde serbest piyasa
ekonomisinde devletin kiralara
müdahale etmesi çok doğru
değil. Ama devletimiz burada
devreye girdi ve yüzde 25 gibi
bir sınır koydu. Şimdi burada
2 unsur var. Bir tanesi yatırım-
cıyla yani ev sahipleriyle diğer-
leri de kiracılarla alakalı.
Aslında çok ciddi arada kalanı-
lan çok hassas bir durum.
Kolay bir durum değil. Benim de
kiracım var. Ben yüzde 25 sınırını
uyguluyorum ama öte yanda geli-
rini tek bir dairesine bağlamış olan
insanlar var onlar da mağdur olu-
yor. Çok kolay bir iş değil. Ama bun-

ların zamanla düzeleceğini düşünü-
yorum. Bizim eskiden kullandığımız
bir sloganımız vardı. MESİAD olarak
piyasa ekonomisine inanıyoruz der-
dik. Piyasa kendisini her zaman bulur.
Bunu unutmamak lazım.

İstanbul da çok öne çıkıyor
değil mi?

İstanbul artık tasarım, yönetim ve
organizasyon merkezi olmalı, Ana-
dolu üretim merkezi olmalı. Ama biz
üretim merkezi olarak yıllarca burayı
seçtik ama çok maliyetli. Çalışanlar
da hayatlarını geçindirmek için daha
iyi maaşlar isteyecekler. Burada pi-
yasanın dengesini bulması çok
önemli. Aksi halde işler zor. 

Önümüzde bir yerel seçim var.
Sizin adınız da özellikle Beylikdüzü
özelinde AK Parti ile anılıyor. AK 
Parti'nin Beylikdüzü Belediye Başkan
Adayı olabilir misiniz?
Ben bugüne kadar MESİAD değil

bunun dışında çok sayıda STK'da
görev almış biriyim. Bunun 

yanında 2014 seçimlerinde burada
Meclis üyeliği için adaydım. Hatta
oradaki güzel çalışmalarımız netice-
sinde bizi ilçe başkan adayları ara-
sında da gösterdiler. Sonrasında da
teşkilatta zaman geçirdik. Milletvekili
aday adayı olduk. 25 yıldır Beylikdü-
zü'ndeyim. Büyükşehir Mahallesi'nde
oturuyordum ilk geldiğimde. Kavak-
lı'da vs yumurta, süt alır menemen
yapardık. Beylikdüzü Sivaslılar Der-

neği vardı burada, rahmetli başkanı
Halit Tuna ile arkadaştık ve derneği
de beraber kurmuştuk benim eşimin
de Sivaslı olması sebebiyle. Sonuç
olarak gel zaman git zaman burada
da olunca insanların bize karşı bir
teveccühleri ve davetleri oldu. Bu
çok anlamlı bir görev. Ben de bunu
çok daha ciddi değerlendirdim.
Büyük bir sorumluluk ancak bir şeyi
yapma yetisinde hissediyorsanız is-
teğiniz peygamber efendimiz iste-
mezseniz vebal sizdedir isteğinizi
arzunuzu gösterirsiniz karar mercii
olan büyüklerimiz en uygun kararı
verirler. Tabi süreç henüz başlamadı
tamamen istişare aşamasındayız

ama şunu çok açık ve net söyliyim her
aday adayım diyen arkadaşımıza son
derece saygı duyuyorum çünkü böyle
bir medeni cesaretin ancak takdir
edilmesi gerekir ama en nihayetinde
aday bir kişi olacak kim aday olursa
olsun ben şimdiden şunu çok net bir
şekilde söyleyebilirim tüm imkan ve
kalbimde yanında olacağım çünkü
her şeyden önce bir Beylikdüzü sakini

olarak buranın kesinlikle tekrar AK
Parti hizmet belediyecilik anla-
yışına kavuşturulması ge-
rektiğine yürekten
inanıyorum. Ve
bunu bu dönem
başarabileceği-
mize de inanı-
yorum.

barış 
kış

SöylEşi

ASLOLAN 
Gelecek yerel seçimde adı AK Parti
Beylikdüzü Belediye Başkan adaylığı
için sıklıkla anılan Ekrem Kap, 
Damga'ya konuştu. Kap, “25 yıl 
Beylikdüzü’nde yaşayan bir kimse
olarak Beylikdüzü için kim hizmet 
etmeyi düşünüyorsa müteşekkir 
olurum. Benim de Beylikdüzü ile 
özel bir bağım var. Buraya katkı 
vermeyi de borç bilirim” dedi

Bir kere şunu söyleyeyim. Kendi
adıma buna hiçbir müdahalede
bulunamamak beni deli ediyor.

Esefle kınıyorum. İslam aleminin
kalbinde bu kadar fütursuzca, in-

sanlık dışı bir katliam var. Bun-
lara bu kadar seyirci kalan

bizlere üzülüyorum, İslam ale-
mine üzülüyorum. İsrail'i de göz

yumanları da lanetliyorum. Bura-
daki konu biziz. Biliyorsunuz

güçlü müslüman, zayıf müslü-
mana yeğdir. Bizim güçlü olmamız
gerekir, bunlara izin vermememiz

gerekir. Biz güçlü iken dünyaya
huzur gelir biz güçsüzken dün-
yada huzursuzluk olur. Olup bi-

tenleri kahır içinde izliyorum. 

İsrail'in Filistin'e müdahalesini
nasıl değerlendiriyorsunuz?

KATLIAM YAPIYOR
ISRAIL 

HIZMET!

Beylikdüzü ile özel bir bağınız var...
Beylikdüzü'nü çok seviyorum evet. 25 yıldır

burada yaşıyorum Burası benim için çok kıymetli
ve değerli bir yer. Burası benim evlendiğim, aile
kurduğum, çocuklarımın büyüdüğü yer. Bir çok
dostumun arkadaşımın hikayemin olduğu bir yer
Burada yaşamayı çok seviyorum. Dolayısıyla bu-
raya katkı vermek ve Beylikdüzü için çalışmak da
çok istiyorum. Evet sahadayız insanımızla temas
halindeyiz istişare halindeyiz Bu anlamda benim
adımı teveccüh Edip dillendiren herkese de çok
teşekkür ediyorum. Biz hizmet yarışı içindeyiz.
Birilerini kötüleyerek değil hizmetin üzerine hiz-
met  yaparak yol almak peşindeyim. Benim felse-
fem budur.

Beylikdüzü Belediyesi size en yakın rakip parti-
nin elinde. Onların çalımalarını nasıl değerlendi-
rirsiniz?

Yaşam Vadisi şu an can çekişiyor. İnşaatler
içeri kadar girmiş. İnsanlar aileleriyle orada yürü-
mekten çekiniyor. Orası normalde bizim nefes
alacağımız yer. Orayı iyileştireceğiz. Volvo Kavşa-

ğı'ndan tutun başka birçok yere kadar her yer
yapboz tahtası gibi. İnsanlar ne kadar kızıp ko-
nuşsa da bu süreçte AK Parti belediyeciliğinin
farkını gördü. 

İBB'de de CHP hakim. İBB'nin 
çalışmalarını nasıl değerlendirirsiniz?
Umarım gelecek seçimde Beylikdüzü'nü de İs-

tanbul'u da yine AK Parti belediyeciliğiyle kavuş-
turacağız.Sayın  Ekrem İmamoğlundan  bir
Beylikdüzülü olarak ilk beklentimiz metroyu ge-
tirmeseydi ama olmadı, bugüne kadar bunu da
başaramadılar. Bir de sankiburaya raylı sistem
gerilmeyecekmiş gibi , metrobüs hattınının yolla-
rını değiştirdiler. Dolayısıyla ortada büyük tutar-
sızlıklar sergileyen bir yönetim anlayışı var. Bu
yönetimin İstanbul'da yeniden karşılık bulma im-
kanı olduğunu zannetmiyorum neticede kararı
halkımız veriyor milletimiz veriyor bugüne kadar
yanılmadılar bundan sonra da yanılacaklarını
zannetmiyorum İnşallah ülke yönetiminde ol-
duğu gibi İstanbul ve Beylikdüzü belediyeciliği-
nin de emin ellere geçeceğine inanıyorum

hem geçmişimizde
eksik 

kalmış şeyleri
tamir ediyoruz

hem de yeni 
Bir gelecek inşa

ediyoruz

istanBul artık 
tasarım, yönetim
ve organizasyon

merkezi olmalı,
anadolu 

üretim merkezi
olmalı

Beylikdüzü sakini
olarak Buranın 
kesinlikle tekrar 
ak Parti hizmet 
Belediyecilik 
anlayışına  

kavuşturulması 
gerektiğine 
inanıyorum

EKREM KAP KIMDIR?
1973 yılında Düzce'de doğdu, ilk orta lise eği-
timini Düzce'de tamamladı, İktisat fakültesi
mezunudur. Ayrıca İTÜ işletme yüksek lisans
eğitimi almaktadır 25 yıl önce Tekstil ile başla-
yan Ticaret hayatına ihracatla başladı. Yöne-
tim kurulu başkanlığını yaptığı Denim Global
firmasıyla Merter'in öncü firmalar arasında

yerini almakta. Halen şirketleri maden ve ilaç
sektöründe başarıyla faaliyetlerine devam et-
mektedir. Mesiad Eski başkanlardan Ercan
Tan'la başlayan yönetim kurulu üyeliğinde,
İdris Akdoğan, Rahmetli  Halit Tuna, Yusuf
Gecü yönetiminde yerini alarak aranan isim
oldu.Başkan Ekrem Kap evli 2 çocuk babası.

www.gazetedamga.com.tr  SÖYLEŞİ
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HABER MERKEZİ

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, dün köprü ve
otoyollara gelen zamların ertelendiğini, bugün vatandaşlardan
alınan geçiş ücretlerindeki farkın iade edileceğini duyurdu

B eylikdüzü Belediyesi’nin Cumhuri-
yet’in 100. yılı etkinlikleri kapsa-
mında düzenlediği Cumhuriyet ve

Kadın söyleşisi, yoğun bir katılımla yapıldı.
Gazeteci-Yazar Özlem Gürses’in modera-
törlüğünde yapılan söyleşide Zehra Çalık ve
Ece Üner, Cumhuriyet’in kadınlar için öne-
mine değindi. Beylikdüzü Atatürk Kültür ve
Sanat Merkezi’nde gerçekleşen söyleşiye,
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, ilçe protokolü ve yüzlerce Bey-
likdüzülü kadın katıldı. 

Muazzam bir sistem

Etkinliğin açılışında konuşan Gazeteci-
Yazar Özlem Gürses, kadının içinde olma-
dığı bir sürecin başarıya ulaşmasının zor
olduğunu söyleyerek “Çünkü biz mücade-
leye tutunuyoruz. Kadınlar hep çözümün
bir parçası oluyor. Ya bir yol buluyor ya da
bir yol açıyor. Kadınlar dayanışmanın, em-
pati kurmanın ve duvarları yıkmanın bir yo-
lunu buluyor. Günün sonunda çocuklarını
aynı okula, aynı sokağa gönderiyorlar. As-
lında kadının yaşadığı sorunları da çoktan
çözmüş olmalıydık. Kalkınmayı tüm insan-
lara yaymamız gerekirdi. Bunu açıkça ifade
etmeliyiz. Kadının geri planda olduğu bir
yapıyı kabul etmemiz mümkün değil. Böyle
bir toplumun başarıya ulaşma şansı da yok
zaten. İyi ki bugün Mehmet Murat Çalık
gibi yöneticiler var ki bu geri kalmışlığı
ikinci yüzyıla kalmadan bitirmeye çalışıyor-
lar. Ben kalpten inanıyorum ki Cumhuriyet
kimsesizlerin kimsesi olarak tüm yurttaşları
birbirine eşit kılan muazzam bir sistem. Bu
mücadeleyle ikinci yüzyıla çok daha yüksek
bir değer sistemiyle çok daha yüksek muasır
medeniyet seviyesine çıkacağız” diye ko-
nuştu. 

Anne rolü de var

Gürses açılış konuşmasının ardından Zehra
Çalık’a “Cumhuriyet ve Kadın” ilişkisini
sordu. Cumhuriyet sisteminin kadına ver-
diği değerden dolayı Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ü anmadan geçemeyeceğini ifade
eden Çalık, “Toplumun güçlenmesi kadının
güçlenmesiyle olur. Bu yüzden burada Ata-
türk’ü anmadan geçmek istemiyorum. Ata-

türk’ün inanılmaz bir mücadelesi sonucu
bugün buradayız. Bir Cumhuriyet kadını
olmaktan büyük onur duyuyorum. Mus-
tafa Kemal Atatürk, hiçbir ülkede yokken
seçme ve seçilme hakkını tanıdı. Bizim
Cumhuriyet’e borcumuz var. Bu borcu
ödemek için mücadelemize sonuna kadar
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. Bey-
likdüzü Belediyesi’nin kadınlara destek

olan projelerine de değinen Zehra Çalık,
“Kadının anne rolü de var. Biz kadınların
yoksunluk duygusu yaşamasını istemediği-
miz için Beslenme Saati uygulamasını ha-
yata geçirdik. Ayrıca sosyal ve psikolojik
anlamda danışmanlık hizmeti veriyoruz.
Bunun yanında okuma yazma kurslarımız
var. Anne geliştikçe eve yansıyor, bunun
çok güzel örneklerini görüyoruz. Kadınla-

rın gözlerindeki parlaklık muhteşem bir
şey. Kendi alanımda Cumhuriyet’in 100.
yılında ne kadar, kaç kadına dokunabilir-
sem ‘ne mutlu bana’ diyorum. Tabii ki
daha çok yol kat etmemiz lazım. Ata-
türk’ün ilke ve inkılapları doğrultusunda
bu yolu yürümeye devam etmemiz lazım.
Cumhuriyet bize çok yakışıyor” diye 
konuştu. 

Beylikdüzü Belediyesi’nin Cumhuriyet’in 100. yılı etkinlikleri kapsamında düzenlediği Cumhuriyet
ve Kadın söyleşisi yoğun bir katılımla gerçekleşti. Gazeteci Özlem Gürses’in moderatörlüğünde
gerçekleşen söyleşide Zehra Çalık ve Ece Üner, Cumhuriyet’in kadınlar için önemine değindi. Çalık,
“Toplumun güçlenmesi kadının güçlenmesiyle olur. Bizim bu Cumhuriyet’e borcumuz var” dedi

AYM’den hak
ihlali kararı

Kimyasal alarm!

anaYasaMahkemesi Genel Ku-
rulu, Türkiye İşçi Partisinden (TİP)
milletvekili seçilen Gezi Parkı da-

vası sanığı Can Atalay'ın tahliye ve hakkındaki
yargılamanın durması isteminin reddedilmesi
üzerine yapılan hak ihlali başvurusunu gör-
üştü. AYM, cezaevindeki Atalay'ın “seçilme
hakkı” ve “kişi hürriyeti ve güvenliği” hakları-
nın ihlal edildiğine karar verdi. Kararda
AYM’nin 9 üyesi ‘hak ih-
lali’ yönünde oy kullanır-
ken 5 üye ret oyu kullandı.
Bir üye de mazeretli olarak
oylamaya katılmadı. Karar
Can Atalay’ın tahliyesinin
de önünü açıyor. Atalay’ın
avukatlarının önümüzdeki
günlerde tahliyesi için baş-
vuruda bulunması bekleni-
yor. Adalet Bakanı Yılmaz
Tunç,  AYM’nin Can Ata-
lay hakkındaki kararıyla il-
gili açıklama yaptı.  Bakan Tunç, “Gerekçeli
kararı gördükten sonra bir açıklama yapmak
gerek. Anayasa Mahkemesi’nin bir hak ihlali
kararı varsa,  gerekçeli kararı bir okumamız
lazım. Gerekçeli karar doğrultusunda elbette
ki işlem yapılır” dedi.

Hayati öneme sahip

Kararın ardından CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu da X hesabından bir paylaşımda
bulundu. Kılıçdaroğlu, “Anayasa Mahkemesi-
nin, Hatay Milletvekili Can Atalay için verdiği
hak ihlali kararı, ülkemizde kırıntısı kalan de-
mokrasi ve yargı bağımsızlığı için hayati
öneme sahiptir. İlk derece mahkemesi kanun-
ların da emrettiği üzere, bu kararı derhal yerine
getirmeli, ülkemiz bu utançtan kurtulmalıdır”
ifadelerini kullandı. Kılıçdaroğlu paylaşımını
Can Atalay Meclise etiketiyle noktaladı. DHA

Önceki gün köprü ve
otoyollara gelen zamlara
erteleme kararı alındı.

Kararı, Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanı Fahrettin Altun duyurdu.
Altun, sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, “Otoyol ve
köprü geçiş ücretlerinde 25
Ekim'den itibaren yapılan düzen-
leme, Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan'ın talimat-
larıyla Ocak 2024'e ertelenmiştir.
25 Ekim'de (bugün) alınan geçiş

ücretlerindeki fark vatandaşları-
mıza iade edilecektir” ifadelerini
kullandı. 

Dev zam yapılmıştı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan sene başında 2023 yılında
otoyol ve köprülere zam yapılma-
yacağını açıklamıştı. Ancak Kara-
yolları  Genel Müdürlüğü önceki
gün zam yapıldığını duyurdu.
Köprü ve otoyol ücretlerine yapı-
lan zam sonrası 15 Temmuz  Köp-

rüsü Şehitler ve Fatih Sultan Meh-
met Köprüsü’nden hafif ticari
araçların tek yönlü geçişi 8 buçuk
liradan 15 liraya çıkartılmıştı. Dün
ise Avrasya Tüneli geçişlerine
büyük zam gelmiş; 25 Ekim itiba-
rıyla Avrasya Tüneli tek yön geçiş
ücretleri gündüz tarifesinde oto-
mobiller için 53 TL’den 80 TL’ye,
minibüsler için 79,50 TL’den 120
TL’ye, motosikletler için 10,35
TL'den 31,20 TL kuruşa 
yükselmişti. HABER MERKEZİ

Zamlar ertelelendi

CUMHURIYET’E
BORCUMUZ VAR

BU YÜZYIL BİZİM
Ünlü sunucu Ece Üner, Cum-
huriyet’i en çok koruması
gerekenin kadınlar olduğunu
ifade ederek, “Çünkü kadı-
nın değerini teslim eden tek
rejim Cumhuriyet rejimidir.
Atatürk diyor ki; Türklüğü
yükseltmek isteyen kadını
yüceltsin. Toplumsal iler-
leme demek, kadının çağ-
daşlaşmanın odağına
alınması demektir. Kadının
her anlamda erkekle eşit
durumda olması lazım. Bir
toplumun yarısı zincirlerle
toprağa bağlıyken diğer ya-
rısı kanatlanıp uçamaz. Bu
yüzden kadın demek Cum-
huriyet demek, Cumhuriyet
demek kadın demektir.
Kadın, yüzyıllar boyunca er-
keğin aynası görevini gördü
ama artık kadının aynaya
bakma zamanı geldi. 21.

yüzyılın gerekleri, ihtiyaçları
artık fiziki güce değil geli-
şime, adapte olmaya, sürekli
öğrenmeye, devam etme ve
dayanıklı olmaya dayanıyor.
Kadın, doğası gereği daha
yapıcı, tutarlı ve öğrenmeye
açık. Bir kadına dokunun o
çığ gibi büyüyerek topluma
kadar ulaşsın Kadın hareke-
tinin sahneye çıkabilmek
için sistemli, örgütlü ve kü-
resel olması gerekiyor. Bu
yüzyıl bizim” diye konuştu.

YarımburgazMahallesi Halkalı
Altınşehir İstanbul Caddesi'nde
bulunan bir kimyasal deposunda

saat 13.00 sıralarında bilinmeyen bir nedenle
yangın çıktı. Depodaki yangını görenler du-
rumu itfaiye ve polis ekiplerine bildirdi. Kısa
sürede büyüyen yangında tüm depoyu alev-
ler kapladı. Yan binaya da sıçrayan yangına,
itfaiye ekipleri hemen müdahale etti. Depo-
daki kimyasal maddelerin de etkisiyle kısa
sürede büyüyen yangına çevre ilçelerden çok
sayıda itfaiye ekibi sevk edildi. Yangın yakla-
şık 1 buçukluk saatlik çalışma sonucu kont-
rol altına alındı. İtfaiyenin soğutma
çalışmaları devam ediyor. DHA
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S evgili dostlar! Yoksulluk sınırının 40 bin,
açlık sınırının 15 bin lira olduğu bir dö-
nemde, seçimlerden sonra mazotun 18

liradan 41 lirayı bulduğu bu süreçte, emekliye 7
bin 500 lira vermek adeta ona ‘öl’ demektir.
Meclis’te emeklilere verilen 5 bin lira çok konu-
şulacak. Bu 5 bin lira da ne yazık ki sadaka nite-
liğindedir. Hiçbir yaraya merhem olmayacaktır.
Orada da ayrımcılık yapılıp çalışan emeklilere
verilmeyecek. Dul ve yetimlere de aldıkları
yüzde oranında bu rakamlar verilecek ve reszil-
lik bitmeyecek devam edecektir.

Bu arada Cumhuriyetin 100. yılına ilişkin ola-
rak İletişim Başkanlığı tarafından "100 yılda ya-
pılanı 

20 yıla sığdırdık" sloganıyla çizdiği fotoğraf
var. Cumhuriyetin 100. yaşında, bir yanda (7,5
metrekarelik bir evde kızıyla birlikte yaşam mü-
cadelesi veren emekli vatandaş gibi) yoksul
milyonlar var. Diğer yanda zenginlik ve şatafat
içinde yaşayan mutlu müreffeh bir azınlık. Bu
kouda gazeteci dostumuz Deniz Zeyrek "Hatta
100 yılda, İletişim Başkanlığı'nın '100 yılın işini
20 yıla sığdırdık' sloganını doğrulayacak tek
alan var. O da 'derin yoksulluk.' İktidar gerçek-
ten 100 yılın yoksulluğunu 20 yıla sığdırmaya
başardı. Kendilerini tebrik ediyorum."diyor hak-
sız mı !Dostlar ! Gerçekten emeklimizin sıkıntısı
çok. Günümüzde 7 bin 500 lira bir emekli
maaşı alınırken ev kiraları 10 bin lira. Bu insan-
lar, bu şekilde nasıl yesin, nasıl geçinsin?
Bunun yanında, taban aylıkları yükseltiliyor,
diğer kişilere herhangi bir zam verilmiyor. Bu-
rada büyük bir dengesizlik var. 

5 bin lira kesinlikle değil.
Biz bunun için çok söyledik. Özellikle dedik ki

‘Memura verilen 8 bin 70 lira emeklillere de ve-
rilsin. Eğer hükümetin verecek gücü yok ise
kimseye verilmiyorsa, bu ülkeye hizmet etmiş
insanlar, emekliler ayrıma tabi tutulmasın. .
Ama eğer veriyorsa düzenli bir şekilde, herkese
versin. Birine 5, birine 8 bin lira, birine farklı ve-
riyorsanız... Bu adalet değil adaletsizliktir.Bugün
emekli zulüm içerisinde zulüm yaşıyor. Çolu-
ğuna, çocuğuna, torununa bir çikolata götüre-
miyorsa, evine bir ekmek götüremiyorsa bu
devletin ayıbıdır. Demek ki Türkiye’de devlet
diye bir şey yok. 16 buçuk milyon emekli var.
Bırak sandıklara gitmelerini gelmelerini, bunla-
rın ayakta durabilmeleri için çoluğuna çocu-
ğuna bakmak zorundalar. Eğer bakamıyorlarsa
zaten yapacak bir şey yok. 6 milyon, 7 bin 500
liranın altında maaş alan insanlarımız var. Bun-
lara otomatikman ‘mezara gidin, kendinizi atın’

diyorlar. Çukur bulursanız girin diyorlar.

Emekli ölmüş ağlayanı yok!

Emeklilerimiz ve özellikle dul ve yetimlerimiz
daha kötü durumda. 1800 liradan 5 bin liraya
kadar maaş alan dul ve yetimler var. Emekliler
7 bin 500 lira kök maaşa mahkum edildi. 7 bin
500 liraya sıkıştırıldı kaldı. Bu 7 bin 500 liranın
dışında hasbelkader herkes enflasyonu bekli-
yor. İlk 2 ay enflasyonu yüksek çıkardılar,
ondan sonra düşürmeye başladılar. Ocak
ayında yapılacak olan enflasyon zammının üze-
rine üç-beş kuruş verecek Erdoğan çıkıp diye-
cek ki ‘Benden de size bu refah payı.’ Bununla
beraber Cumhuriyetimizin 100’üncü yılı dolayı-
sıyla yapmış oldukları bir çalışma; 5 bin lira.
Emekliye sadaka verir gibi bir para. Çalışana
verilmiyor. İş sahibi olan bir şahsa verilmiyor.
Dul ve yetimler de aylıklarının yüzdesi kadar
alacaklar. Dul ve yetimlerimize de 2 bin lira,
1000 lira, 1500 lira verilecek. Buna benzer ça-
lışmalar. Burada çalışmayan emeklimize 5 bin
lirayı reva gören hükümetimiz, çalışana niye
vermesin? Çalışan da emekli değil mi? Çalışan
da yıllarca prim ödememiş mi? Çalışan da aile
geçindirmiyor mu? Çalışan  7 buçuk liraya
ekmek alırken onlar acaba 5 liraya mı alıyorlar?
Ben dolmuşa binerken 20 lira öderken onlar 10
lira mı ödüyorlar acaba çalıştıkları için? Bu an-
lamda çalışan emeklilerimize, dükkan sahibi
olan emeklilerimize de bu sadakanın verilme-
sini talep ediyoruz. Gerçekten sadaka gibi bir
para. 100 yılda bir defa gelmiş bir şey. Emek-
liye 5 bin lira layık görüldü.Hiç bir gereksinmeyi

karşılamayacak.

Küresel emeklilik endeksinde son 
sıralardayız

Küresel emeklilik endeksinde Türkiye, 47 ülke
arasında 44. sırada yer aldı. ABD merkezli Mer-
cer ile CFA Enstitüsü'nün hazırladığı raporda,
Türkiye'ye tavsiyeler de yer aldı. ABD merkezli
danışmanlık firması Mercer, Küresel Emeklilik
Endeksi raporunu açıkladı.Mercer’in ABD mer-
kezli CFA Enstitüsü ve Avustralya merkezli Mo-
nash Üniversitesi ile birlikte hazırladığı raporda,
47 ülkenin emeklilik sistemi karşılaştırıldı. Söz
konusu 47 ülke arasında Hollanda en iyi emekli-
lik sistemine sahip ülke olurken, Türkiye listede
44. sırada yer aldı. Raporda ülkeler, yeterlilik,
sürdürülebilirlik ve bütünlük alt endekslerinde
50’dan fazla gösterge açısından karşılaştırıldı.

Karnemiz zayıf dolu!

Hollanda 100 üzerinden 85,0 puan ile ilk sı-
rada yer alırken, Türkiye’nin puanı 46,3 oldu. Lis-
tede Arjantin 42,3 puan ile son sırada yer aldı.
Hollanda'yı 83,5 puanla İzlanda, 81,3 puanla Da-
nimarka izledi. Ülkelerin emeklilik sistemleri, A,
B+, B, C+, C, D ve E olmak üzere 7 kategoriye
ayrılırken, Hollanda A kategorisinde, Türkiye ise
D kategorisinde yer aldı. D kategorisi, istenilen
bazı özelliklere sahip olan ancak aynı zamanda
ele alınması gereken ciddi zayıflıkları ve/veya
eksiklikleri de bulunan; iyileştirmeler olmadan
etkinliği ve sürdürülebilirliği şüpheli olan sistem-
leri ifade ediyor. Raporda, çoğu ülkende doğum
oranlarının azalmakta olduğu ve yaşlanan nüfu-

sun, artan kamu borçlarının ve yüksek enflasyo-
nun emeklilik sistemleri için sorun oluşturduğu,
sorunlar nedeniyle emeklilik maaşlarının düşü-
rülmesi ve emeklilik yaşının artırılması gibi çet-
refil konuların gündeme gelebileceği vurgulandı.

Emekli maaşlarını attırın çağrısı

Raporda Türkiye’ye, en düşük emekli maaşı-
nın artırılması tavsiye edildi. Türkiye’de Hazine
destekli en düşük emekli maaşı 7500 TL seviye-
sinde bulunuyor. Bu rakam, Türk-İş’in eylül ayı
için açıkladığı 13 bin 334 TL'lik açlık sınırının
yüzde 56’sına, yoksulluk sınırının yüzde 17’sine
denk geliyor. Türkiye’de yaklaşık 15 milyon
emeklinin yaklaşık yarısı 7500 TL aylık alıyor. Bu
kişilerin kök aylıkları daha da düşük seviyelerde
bulunuyor. Otomatik katılım sistemine zorunlu
işveren katkısı getirilmesi ve emeklilik öncesinde
bireysel emeklilik fonlarına erişimin sınırlandırıl-
ması da Türkiye’ye tavsiyeler arasında yer aldı.

Tek dert mutfak

Ekonomi araştırması yurttaşların yüksek gıda
enflasyonu nedeniyle artan endişesini bir kez
daha gösterdi. Araştırmaya göre, ekonominin en
önemli sorunu yüzde 30,5 ile gıda ürünleri fiyat-
larındaki artış oldu. ASAL Araştırma ve Danış-
manlık Şirketi, Türkiye genelinde 26 ilde 2 bin
600 kişiyle yaptığı 'ekonomi' anketi sonuçlarını
paylaştı. 18 yaş ve üzeri 2 bin 600 kişiyle yapılan
ankette yurttaşlara, "Sizce şu anda Türkiye eko-
nomisinin en önemli sorunu nedir?" sorusu yö-
neltildi. Ankete göre yüzde 30,5 ile "Gıda ürünleri
fiyatlarındaki artış" ilk sırada yer aldı. Gıda ürün-

lerini yüzde 14,7 ile doğalgaz, elektrik ve su fi-
yatlarındaki artış ile yüzde 12 ile kira, ev, araç fi-
yatlarındaki artışlar takip etti. Kirayı yüzde 10,2
ile yüksek enflasyon, yüzde 8,3 ile akaryakıt fi-
yatlarındaki artış, yüzde 5,5 ile faizlerin yüksek-
liği, yüzde 5 ile borsa, yüzde 2,2 ile TL'nin değer
kaybetmesi, yüzde 1,5 ile vergi oranlarının yük-
sek olması izledi.

Harcamaların 3'te 1'i gıdaya

İktidarın kötü ekonomi politikaları nedeniyle
artan gıda fiyatları yurttaşın sofrasının günden
güne küçülmesine yol açıyor. Dünyada gıda fi-
yatları son 27 ayın en düşük seviyesinde yer alır-
ken Türkiye'de ise 36 aydır soluksuz bir şekilde
yükselmeye devam ediyor. TÜİK ve Türk-İş'in
eylül ayı verileri de halkın en büyük sorununun
artan gıda fiyatları olduğunu ortaya koydu. TÜ-
İK'in eylül ayı verilerine göre gıda enflasyonunu
yüzde 75,14 oldu. 2005’te yüzde 4,5 olan gıda
enflasyonu ise 2023’te yüzde 75,14’e yükseldi.
Türk-İş'in eylül ayına ilişkin Açlık ve Yoksulluk Sı-
nırı Araştırması'na göre, gıda fiyatları aylık yüzde
9,31, yıllık yüzde 84,04 arttı. TÜİK’in en son
açıkladığı tüketim harcamalarıyla ilgili istatistik-
lere göre en zengin yüzde 20’lik kesim tüketim
harcamalarının yüzde 16,6’sını gıda için ayırır-
ken, en yoksul yüzde 20’lik kesimin tüketim har-
camalarından gıdaya ayırdığı pay yüzde 35,8’e
kadar çıktı.

Erdoğan’ın vaadi boş çıktı

AKP’li Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir vaadini
daha çiğnedi. “2023 yılı boyunca otoyol ve köprü
ücretlerinin artırılmaması kararını aldık” denme-
sine rağmen bir zam da Avrasya Tüneli geçiş üc-
retlerine geldi. AKP’li Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın sene başında, köprü ve otoyol
ücretlerine yıl boyunca zam yapılmayacağına
dair vaadi boş çıktı. Önceki gün birçok köprü ve
otoyol ücretine zam yapılırken dün de Avrasya
Tüneli geçiş ücretlerine zam yapıldığı haberi
geldi. 25 Ekim itibarıyla Avrasya Tüneli tek yön
geçiş ücretleri en az yüzde 50 zamlandı. Gündüz
tarifesinde otomobiller için 53 TL’den 80 TL’ye,
minibüsler için 79,50 TL’den 120 TL’ye, motosik-
letler için 10 TL 35 kuruştan 31 TL 20 kuruşa
çıktı. Gece geçişlerde yüzde 50 indirim 
uygulanacak.

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr

IKTIDAR EMEKLIYE OL DIYOR!
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F ilistinli mülteciler daha çok
başkent Bağdat'ın Belediyat
bölgesinde uzun yıllar önce

inşa edilen sitede yaşıyor. Sitedeki
apartmanlar ve içindeki daireler,
son derece bakımsız ve belediye
hizmetinden de yoksun. Burada
zor şartlar altında hayata tutun-
maya çalışan Filistinli mülteciler,
ana yurtlarında yaşanan insanlık
dramını televizyon kanalları ve
haber ajansları üzerinden an be an
büyük bir hüzün ve kaygıyla takip
ediyor. Bazılarının yakın akrabaları
Gazze'deki İsrail saldırılarında hayatını
kaybetmiş ya da yaralanmış.

O topraklar bizim

AA muhabirine konuşan Filistinli Suphi el-Fa-
huri, 1948 yılında annesi, babası, dedesi ve
babaannesiyle Irak'a mülteci olarak göç ettik-
lerini söyledi. Fahuri, "Filistin doğumluyum ve
1947'deki göçü ailem ve akrabalarımla birlikte
yaşadım. 1948'den beri Filistin'i parçalama
planları vardı. O dönem çocuktum ama ba-
bamlar bana Batı'nın Filistin'i bölüp parça-
lama planlarını ve oyunlarını anlatırdı.
1948'den beri Irak halkıya birlikte yaşıyoruz."
dedi. Gazze'de yaşananları endişeyle takip et-
tiklerini ancak yakınlarından haber alamadık-
larını dile getiren Fahuri, şöyle konuştu:

"Gaz-
ze'de yaşa-
nanları televizyonlardan
ve haber ajanslarından endişeyle izliyoruz.
Gazze'de yaşananlar benim davamdır. O top-
rakların sahibi biziz. Bu devrim de bizimdir.
Siyonistler, toprakların sahibi değil, oradan
çıkmaları lazım. Gazze'de yaşanan bu son
olaylardan önce oradaki tanıdıklarımızla ileti-
şim içerisindeydik ancak şu an onlarla hiçbir
iletişim kuramıyoruz. Filistin'in Irak Büyükel-
çiliği üzerinden haber almaya çalışıyoruz.

Amca oğullarımı şehit
verdik ve şehit vermeye

de devam ederiz yeter ki
Siyonistler topraklarımızdan

çıksın. Çocuklarımızı da Gaz-
ze'nin özgürlüğü için her an feda

etmeye hazırız."

Halamın kızı çocuklarıyla öldü

Bağdat'ta yaşayan 1967 doğumlu Filistinli
mülteci Halid Abdurrahman, "Filistin'de
ölümden ve düşman füzelerinden korkmayan
kahramanların olduğunu dünyaya gösterdik.
Aksa Tufanı'na karşı Gazze'deki evler insanla-
rın başlarına yıkıldı ve çok sayıda can verdik.
Filistinliler, iman dolu kalbe ve uzun sabra
sahip. Haberleri televizyonlardan izlerken yü-
reğimiz yanıyor. Elimizden bir şey gelmiyor."
şeklinde konuştu.

Her gün ağlıyoruz

Irak'tan Filistin'e yol açılması halinde Gaz-
ze'ye gideceklerini söyleyen Abdurrahman, şu
ifadeleri kullandı: "Yüreğimizde 1948'den beri
büyük acı ve yaralar var. Ancak şu an yaşa-
nanlar kalbimizde 1948 acılarından daha
büyük ve derin yaralar açıyor. Olayları göz-
yaşları içerisinde izliyoruz. Eşimin tüm akra-
baları Gazze ve Ramallah'ta. Her gün
saatlerce oturup ağlıyor. Halamın kızı, 4 çocu-
ğuyla birlikte saldırılarda hayatını kaybetti.
Ölenlerin hepsi zaten bizim canımız, ciğeri-
miz. Elimizden gelen tek şey dua etmek. Filis-
tin'dekilerin gecesi gündüzü yok. Sürekli
saldırı ve bombardıman altındalar."

Ölmek istiyoruz!

Bağdat'ta yaşayan Filistinli Um Muhammed,
Gazze'de yaşananlar için ölmek istediklerini
dile getirirken duygularını şöyle anlattı: "Filis-

tin'dekiler tüm Müs-
lümanlar adına mü-
cadele ediyor.
Gelişmeleri an be an
televizyonlardan
takip ediyoruz. O
kadar acı ki, yemek
bile yiyemiyoruz.
Onlarla birlikte biz
de burada ölmek is-
tiyoruz. Bir saatte on
kez ölüp diriliyoruz.

Filistin elden gitse de gönlümüzde kalacak.
Yapabileceğimiz bir şey yok ancak Kudüs ve
Mescid-i Aksa'yı kurtarana kadar mücadeleye
devam. İnşallah Mescid-i Aksa'da hep birlikte
namaz kılacağız." AA

Yunanistan Devlet Ajansı
AMNA'nın haberine göre, Yük-
sek Mahkeme Savcısı Yeorgis

Adilini, haziranda yapılan son genel seçim-
lerinde hukuksuzluk yaptıkları şüphesi ile
Spartalılar Partisi'nin 11 milletvekilinin ifa-
desine başvurmak istedi. Adilini, bunun için
Meclisten yazılı izin talep etti.Savcılığın ya-
zılı talebinde, söz konusu milletvekillerinin
genel seçimlerde Vasilis Stingas liderliğinde
Spartalılar Parti'sine dahil gibi gözüktükleri
ancak gerçekte tamamen ırkçı Altın Şafak

Partisi'nin eski milletvekili İlias Kasidiaris'in
desteği ve yönlendirmesi altında oldukları
şüphesi dile getirildi. Savcılığın kaleme aldığı
izin talebinde, Spartalılar Partisi'nin, suç ör-
gütü yöneticiliği suçundan hükümlü İlias
Kasidiaris'in, partisinin seçime katılmakta
karşılaştığı hukuki kısıtlamaları aşmak adına
bir paravan olarak kullanıldığı şüphesine yer
verildi.

Kasidiaris destek vermişti

Başbakan Kiryakos Miçotakis liderliğin-

deki hükümetin parlamentodan geçirdiği
yasal düzenleme sonucu 21 Mayıs'taki
genel seçimler öncesinde Kasidiaris'in
kurduğu Yunanlar Milliyetçi Partisi ve 25
Haziran'daki genel seçimleri öncesi Kasi-
diaris'in de aralarında bulunduğu bağım-
sız milletvekili adaylarından oluşan
"Vatan ve Özgürlük için Yunanlar" isimli
ittifakın seçimlere girmesi yargı kararıyla
engellenmişti. Kasidiaris'in 25 Haziran se-
çimlerinden hemen önce destekleyeceğini
açıkladığı Spartalılar Partisi, sürpriz çıkış

yaparak, genel seçimlerde yüzde 4,64 oy
almıştı.

Ciddi iddialar söz konusu 

Partinin lideri Stingas, seçim sonuçlarının
duyurulmasının ardından yaptığı basın
açıklamasında Kasidiaris'e özel teşekkür
etmişti. Eski yasal düzenlemeyle itibar ze-
deleyici belli suçlara iştirak edenlerin, si-
yasi parti lideri ve yönetici kadrosunda
olmaları halinde partinin seçime girmesi
engellenirken, şubatta parlamentoda
onaylanan yeni yasal düzenlemeyle siyasi
parti lideri ve yönetici kadrosu herhangi
bir suça iştirak etmemiş olsa bile perde
arkasındaki isimlerinin de belli suçlara iş-
tiraki halinde o partinin seçime girmesi
yasaklanmıştı. Aşırı sağcı Altın Şafak Par-
tisi, Ekim 2020'de Yunan mahkemesince
"suç örgütü" kabul edilmiş, parti yönetici-
lerine hapis cezası verilmişti. AA

Yunanistan seçimlerine gölge düştü
Yunanistan Yüksek Mahkemesi, son genel seçimlerde hukuksuzluk yaptıkları 
şüphesiyle Yunan Parlamentosunda 11 milletvekili ile temsil edilen Spartalılar Partisi'nin
milletvekillerinin ifadelerine başvurmak üzere parlamentodan izin talep etti

Gazze’de yaşanan
acı çok derin

Irak'taki Filistinli Kanaat Önderleri Meclisi Başkanı Hukukçu ahmed
Zeydan da Gazze'de yaşananları büyük kaygıyla yakından takip ettik-

lerini vurgulayarak, şunları kaydetti: "Gazze'de bu son yaşananlar, Filis-
tin halkına yönelik katliamlara yenisini ekledi. Filistinliler şehadet için
doğarlar. aBD ve Batı'nın Filistin halkına karşı mücadele teknikleri her

geçen gün değişiyor. aBD ve Batı, Filistin halkına düşmandır ve Filistin
halkı ve davasına zarar verme konusunda İsrail'i bile geçtiler. ancak Filistin
halkı inatçıdır ve asla teslim olmaz, boyun de eğmez ve mücadelesini artı-

rır. Gazze'de yaşananlara Yahudilerden bile karşı çıkanlar var. Gazze'ye
atom bombası atılmış gibi."arap rejimlerinin Gazze’de yaşananlara karşı

tutumunu eleştiren Zeydan, arap ülkelerinin, tüm arap halkları yerine
savaşan Filistin halkına karşı tutumunun beklenen düzeyde olmadığını

söyledi.Zeydan, Gazze’de Filistin halkını yok etme planı olduğunu ve
bunun özellikle Mısır için kötü sonuçları olacağını ifade etti. Irak'ta

nüfusları hakkında resmi veriler olmasa da 1948'deki zorunlu
göçün ardından Bağdat gibi yerlere yerleştirilen 10

binin üzerinde Filistinli mültecinin yaşadığı
değerlendiriliyor.
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Boğucu bir
işgal var!
Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri 
Antonio Guterres, dün Orta Doğu gündemiyle
toplanan BM Güvenlik Konseyi’ne hitap etti.
Guterres, “Filistin halkı 56 yıldır boğucu bir
işgale maruz bırakılmaktadır. Ancak Filistin
halkının sıkıntıları Hamas'ın korkunç
saldırılarını haklı gösteremez” dedi

BM Genel Sekreteri Guterres, BM Gü-
venlik Konseyi’nde İsrail-Filistin konu-
sunda bir konuşma yaptı. Guterres,

Gazze’deki savaşın bölgeye yayılma riski olduğunu
vurgulayarak, “Orta Doğu'daki durum her geçen
saat daha da vahim bir hal alıyor. Gazze'deki savaş
şiddetleniyor ve tüm bölgeye yayılma riski taşıyor.
Bölünmeler toplumları parçalıyor.  Gerginlikler
taşma tehdidi yaratıyor. Hamas'ın saldırılarının bir
boşlukta gerçekleşmediğini kabul etmek de önemli-
dir. Filistin halkı 56 yıldır boğucu bir işgale maruz
kalmaktadır. Topraklarının sürekli olarak yutuldu-
ğunu ve şiddetle boğuştuklarını; ekonomilerinin bo-
ğulduğunu; insanlarının yerlerinden edildiğini ve
evlerinin yıkıldığını gördüler. İçinde bulundukları
kötü duruma siyasi bir çözüm bulma umutları gide-
rek yok oluyor. Ancak Filistin halkının sıkıntıları Ha-
mas'ın korkunç saldırılarını haklı gösteremez. Bu
korkunç saldırılar Filistin halkının toplu olarak ceza-
landırılmasını da haklı gösteremez. Böyle kritik bir
anda, sivillere saygı gösterilmesi ve sivillerin korun-
ması temel ilkesinden başlayarak, ilkeler konusunda
net olmak hayati önem taşımaktadır” dedi.

Savaşın bile kuralları var

Guterres, savaşın dahi kurallarının olduğunu tüm ta-
rafların bu kurallara saygı duyması gerektiğinin altını
çizerek, “Savaşın bile kuralları vardır. Tüm taraflar-
dan uluslararası insancıl hukuk kapsamındaki yü-
kümlülüklerini yerine getirmelerini ve bunlara saygı
göstermelerini; askeri operasyonları yürütürken sivil-
lerin zarar görmemesi için sürekli özen göstermele-
rini; hastanelere saygı göstermelerini, korumalarını
ve bugün 600 binden fazla Filistinlinin barındığı BM
tesislerinin dokunulmazlığına saygı göstermelerini
talep etmeliyiz. İsrail güçlerinin Gazze'ye yönelik
amansız bombardımanı, sivil kayıpların seviyesi ve
mahallelerin toptan yıkımı artmaya devam etmekte-
dir ve bu durum son derece endişe vericidir. UNR-
WA'da çalışan ve son iki hafta içerisinde Gazze'ye

yönelik bombardımanda haya-
tını kaybeden onlarca BM çalı-
şanının yasını tutuyor ve onları
saygıyla anıyorum” diye 
konuştu.

İhtiyaçlar acilen 
karşılanmalı

Guterres, insani yardımların
Gazze’ye ulaşmaya başladığını
ancak bunun yetersiz olduğuna
dikkat çekerek, “Neyse ki niha-
yet Gazze'ye bir miktar insani
yardım ulaşıyor. Ancak bu, ihti-
yaç okyanusunda bir damla
yardımdır. Ayrıca Gazze'deki
BM yakıt stoklarımız da birkaç
gün içinde tükenecek. Bu da
başka bir felaket olur. Yakıt ol-
madan yardım ulaştırılamaz,
hastanelere elektrik verilemez ve
içme suyu arıtılamaz, hatta
pompalanamaz. Gazze halkı-
nın ihtiyaçlarını karşılayacak
düzeyde sürekli yardıma ihtiyacı
var. Bu yardımlar herhangi bir
kısıtlama olmaksızın ulaştırıl-
malıdır. Tehlikeli koşullar al-
tında çalışan ve ihtiyaç
sahiplerine yardım ulaştırmak
için hayatlarını riske atan Gaz-
ze'deki BM meslektaşlarımızı ve
insani yardım ortaklarımızı se-
lamlıyorum. Onlar bir ilham
kaynağıdır” dedi. DHA

ABD cinayetlerin
suç ortAğıDır
İran lideri Ali Hamaney, ABD'nin, İsrail'in Gazze'de
işlediği cinayetlerin suç ortağı olduğunu söyledi

İran resmi haber
ajansı Irna'ya göre,
Hamaney, başkent

Tahran'da yaptığı konuşmada, İs-
rail'in Gazze'deki saldırılarını de-
ğerlendirdi. Hamaney, "Bu olayda
aBD, (İsrail'in işlediği) cinayetin
bariz suç ortağıdır. aBD'nin eli
tüm mazlumların kanına bu-
laşmıştır. Gazze'deki cinayeti
o yönetiyor." dedi. Batılı li-
derlerin Tel aviv'i ziyaretleri-
nin ardında, İsrail'in dağılma
ve yıkılma endişesinin bu-
lunduğunu dile getiren Ha-
maney, Hamas'ın İsrail'e
büyük bir darbe vurduğunu
belirterek, İsrail yönetiminin
Hamas'tan alamadığı inti-
kamı, sivil halkı bombalaya-
rak almaya çalıştığını

vurguladı. Gazze halkının sabrın-
dan övgüyle bahseden Hamaney,
"Savaşçılar, harekete geçmeye
hazır bir şekilde bekliyorlar.
Moral ve motivasyonlarını ve ha-
reket kabiliyetlerini korudular ve
korumaya da devam edecekler."
ifadelerini kullandı. aa

Irak'taki Filistinli mülteciler, İsrail'in 
günlerdir yoğun şekilde bombaladığı
Gazze'de yaşananları kaygıyla takip 
ettiklerini ve yaşanan dramın kalplerinde
1948'deki acılardan çok daha büyük
yaralar açtığını ifade ediyor
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Ü T O P K N A R N
T N E O N Ü P R B U Y A
A R F Q L U I A Y N A K
P G C E R S M A Z I
U D P T H M A K S I

 AMER

 BOKS

 BONE

 BÖYLE

 ÇARPMA

 ELEN

 ETÜV

 NAKLET

 NEON

 NOEL

 NORM

 OLSA

 ÖNEM

 ÖNERGE

 PREPARASYON

 SIRA

 SPAZM

 SÜYEK

 TABYA

 TALK

 TAPU

 TRUP

 ÜSTTEN

 YAZI

1 2
6 3 7

8 9 7 4
7 6 9

1 8 6
7 8

1 2 5 8
6 3 5

3 4 5
1 7

9 2 7 3
3 4

8 6 2 1
2 5 9
4 6

1 3
9 5 6

K A
D A G

H G F E
B A D

E K
E H D

K F
D K H
A G C

6 4 3 9 8 7 2 5 1
8 7 5 2 6 1 9 4 3
2 9 1 3 4 5 7 8 6
1 6 2 4 5 9 3 7 8
9 8 7 6 1 3 5 2 4
3 5 4 7 2 8 6 1 9
4 3 8 5 7 6 1 9 2
5 1 6 8 9 2 4 3 7
7 2 9 1 3 4 8 6 5

4 1 7 2 5 9 6 8 3
6 3 2 4 8 7 5 1 9
5 8 9 3 1 6 7 4 2
7 4 8 5 6 2 9 3 1
9 5 3 1 4 8 2 7 6
2 6 1 9 7 3 8 5 4
3 7 6 8 2 1 4 9 5
1 2 5 7 9 4 3 6 8
8 9 4 6 3 5 1 2 7

3 1 7 4 8 5 2 6 9
5 4 6 3 9 2 8 1 7
9 2 8 1 6 7 3 4 5
1 9 5 6 7 3 4 2 8
8 6 3 9 2 4 5 7 1
2 7 4 5 1 8 6 9 3
4 8 9 7 5 6 1 3 2
6 5 1 2 3 9 7 8 4
7 3 2 8 4 1 9 5 6

K A G F C E B D H
F D E H K B C A G
C B H D A G F K E
B H C A D F G E K
D E F C G K A H B
A G K E B H D C F
H C B G E A K F D
G F D K H C E B A
E K A B F D H G C

P L A N A T K
O T A S A R I A
R A D A M A K V
T V A R A K A A
F N A N A N L
Ö Z M C
Y E M E K O D A S I

K A T
F O T O M O N T A J
R E R A
E S R O K O P
N Z O T O P O
K S O M A K N
Ç A L A K O K Y
E R T E T A V A

Uyumsuz

Demek
oluyor ki,
öyleyse A

Vilayet

Dingil

Sürme

Veri N tediye Ö
100 m²

merhale A
Dogma

ilgili

Lahza

Ekleme,
ulama A

Bir Yerde
gezen Y Tutumlu Büken

O H A L D E Deri D E R N N A L T I N D A
E K O F S E T A L

Anlam

Nobelyum
(Simge) M E A L Tok A Ç

N S A N M A L K A N E Öd S A F R A
gelen K Z E Y N E P Tümör,

neoplazma T V O L K A N E N
A S Uzun C U S E Ö L
Yapma

K A E R E K Kilometre E N K
A Z I Beyaz

Gemiler

Kömür gibi
kara

L O K Ü Ü
Soru

Ab

Eklemek S U A K
Santimetre

Slayt C M A N O T
S U A L A D A

Fasulye, bakla
Doktor D R

Telefonda
seslerin

L U olan

Giyim,
giysi B söz T P L balkon C E Paylama E D A

Y A D Ç U H A yer

X harfinin K A M P Yufka

serpilen
un U R A

Rahatlama
sözü

Amma O H
Mazereti olan,

mazeretli M A Z U R sözü A
Bayrak

Tir A L E M
Ezanla

ilgili E Z A N
V A R O L U Nesne K R O K B N A M A Z

K A M Mide K U R S A K Boy K L A N R A T E

Ç ö z ü m l e r

K A T

 EKO

 KAM

 OTO

 AMAN

 ERTE

 OTAK

 PLAN

 ROMA

 SARA

 TAVA

 ARAKA

 KOKOT

 NADAN

 ADAMAK

 ALAKOK

 TASARI

 VARAKA

 FRENKÇE

 JAPONYA

 KAVALCI

 PORTFÖY

 TIKANMA

 FOTOMONTAJ

 YEMEKODASI
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CD

EF
GH

K6 4 9 7
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3 4 6
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8 7 1 5 4
5 4 8 6
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Z.Aleksia Kayar
bulmacaci@gmail.com
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'ÖYLE Bir Geçer Zaman ki' dizisindeki 'Caro-
line' karakteriyle ünlenen Wilma Elles, 5
Ekim'de üçüncü çocuğuna kavuştu. Yeni

doğum yapan oyuncu, hamilelik döneminde aldığı kilo-
ları hızla vermesiyle dikkat çekti. Kızlarına Tiara Ma-
nolya adını veren Elles, yaşam koçu Kumru Köseler'in
rehberliğiyle bu kiloları sadece 10 günde kaybetti. Kilo-
larını verme süreci hakkında konuşan Elles, "Anneliği ve
kariyeri bir arada yürütüyorum. Hamilelik sırasında 18

kilo almıştım. İlk iki çocuğum Milat ve
Melodi'de 30 kilo almıştım. Şimdi 10 kilo
kaybettim ve 8 kilo kaldı. Spor yapmıyo-
ruz, hala yasak" açıklamasında bulundu.

Alışkanlıklar iyileştirir

Kilo verme sürecini açıklarken, Wilma
Elles şunları dile getirdi: "Daha çok ni-
yetle, frekanslarla, şükretmeyle bunu başa-
racağız. Ruhumuzu beslerken bedenimize
nasıl özen gösteriyorsak, aynı şekilde ru-
humuzu da beslemeliyiz. Kitap okuma,
bilgi sahibi akıllı kişilerle sohbet etme gibi
alışkanlıklar her zaman bizi ileriye taşır."
Bu açıklamalar sosyal medyada büyük ilgi
gördü. Bazı kullanıcılar, oyuncunun kilo
verme yöntemini anlamlandıramadılar ve
"Yani, yemek yiyoruz ve sadece niyet mi
ediyoruz?" gibi yorumlar yaptılar

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 
03:35 Diriliş Ertuğrul
04:25 Seksenler
05:55 İncir Ağacı
06:45 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
16:20 Diriliş Ertuğrul
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kendi Düşen Ağlamaz

07:00 A'dan Z'ye 
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

06:00 Aramızda Kalsın

07:00 Benim Tatlı Yalanım

09:45 Sabahın Sultanı 

Seda Sayan

13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden

Başlasak

16:30 Söz

18:15 Star Haber

19:00 Yalı Çapkını

20:00 Yalı Çapkını

13:45 Haber Bülteni
14:00 Günün İçinden
14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan ile Son Nokta

05:00 Güneşi 
Beklerken
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Ölümcül Makineler
22:30 Büyük Haydut

00:20 Ateş Kuşları
03:20 Mutfak Bahane
05:20 Bir Küçük Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Aldatmak

05:00 Bu Tabak Kimin?
06:00 Kefaret
07:45 İlker Karagöz İle Çalar Saat
Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 En Hamarat Benim
15:00 Bu Tabak Kimin?
17:30 Hudutsuz Sevda
19:00 Selçuk Tepeli ile FOX Ana
Haber
20:00 Hudutsuz Sevda
23:45 Adım Farah

00:15 Demet ve Jess'le 
Gel Konuşalım
03:30 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef Türkiye All Star
12:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye All Star

06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile Ana Haber
Bülteni
20:00 Eşit Ağırlık

05:30 Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Hababam Sınıfı Sınıfta Kaldı
22:15 Tokatçı
23:45 Kızılcık Şerbeti

01:00 Haber Bülteni
01:15 Nedir Ne Değildir?
05:00 Haber Bülteni 
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 HT 360
17:20 100. Yıl Özel
17:50 HT 360
19:00 Ana Haber
20:45 Habertürk Gündem

07:00 Güne Başlarken
10:00 Haber Merkezi
10:05 Zafere Götüren Milli Sır
11:15 Gel Zaman Git Zaman
Cumhuriyet'in 100 Yılı (4. Bölüm)
12:50 Laf Aramızda
14:30 Finans Kafe
15:30 Bakış
16:15 Cumhuriyet Rotası (2.bölüm)
17:35 Gece Gündüz
19:15 Ceyda Düvenci İle Bambaşka 
Sohbetler
20:00 Ana Haber

En 
İyİsİ

neslihan

ISTANBUL’DA
HINT RUZGARI
ESECEK

ISTANBUL’DA
HINT RUZGARI
ESECEK

ISTANBUL’DA
HINT RUZGARI
ESECEK

ISTANBUL’DA
HINT RUZGARI
ESECEK

ISTANBUL’DA
HINT RUZGARI
ESECEK

ISTANBUL’DA
HINT RUZGARI
ESECEK

Jade & Brand etkinliğiyle
girişimciler bir araya geli-
yor. 'Bollywood Shopping

Gala' temalı etkinlik bugün
Raffles Hotel'de gerçekleşe-
cek. Damga'nın Moda Tasa-

rım Yazarı Merve İzmir'in
de ev sahibi olduğu etkinlik

şimdiden merak konusu

J ade & Brand etkinliğiyle giri-
şimciler bir araya geliyor.
'Bollywood Shopping Gala'

temalı etkinlik bugün Raffles Ho-
tel'de gerçekleşecek. Yeşim Yılmaz,
Aslı Özdemir, Tuğba Tosyalı ve
Damga Moda Tasarım Yazarı
Merve İzmir'in ev sahipliğindeki
organizasyonda modadan sanata,
dekorasyondan kozmetiğe uzanan
geniş marka yelpazesiyle sektörün
önde gelenleri buluşacak.

Moda için önemli

Etkinliğe ilişkin bilgi veren Merve
İzmir, “Orada gerçekleştireceğimiz
etkinlik moda dünyası için ol-
dukça kıymetli olacak. Bir nevi İs-
tanbul'da Hint rüzgarı esecek de
diyebiliriz. Etkinlik bağlamında
özellikle Hint sinemasındaki çok
sayıdaki temayı modaseverler ya-
kından görme fırsatı elde edecek-
ler” diye konuştu.

Sorry Nobody'nin
yeni şarkısı, şa-
hane bir klip eşli-

ğinde müzikseverlerin
karşısına çıktı. Utku Deniz
Kılıç & Yiğit Kaan Tacika-
yan'ın sözlerini yazdığı,
Yiğit Kaan Tacikayan'ın
müziğini yaptığı,  Luca
Fritz, Yiğit Kaan Tacikayan,
Ömer Deniz Pınar'ın pro-
dektörlüğünü üstlendiği
Senden mi Kaynaklı Bil-
mem?” şarkı hem Youtube

hem de Spotify gibi plat-
formlarda kendisine yer
bulmaya başladı. Kısa sü-
rede genç müzikseverlerin
ilgisini çekmeyi başaran
şarkıya ilişkin konuşan
Utku Deniz Kılıç, “Grup
olarak güzel bir işe imza
attık diyebilirim. Ortaya ba-
şarılı ve herkesin beğenisini
kazanacak bir eser çıkardık.
Kaliteli müzik yapmak için
çalışmaya devam edeceğiz”
ifadelerini kullandı.

Oyuncu Wilma Elles, yaklaşık üç hafta önce
üçüncü çocuğuna kavuştu. 37 yaşındaki
oyuncu, doğum sonrası kilolarından hızla
kurtuldu. Elles, sadece 10 günde 10 kilo
vererek dikkatleri üzerine çekti

10 günde 
10 kilo verdi

Genç ve yeni nesil müziğin temsilcilerinden Sorry No-
body'nin '3091' isimli albümünün ikinci teklisi 'Senden mi
Kaynaklı Bilmem? 'i Garaj Müzik etkiketi ile yayınladı

Müziğe genç bir dokunuş

Neslihan Atagül, Hacettepe
Üniversitesi öğrencileri tara-
fından düzenlenen 5. Kristal
Geyik Ödül Töreni'nde ödül
aldı ve Cumhuriyetimizin
100. yılına dair bir konuşma
yaptı. Neslihan Atagül, Ha-
cettepe Üniversitesi öğrenci-
lerinin düzenlediği 5. Kristal
Geyik Ödül Töreni'nde "En İyi

Kadın Oyuncu" ödülünü aldı.
Cumhuriyetimizin 100. yılını
selamlayarak bir konuşma
yapan başarılı oyuncu, Mus-
tafa Kemal Atatürk'e "Yapa-
mazsın" diyenleri
hatırlatarak salonda bulunan
öğrencilere, kendi potansi-
yellerine olan inançlarını
kaybetmemelerini önerdi.
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YEMEK HİZMETİ ALINACAKTIR
KİPTAŞ İSTANBUL KONUT İMAR PLAN TURİZM ULAŞIM SANAYİ VE TİCARET

ANONİM ŞİRKETİ

Yemek Hazırlama ve Dağıtım Hizmeti Alımı İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1114528
1-İdarenin
a) Adı :KİPTAŞ İSTANBUL KONUT İMAR PLAN TURİZM ULAŞIM SANAYİ 

VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi :Seyitnizam Mahallesi Gümüşsuyu Davutpaşa Caddesi No: 17/1 

ZEYTİNBURNU/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2124149898 - 2125105888
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :Yemek Hazırlama ve Dağıtım Hizmeti Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :12 (oniki) ay süreyle toplam 58.750 öğün/tabldot malzemeli 

yemek pişirme, servis etme ve servis sonrası hizmetleri işidir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :KİPTAŞ Genel Müdürlük Binası Yemekhanesi - Seyitnizam mah. 
Gümüşsuyu Davutpaşa cad. no:17/1 34015 Zeytinburnu / İstanbul

ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 02.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi :02.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :20.11.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :KİPTAŞ İstanbul Konut İmar Plan Turizm Ulaşım San. ve Tic. A.Ş. / 

Seyitnizam Mah. Gümüşsuyu Davutpaşa Cad. No: 17/1 
Zeytinburnu/İSTANBUL adresindeki 1. Kat Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel ola-
rak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İstekliler; İşletme Kayıt Belgesini veya Gıda Üretim Belgesini yeterlik bilgileri tablosunda beyan
etmek ve ihale dosyasında İdareye sunmak zorundadır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzen-
lendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin
bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç kriterin bir-
likte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler.Yukarıda belirtilen
kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri sunabilirler. Bu takdirde,
son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.Toplam ciro-
nun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin %15'inden az olma-
ması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli
kabul edilir.Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde
son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kapasite raporuna ait bilgiler:
İstekliler; ihale konusu işin,
Ticaret Odasından veya Sanayi Odasından veya ilgili meslek kuruluşlarından günlük en az 235 (iki-
yüzotuzbeş) porsiyon (tabldot/öğün) üretim kapasitesine sahip olduğuna dair kapasite raporu bilgi-
lerini, yeterlik bilgileri tablosunda beyan etmek ve ihale dosyasında İdareye sunmak zorundadır. 
İstekli tarafından sunulan kapasite raporunun, isteklinin kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odası
ya da esnaf ve sanatkârlar odası tarafından mevzuatına uygun olarak düzenlenmesi ve ihale tari-
hinde geçerli olması zorunludur.
İş ortaklıklarındaki ortaklardan her birinin kapasite raporuna ilişkin olarak iş ortaklığındaki hissesi
oranında yeterliği sağlaması gerekir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde malzemeli yemek hazırlama, dağıtım ve sunumu hizmetleri benzer iş 
olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Malzemeli Yemek/0,79
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.
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SOGUK 
UEFA Avrupa Konferans Ligi D
Grubu üçüncü hafta maçında 
bu akşam Norveç ekibi
Bodo/Glimt ile deplasmanda
karşılaşacak Beşiktaş, Avrupa'da
239. kez sahne alacak

DEPLASMANDA!DEPLASMANDA!DEPLASMANDA!DEPLASMANDA!DEPLASMANDA!DEPLASMANDA!
S iyah-beyazlı futbol takımı,

Avrupa kupalarında çıktığı
238 müsabakada 90 galibi-

yet, 48 beraberlik ve 100 yenilgi ya-
şadı. Söz konusu maçlarda 316 kez
fileleri havalandıran Beşiktaş, kale-
sinde ise 355 gol gördü. Beşiktaş'la
Bodo/Glimt tarihlerinde üçüncü
kez birbirlerinin rakibi olacak.İlk
kez 2004 yılında o zamanki adı
UEFA Kupası olan organizasyo-
nun 1. turunda karşı karşıya gelen
iki ekibin Norveç'teki mücadelesi 1-
1 sona ermiş, İstanbul'da oynanan
rövanşı da siyah-beyazlılar 1-0 ka-
zanarak gruplara kalmayı başar-
mıştı. Ayrıca, Bodo/Glimt maçı
Beşiktaş'ın 9. kez bir Norveç takı-
mıyla oynayacağı maç olarak tarihe
geçecek. Bodo/Glimt'le daha önce
iki maç yapan siyah-beyazlı ekip,
Norveç takımlarından Rosenborg,
Valerenga ve Tromsö ile de ikişer
kez karşı karşıya gelmişti.

Üç kez çeyrek final oynadı

Beşiktaş, Avrupa kupalarında 3 kez
çeyrek final oynadı. Şampiyon Ku-
lüpler Kupası'nda 1986-1987 sezo-
nunda adını çeyrek finale yazdıran
siyah-beyazlı ekip, 2002-2003'te ise
UEFA Kupası'nda adını son 8
takım arasına yazdırdı. Beşiktaş,
2016-2017 sezonunda UEFA Av-
rupa Ligi'nde de çeyrek finale yük-
seldi.

Farklı galibiyetler

Beşiktaş, Avrupa kupalarındaki en
farklı skorlu galibiyetini 2018-2019
sezonunda elde etti.Siyah-beyazlı
ekip, UEFA Avrupa Ligi 2. eleme
turu rövanşında ağırladığı Faroe
Adaları temsilcisi B36 Torshavn'ı 6-
0 mağlup ederek Avrupa'daki en
farklı skorlu galibiyetine imza attı.
Beşiktaş, 2002-2003 sezonunda ise
UEFA Kupası 1. tur rövanş ma-
çında Bosna Hersek temsilcisi Sa-
raybosna'yı deplasmanda 5-0
yendi.

Farklı mağlubiyetler

Siyah-beyazlılar, Avrupa kupaların-
daki en farklı yenilgisini 2007-2008
sezonunda yaşadı. Söz konusu se-
zonda UEFA Şampiyonlar Ligi'nde
mücadele eden siyah-beyazlı ekip,
İngiltere temsilcisi Liverpool'a dep-
lasmanda 8-0 mağlup oldu. Beşik-
taş, ayrıca Şampiyonlar Ligi'nin
2000-2001 sezonunda İngiltere'nin
Leeds United ekibiyle 2016-2017
sezonunda Ukrayna'nın Dinamo
Kiev takımına 6-0'lık skorlarla ye-
nildi. Beşiktaş'ın golcü futbolcusu
Vincent Aboubakar, gözünü siyah-

beyazlıların eski yıldızı Oktay Dere-
lioğlu'nun 25 yıldır kırılamayan re-
koruna dikti. Bu sezon attığı
gollerle siyah-beyazlı takımın
UEFA Avrupa Konferans Ligi'nde
grup aşamasına yükselmesinde
önemli pay sahibi olan Vincent
Aboubakar, 1 gol sevinci daha ya-
şaması halinde 14 golle Beşiktaş'ın
Avrupa kupalarında en golcü oyun-
cusu olan eski futbolcu Oktay De-
relioğlu'nun rekorunu egale edecek.
Siyah-beyazlı formayla Avrupa ku-
palarında 13 golü bulunan Abou-
bakar, yarınki karşılaşmada iki gol
attığı takdirde siyah-beyazlı ekibin
Avrupa kupalarındaki en golcü fut-
bolcusu olacak.

2 sezonda Oktay'a yaklaştı

Beşiktaş formasıyla 2 sezon Avrupa
kupalarında boy gösteren Abouba-
kar, uluslararası organizasyonlarda
17 maçta görev aldı ve Oktay Dere-
lioğlu'nun rekoruna kısa sürede
yaklaştı. Aboubakar, Beşiktaş'taki
ilk sezonunda Avrupa kupalarında
toplam 6 gol kaydetti. Siyah-be-
yazlı takımla ilk Avrupa macerasını
UEFA Şampiyonlar Ligi'nde yaşa-
yan Kamerunlu futbolcu, bu orga-
nizasyonda 3 kez fileleri
havalandırdı. Avrupa'daki ilk golle-
rini İtalyan ekibi Napoli'yi deplas-
manda 3-2 yendikleri maçta 2 kez
skor üreterek atan Aboubakar, aynı
grupta bir kez de Benfica karşısında
gol sevinci yaşadı. Aboubakar, aynı
sezon yoluna UEFA Avrupa Li-
gi'nde devam eden siyah-beyazlı
ekibin Hapoel Beer Sheva ve
Olympiakos (2) ile yaptığı maç-
larda da 3 gol atarak 2016-2017 se-
zonunda 6 gole imza attı.
Siyah-beyazlı oyuncunun Avrupa
Kupaları'nda en fazla rakip filelere
havalandırdığı dönem ise bu sezon
oldu. Tarihinde ilk kez UEFA Kon-
ferans Ligi'nde mücadele eden Be-
şiktaş'ın ön eleme turlarında
Tirana, Neftçi ve Dinamo Kiev'le
oynanan maçlarda toplam 5 kez

rakipleri karşısında takımını sevin-
diren Aboubakar, Club Brugge ma-
çını boş geçse de Lugano
karşısında attığı 2 golle bu sezon
Avrupa'daki gol sayısını 7'ye yük-
seltti. Kamerunlu futbolcu, top-
lamda 13 kez rakip fileleri
havalandırarak Beşiktaş'ın Avrupa
Kupaları'ndaki en golcü oyuncuları
sıralamasında ikinci basamağa
yükseldi.

Gol attığı maçlarda 
8 galibiyet

Vincent Aboubakar'ın gol attığı
maçlardan Beşiktaş 8 galibiyet elde
etti. Takımı adına kritik gollere
imza atan Aboubakar çıktığı 17 Av-
rupa Kupası maçının 11'inde gol
atmayı başardı. Beşiktaş, Kame-
runlu oyuncunun fileleri havalan-
dırdığı Napoli, Hapoel Beer Sheva,
Olympiakos, Tirana maçlarını ka-
zandı. Aboubakar Neftçi ve Di-
namo Kiev ile içeride ve dışarıda
oynanan maçlarda da fileleri hava-
landırırken, siyah-beyazlı ekip bu 4
karşılaşmayı da galibiyetle tamam-
ladı. Beşiktaş, deneyimli futbolcu-
nun gol attığı Benfica ve
Olympiakos maçlarından ise bera-
berlikle ayrıldı. Aboubakar'ın gol
atıp Beşiktaş'ın kaybettiği tek maç
ise bu sezon UEFA Konferans Li-
gi'nde oynanan Lugano maçı oldu.
Siyah-beyazlı ekip, Kamerunlu
oyuncunun attığı gollerle 2-0 öne
geçtiği maçı 3-2 kaybetti.

Beşiktaş'ın Avrupa'daki en
golcü yabancısı

Beşiktaş'ın bu sezon UEFA Avrupa
Konferans Ligi ön eleme turlarında
oynadığı 6 maçta 5 gol atan Kame-
runlu golcü, Club Brugge ile oyna-
nan karşılaşmada rakip fileleri
havalandıramasa da Lugano karşı-
sında iki kez gol sevinci yaşayarak
bir başka rekorun sahibi oldu ve
Beşiktaş adına Avrupa kupalarında
en fazla gol atan yabancı oyuncu
unvanını yakaladı.

Cenk Tosun da
aynı başarının

peşinde
Siyah-beyazlı ekipte, Oktay Derelioğ-

lu'nun rekorunu kırmak için forma bekle-
yecek bir başka isim ise Cenk Tosun

olacak. Beşiktaş formasıyla Avrupa kupa-
larında 12 golü bulunan Cenk Tosun, ya-

rınki maçta forma giymesi ve gol ya da
goller atması halinde Oktay Derelioğlu'nu

geçme başarısı gösterecek. Bu arada
siyah-beyazlı formayla Ricardo Quaresma

ile Bobo'nun 12'şer golü bulunuyor.
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U EFA Avrupa Konferans Ligi H
Grubu üçüncü maçında bu
akşam Bulgaristan'ın Ludogo-

rets takımını konuk edecek Fenerbahçe,
Avrupa kupalarındaki 263. maçına çıka-
cak. Sarı-lacivertli takım, Avrupa kupala-
rında çıktığı 262 müsabakada 103
galibiyet alırken, 55 beraberlik ve 104 mağ-
lubiyet yaşadı. Fenerbahçe, söz konusu
müsabakalarda rakip fileleri 352 kez hava-
landırırken, kalesinde ise 371 gol gördü.

Sahasında çok golcü

Fenerbahçe, seyircisi önünde çok golcü bir
sezon geçiriyor. Süper Lig'de sahasında
oynadığı 5 müsabakada 18 gol atan sarı-
lacivertliler, 3,6 gol ortalamasına ulaştı.
Fenerbahçe, bu sezon Avrupa'da da gol
yollarında benzer bir performans ortaya
koydu. Avrupa'da iç sahada 4 maça çıkan
ve söz konusu karşılaşmalarda rakip file-
leri 16 kez havalandıran İsmail Kartal'ın
öğrencileri, 4 gol ortalamaya sahip oldu.

Son 20 Avrupa 
maçında tek mağlubiyet

Fenerbahçe, son dönemde Avrupa maçla-
rında çok etkili bir performansa imza attı.
Sarı-lacivertli ekip, geçen sezondan bu
yana Avrupa'da yaptığı 20 maçta sadece 1
kez mağlubiyet yaşadı. Söz konusu süreçte
16 galibiyet alan sarı-lacivertli ekip, 3 kez
sahadan beraberlikle ayrıldı.

Konferans Ligi'nde 11. sınav

Sarı-lacivertli ekip, Avrupa futbolunun 3
numaralı organizasyonunda 11. maçını
yarın yapacak.Fenerbahçe, UEFA Avrupa
Konferans Ligi'nde daha önce yaptığı 10
maçta 8 galibiyet ve 2 yenilgi yaşadı. Söz
konusu müsabakalarda 30 gol atan Fener-
bahçe, kalesindeki 10 gole engel olamadı.

Gözler şimdi İrfan Can'a çevrildi

Fenerbahçe'nin milli futbolcusu İrfan Can
Kahveci, sarı-lacivertli formayla 100.
resmi maç heyecanını Ludogorets müsa-
bakasında yaşamaya hazırlanıyor. Sarı-la-
civertlilerde 4'üncü sezonunu geçiren 28
yaşındaki oyuncu, yarın UEFA Avrupa
Konferans Ligi H Grubu üçüncü maçında
Bulgaristan'ın Ludogorets takımıyla oyna-
nacak karşılaşmada forma giymesi ha-
linde "dalya" diyecek. Fenerbahçe'ye

2020-2021 sezonunda dahil olan İrfan
Can, inişli çıkışlı performansını bu sezon
zirveye taşımayı bildi. Beklentiler sebebiyle
zaman zaman tribünlerin tepkisini alan
tecrübeli oyuncu, son dönemde oynadığı
futbolla takımının vazgeçilmezleri arasına
girdi. Fenerbahçe kariyerinde oynadığı 99
maçta toplamda 5 bin 915 dakika süre
alan İrfan Can, 19 gol ve 20 asistlik per-
formans sergiledi.

İlk sezonunda gol atamadı

İrfan Can Kahveci, Fenerbahçe'ye dahil
olduğu ilk sezonda gol atmayı başara-
madı. Sarı-lacivertlilere devre arasında ka-
tılan milli oyuncu, ligde 12 maçta 670
dakika forma giydi ve sezonu sadece 2
asiste tamamladı.

Bu sezona kadar 
beklentileri karşılayamadı

Tecrübeli oyuncu, Fenerbahçe ile ilk tam
sezonunu geçirdiği 2021-2022'de beklenti-
lere karşılık veremedi. Söz konusu se-
zonda Süper Lig'de 24 maçta bin 641
dakika forma giyen İrfan Can, ligi 4 gol ve
7 asistle tamamlarken, zaman zaman ta-
raftarların tepkisini aldı. İrfan Can, UEFA
Avrupa Ligi'nde ise toplam 4 maçta 261
dakika oynadı ve sadece 1 asist yapabildi.
Aynı sezon Ziraat Türkiye Kupası'nda da
1 maçta 74 dakika sahada kalan sarı-laci-
vertli futbolcu, sezonu toplamda 29 maçta
bin 976 dakika ile tamamladı. 28 yaşın-
daki oyuncu, bu süreçte 4 gol atarken, 8
asist yapabildi ve beklentilerin uzağında
kaldı.

Tek kupa kaldırdı

İrfan Can Kahveci, Fenerbahçe ile bir kez
kupa sevinci yaşayabildi. 2022-2023 sezo-
nuna teknik direktör Jorge Jesus yöneti-
minde iyi bir başlangıç yapan İrfan Can,
sezon sonunda takımıyla Ziraat Türkiye
Kupası şampiyonluğu yaşadı. Bu sezonda
Süper Lig'de 27 maçta bin 514 dakika sa-
hada kalan İrfan Can, 4 gol ve 3 asistlik
katkı sağladı. Avrupa kupalarında toplam
10 maçta 488 dakika sahada kalan İrfan
Can, 3 gol, 2 asistlik performans sergiledi.
Ziraat Türkiye Kupası'nda ise 5 maçta 321
dakika forma giyen İrfan Can, toplam 42
maçta 2 bin 323 dakika forma giyip, 7 gol
attı ve 5 asist yaptı. AA
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İHALE İLANI

İhaleyi Gerçekleştirecek Kurum Tarım ve Orman Bakanlığı, 1.Bölge Müdürlüğü, İstanbul Şube Müdürlüğü

I. İhale Konusuna Ait Bilgiler

İhale Konusu İşin Niteliği Kiralama
İhalenin Konusu Fatih Çeşmesi Parkı; Giriş ücretlerinin tahsili, 1 adet kır Lokantası, organizasyon işleri ile 

Gelişme Planında öngörülen yapı ve tesislerin yapılarak işletilmesi işidir
Sözleşmenin noterlikçe onaylanmasına müteakiben işletmeciye yer tesliminin yapıldığı tarihten 

İhale Konusu İşin Süresi başlamak üzere 7 (Yedi) yıldır. 6831 Sayılı Orman Kanunun Ek-8nci maddesinde belirtilen 
toplam süreyi geçmeyecek biçimde uzatılabilir.

İhale Konusu Taşınmazın Fatih Çeşmesi Tabiat Parkı
Bulunduğu Korunan Alanın Adı
İhale Konusu Korunan Alanın İstanbul-Eyüpsultan
Bulunduğu İl / İlçe Adı

II. İhaleye Ait Bilgiler

İhalenin Gerçekleştirileceği 
Tarih ve Saat 07.11.2023 Saat 14:00
İhalenin Gerçekleştirileceği Yer Tarım ve Orman Bakanlığı 1.Bölge Müdürlüğü İstanbul Şube Müdürlüğü Fatih 

Ormanı Kampüsü No:265 Maslak Sarıyer / İSTANBUL
İhale Usulü 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35nci maddesi, Hazine Taşınmazlarının İdaresi 

Hakkındaki Yönetmeliğin 28 nci maddesi uyarınca “Kapalı Teklif” usulü ile yapılacaktır.
İhaleye Esas Muhammen 
Bedel Tutarı (TL/Yıl) 868.438,68 TL
Geçici Teminat Tutarı 86.843,87 TL
İhale Şartnamesinin ve eklerinin Tarım ve Orman Bakanlığı 1.Bölge Müdürlüğü İstanbul Şube Müdürlüğü Fatih 
görülebileceği ve Ormanı Kampüsü No:265 Maslak Sarıyer / İSTANBUL
satın alınabileceği yer
İhale Şartname Satın 1.000,00 TL
Alma Bedeli (TL)
İhale Teklif Dosyalarının 07.11.2023 Saat 14:00 
Teslim edileceği son Tarım ve Orman Bakanlığı 1.Bölge Müdürlüğü İstanbul Şube Müdürlüğü 
tarih ve saat ile yer Fatih Ormanı Kampüsü No:265 Maslak Sarıyer / İSTANBUL

III. İhaleye Katılacak İsteklilerden Aranan Şartlar

1. İsteklinin; gerçek kişi olması halinde T.C. vatandaşı olmak, tüzel kişi olması halinde ise T.C. Kanunlarına göre Türkiye’de kurulmuş tüzel kişi-
liğe haiz olmak.

a) Gerçek kişi olması halinde, T.C. vatandaşı olmak, (Nüfuz cüzdanının aslı veya noter onaylı nüfus cüzdan sureti veya ilgili kurumdan veya
e-devletten alınan nüfus kayıt örneği ile belgelenir.) (Ortak girişim olması halinde her iki ortak için belgelendirilmesi)

b) Tüzel kişi olması halinde, T.C. Kanunlarına göre Türkiye’de kurulmuş tüzel kişiliğe haiz olmak. (Ticaret ve Sanayi Odası’ndan ihalenin ya-
pıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge vermek.) (Ortak girişim olması halinde her iki ortak için belgelendirilmesi)
2. Kanuni ikametgâh sahibi olmak ve bunu belgelemek. (Yalnızca gerçek kişi olarak ihaleye katılımda bulunanlar veya ortak girişimde gerçek
kişi ortak olanlar tarafından verilecektir.)   
3. Türkiye'de tebligat için adres göstermek.
4. Bu iş için Muhammen Bedelin 5 katına denk gelecek 4.342.193,40 TL kullanılmamış nakit veya nakit kredisine dair mali durum bildirimine yö-
nelik banka veya özel finans kuruluşunun ilgili şubesinden veya Genel Müdürlüğünden alınmış Banka Referans Mektubu ve onay belgelerinin
aslını vermek. (İhaleye Ortak Girişim olarak katılım olması halinde; ortaklardan biri, birkaçı veya tamamı tarafından ortaklık oranına bakılmaksı-
zın bu yeterlik kriteri sağlanabilir.  Yukarıda belirtilen kriterler, mevduat ve kredi tutarları toplanmak ya da birden fazla banka referans mektubu
sunulmak suretiyle de sağlanabilir. 
5. Ticaret ve Sanayi Odasına kayıtlı olduğuna dair belge vermek. İsteklinin;

a. Gerçek kişi olması halinde, ilgisine göre, Ticaret ve Sanayi Odası veya Esnaf Sanatkâr siciline kayıtlı olduğunu gösterir ihalenin yapıldığı
yıl içinde alınmış belge vermek.

b. Tüzel kişi olması halinde, Ticaret ve Sanayi Odası’ndan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge
ile Ticaret Sicil Gazetesi’nin suretini vermek. 

c. Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b) bentlerindeki esaslara göre temin ede-
cekleri belgeyi vermek. İsteklinin şirket olması halinde ise, şirket ortaklarının hisse durumlarını ve görevlerini belirten kanıtlayıcı belgelerden (Ti-
caret Sicil Gazetesi, Ticaret Sicil Memurluğu’ndan alınmış belge, Şirket Ana Sözleşmesi) herhangi birini vermek.

d. Kamu idaresi, kamu kurum ve kuruluşları belediyeler, vakıf veya dermekler ile meslek odaları ihaleye doğrudan kendi adlarına katılım sağ-
lamaları durumunda hukuken Ticaret ve Sanayi Odasına Kayıtlı olduklarına dair belgeyi sunmalarının imkansız olması nedeniyle bu madde
hükmünden muaftırlar. Ancak bu tüzel kişiliklerin kendileri ile illiyetlik bağı bulunan iktisadi işletmeleri aracılığıyla ihaleye iştirak etmeleri duru-
munda bu tüzel kişiliklerin iktisadi işletmeleri tarafından Ticaret ve Sanayi Odasına Kayıtlı olduklarına dair belgeyi sunmaları zorunludur.
6. İş Deneyimine yönelik aşağıdaki belgeleri vermek. 

a) İsteklilerin ihaleye konu olan işle benzerlik arz eden aşağıda belirtilen;  faaliyetlerden birisini en az 1 (bir) yıl gerçekleştirdiğini belgelemek:
Milli Park veya Tabiat Parklarında; Çadır veya Karavanlı Kamp Alanı işletmeciliği, Günübirlik Kullanım Alanı işletmeciliği, Konaklamalı veya Ko-
naklamasız Orman Parkı İşletmeciliği, sıhhi müessese iş yeri açma ve çalışma ruhsatına veya turizm işletme belgesine sahip Restoran/Lo-
kanta, Kafe/Kafeterya/Pastane, Kır Kahvesi, Çay Bahçesi işletmeciliği,

b) İş Deneyimi belgelerinden birisinin sunulması yeterli kabul edilecektir.
c) İsteklinin şahsen işlettiği iş yerlerine ilişkin resmi kurum ve kuruluşlardan alınmış açılış veya işletme ruhsatının aslı veya noter onaylı örneği

kabul edilecektir. Bu tür belge sunulması durumunda İş Deneyim süresi olarak, ihale tarihi ile açılış ruhsat tarihi arasındaki süre esas alınarak
hesaplanır.

d) İsteklinin şahsen işletme ruhsatı üzerinde olmayan yerler için; işletme ruhsatının asıl veya noter onaylı sureti, ruhsat sahibi ile istekli arasın-
daki noter onaylı kira sözleşmesi ve sözleşme kapsamında kesilen kira faturaları (SMM onaylı).  Bu tür belge sunulması durumunda İş Dene-
yim süresi olarak, ihale tarihi ile işletme ruhsat tarihi ile kira sözleşmesinin başlangıç tarihi arasındaki süre esas alınarak hesaplanır.

e) İsteklinin tüzel kişiliklerden alacağı referans yazıları iş deneyimi olarak kabul edilmez.
f) İsteklinin Ortak girişim olması durumunda ortaklardan birisinin İş Deneyimi sunması yeterli kabul edilecektir.

7. İmza sirküleri vermek. İsteklinin;
a. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza sirküleri vermek.
b. Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliği temsilen ihaleye katılan yetkilinin noter tasdikli imza sirkülerini vermek.
c. Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b) fıkralarındaki esaslara göre temin

edecekleri belgeleri vermek.
d. İhaleye Kamu idaresi, kamu kurum ve kuruluşları, belediyeler, vakıf veya dermekler ile meslek odaları adına ihaleye iştirak eden kişinin ilgili

kurum tarafından ihaleye katılmaya yetkilendirildiğine dair belge ile ilgili idarece onaylı imza sirkülerini vermek.
8. İstekliler adına vekaleten ihaleye iştirak ediliyorsa; vekaleten iştirak edenin noter onaylı vekaletnameleri ile noter tasdikli imza sirkülerini ver-
mek.
9. İsteklilerin ortak girişim olması halinde, bu şartnameye ekli örneğe uygun ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesini
vermek. (İhale üzerinde kalan istekli tarafından noter tasdikli ortaklık sözleşmesi ayrıca verilir.) Ayrıca, idare ile yapılacak ihale sözleşmesini gru-
bun bütün ortakları şahsen veya vekilleri vasıtasıyla imzalarlar.
10. İhalenin gerçekleştirildiği yıl içerisinde vergi dairesinden veya internetten alınan vergi mükellefi olunduğuna dair belge vermek. 
11. İhale ilan tarihinden sonra ilgili dairesinden veya internetten alınmış vergi dairesine borcunun bulunmadığına dair belge vermek.  
12. İhale ilan tarihinden sonra ilgili dairesinden veya internetten alınmış Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK)’ya borcunun bulunmadığına dair belge
vermek. 
13. İhaleye ait şartname ve eklerini satın almak (dekont veya makbuz ile belgelendirilecektir) ve istekli tarafından şartname ve eklerinin okunup
kabul edildiğine dair söz konusu ihale dokümanının her sayfasının imzalanarak teklif dosyasına konulması.
14. İdare adına alınmış (muhammen bedelin) %10'u tutarında geçici teminata ait alındı makbuzunu veya Bankalar veya özel finans kurumları-
nın verecekleri en az 90 gün süreli veya süresiz teminat mektuplarını vermek.
15. Şekli ve içeriği bu şartnamede belirlenen teklif mektubunu vermek. 

IV. İhaleye Katılamayacak Olan İstekliler

1. 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 6 ncı maddesinde ve Döner Sermayeli Kuruluşlar İhale Yönetmeliği’nin 5 inci maddesinde tarif edilen
kimseler,
2. İhale ilanında bahsedilen evrakları belirtilen süreye kadar teslim etmeyenler ya da eksik teslim edenler,
3. Geçici veya sürekli olarak kamu ihalelerine katılmaları yasaklanmış olanlar, doğrudan veya dolaylı olarak ihaleye katılamazlar. (Yasaklı olma-
sına rağmen, yasaklı kişinin  ihaleye girmesi ve üzerine ihale yapılmış olması halinde ihale bozularak geçici teminatı gelir kaydedilir. Sözleşme
yapılmışsa sözleşmesi iptal edilerek yatırmış olduğu teminat nakde çevrilip gelir kaydedilir.)
4. İhaleye 06.10.1981 tarih ve 17480 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 2531 sayılı “Kamu Görevlerinden Ayrılanların Yapamayacakları İşler
Hakkında Kanun” kapsamına giren şahıslar katılamazlar.
5. İsteklinin;

a. Gerçek kişi olması durumunda; kendisi veya kendisinin 1. Dereceye kadar yakın akrabalarının, kendileri ya da %10’dan fazla hisseye
sahip oldukları ortaklıkları,

b. Tüzel kişi olması durumunda; tüzel kişilik ve %10’dan fazla hisseye sahip olduğu ortaklıklarının idare ile yargıya intikal etmiş ihtilaflarının
bulunması halinde,

c. Yargı kararıyla terör veya terör örgütleri ile bağlantısı tespit edilen gerçek veya tüzel kişilerden olması halinde, ihaleye katılamazlar.

V. Belgelerin sunuş şekli şartnamede belirtilmiştir. 
VI. İhale Komisyonu gerekçesini belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. Komisyonların ihaleyi yapmama kararı kesindir. 
VII. İhale sonucu; oluşacak ihale bedellerine göre İhale Onay Makamı tarafından onaylandıktan sonra ihale kararı kesinleşir. 
VIII. İstekliler ihale şartnamesinde belirtilen belgeleri Dış Zarf içine koyarak sıra numaralı alındı karşılığında 07.11.2023 Salı günü saat: 14:00 e
kadar Fatih Ormanı Kampüsü No:265 Maslak Sarıyer / İSTANBUL adresine teslim etmek zorundadır. Posta ile gönderilecek tekliflerin şartna-
mede belirtilen saate kadar İhale Komisyonu Başkanlığına ulaşması şarttır. Komisyon Başkanlığına verilen teklifler herhangi bir sebeple geri alı-
namaz. İhale teklif belgelerinin ulaştırılmasında meydana gelecek gecikmelerden idare mesul tutulamaz. 
IV. İlanda bulunmayan hükümler için İHALE ŞARTNAMESİ hükümleri geçerlidir.

İLAN OLUNUR

FENERBAHÇE
için kolay maç 

irfan can, teknik direktör
ismail Kartal yönetiminde
daha şimdiden kariyerin-
deki en iyi sezonunu yaşı-
yor. Bu sezon Süper lig'de
9 maçta 472 dakika sa-
hada kalan irfan can, 4
gol ve 3 asistlik perfor-
mans sergiledi. avrupa
kupalarında da 7 maçta
374 dakikada 4 gol, 2
asist performansına ula-
şan başarılı futbolcu, top-
lamda 16 maçta 946
dakika görev alırken, 8 gol
ve 5 asist ile en skorer dö-
nemine ulaştı.

Kariyer sezonunda
"dalya" diyeceK
Kariyer sezonunda
"dalya" diyeceK
Kariyer sezonunda
"dalya" diyeceK
Kariyer sezonunda
"dalya" diyeceK
Kariyer sezonunda
"dalya" diyeceK
Kariyer sezonunda
"dalya" diyeceK
Kariyer sezonunda
"dalya" diyeceK
Kariyer sezonunda
"dalya" diyeceK
Kariyer sezonunda
"dalya" diyeceK

UEFA Avrupa
Konferans 

Ligi H Grubu
üçüncü 

maçında bu
akşam

Bulgaristan'ın 
Ludogorets

takımını konuk
edecek 

sarı-lacivertliler,
Avrupa

kupalarında
çıktığı 262 
maçta 103 

galibiyet ve 104
mağlubiyet

yaşadı
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100 YILDIR ışıldayan, 
milletimizin geleceğini 

aydınlatan Cumhuriyetimizin
ilelebet yaşamasını 

diliyor, Türk 
ulusunun 

Cumhuriyet Bay-
ramı'nı kutluyorum

Nihat İzSİz

CUMHURİYET
BAYRAMIMIZ
KUTLU OLSUN

Yaşar İzSİz

100 YILDIR ışıldayan, milletimi-
zin geleceğini aydınlatan 
Cumhuriyetimizin ilelebet 

yaşamasını diliyor, Türk ulusunun 
Cumhuriyet Bayramı'nı kutluyorum
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DEVA Partisi 
Beylikdüzü İlçe Başkanı

Polat Tekstil Yönetim kurulu başkanı CHP Beylikdüzü İlçe Başkanı

BEYLİKDÜZÜ İLÇE BAŞKANLIĞI

Mustafa YaYLa

Özdemir POLat

Soner YOLaL

Yolal otomotiv

100 YILDIR
ışıldayan, milletimizin
geleceğini aydınlatan 
Cumhuriyetimizin 
ilelebet yaşamasını 
diliyor, Türk ulusunun 
Cumhuriyet 
Bayramı'nı kutluyorum

Mülayim DeMİrtaş 

Cumhuriyetimizin
100. yılı kutlu olsun
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